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مـراکز مـعاینه  فـنی خـودرو
 بـرادران پـور رستگـار
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اینجا محل  تبلیغ شماست !
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آمریکا نفوذ می کرد
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از سـازمان مـلل تا »آلـما ماتر«؛ ۱5 دقیقه تا آزادی غزه!
از سکوت و انفعال جامعه جهانی در ساختمان مرکزی سازمان ملل متحد در نیویورک تا 
فریادهای آزادی خواهانه دانشجویان و اساتید دانشگاه کلمبیا برای غزه، تنها 15 دقیقه راه 
است. 15 دقیقه ای که اگر سیاستمداران چشم هایشان را بر روی حقیقت نبندند، می تواند 
منجر به آزادی فلسطین یا دست کم محدود کردن جنایات روز افزون اسرائیل علیه غزه شود.

به گزارش ایسنا، این روزها منهتن نیویورک سیتی شاهد تقابل علم و سیاست است. تقابلی 
که از تناقض میان شعارهای به ظاهر زیبای آمریکایی درباره حقوق بین الملل و حقوق بشر و 
آنچه عملا این روزها در غزه رخ می دهد نشات گرفته و این تضاد فاحش بین رفتار و گفتار 

سیاستمداران آمریکایی نفس »آزادی« را به ترک  انداخته است.
از ۷ اکتبر 2023  تا کنون بالغ بر شش ماه است که فلسطین شاهد دور جدیدی از تجاوزات 
رژیم اشغالگر علیه خود و در حال مقاومت زیر توپ و موشک برای رسیدن به حقوق ملی خود 
است. در این بالغ بر شش ماه گرچه سازمان های بین المللی و در راس آن سازمان ملل متحد 
به زبان و در لفظ درباره شرایط غزه اظهار نگرانی کرده و خواستار پایان جنگ شده اند اما در 
عرصه عمل همواره زور سیاسی آمریکا و  اسرائیل حتی بر تصمیمات این سازمان نیز چربیده 

و منجر به تداوم حملات اسرائیل بر غزه تا این لحظه شده است.
از این رو تا کنون سازمان ملل متحد چیزی جز سکوت و انفعال در مقابل جنایات رژیم 
صهیونیستی در غزه از خود نشان نداده است و این سازمان بین دولتی تا به امروز بر خلاف 
نفس تاسیس خود یعنی »صلح جهانی«، مهر خاموشی بر اختیاراتش برای مجازات رژیم 

اشغالگر قدس زده است.
گرچه این کج دار و مریز طی کردن سازمان ملل به نفع منافع اسرائیل و آمریکا، باعث شده 
تا اصطلاحا اغلب اعضای آن خود را درباره شرایط بحرانی غزه به خواب بزنند و تلاشی برای 
آتش بس در غزه نداشته باشند اما گذر زمان و پدیدار شدن چهره واقعی استکبار باعث شده 
است تا حتی نخبگان، دانشگاهیان و قشر فرهیخته و بعضا چهره های سیاسی کشورهای 
مختلف اعم از آمریکا نیز علیه اقدامات اسرائیل و سیاست های یاورانه آمریکا برای اسرائیل، 

اعتراضات خود را با تجمع بیان کنند.
آخرین آن مربوط به استعفای »هاله غریط« سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در اعتراض به 
سیاست واشنگتن در قبال جنگ غزه و نیز اعتراضات دانشگاهیان اعم از دانشجویان و اساتید 
آمریکایی می شود. اعتراضاتی که گرچه از ابتدای دور جدید تجاوزات اسرائیل به غزه، در 
شهرهای مختلف جهان از جمله آمریکا وجود داشته اما حداقل از دو هفته قبل بیشتر از شش 

ماه گذشته شدت یافته است.
دانشجویان کلمبیا؛ طلایه داران حمایت دانشگاهیان آمریکا از مردم غزه

دور تازه اعتراضات دانشجویان و اساتید دانشگاه کلمبیا در منطقه منهتن نیویورک سیتی در 
حمایت از مردم غزه وارد هفته دوم خود شده است. حجم و گستردگی اعتراضات باعث شده 
تا در هفته اخیر کلاسهای این دانشگاه تا انتهای ترم جاری به روش آنلاین و یا آنلاین_
حضوری برگزار شود و از تاز رز گذشته نیز تمامی  کلاس ها آنلاین و مجازی برگزار شوند.

بسیاری از دانشجویان دانشگاه کلمبیا ایالات متحده با زدن چادر در محوطه این دانشگاه در 
اعتراض به سیاست های آمریکا در حمایت از اسرائیل برای تداوم جنگ با غزه، تحصن کرده 
و با سر دادن شعارهایی نظیر »آزاد، آزاد فلسطین« و »مرگ بر نتانیاهو« سعی در هوشیار 
سازی کاخ سفید و تیم سیاسی جو بایدن درباره این موضوع دارند که حداقل جامعه نخبگانی 
آمریکا دیگر حوصله بازی سیاسی آمریکا و اسرائیل که به قیمت جان مردم غزه تمام می 

شود را ندارد.
البته این اولین بار نیست که دانشجویان دانشگاه کلمبیا در اعتراض به سیاست های غلط 
آمریکایی در موضوعات مختلف دست به تجمع و اعتراض زده اند؛ این دانشگاه 2۷0 ساله 
که در 22 سال نخست تاسیس کالج سلطنتی و پس از ان دانشگاهی تحقیقاتی، خصوصی 
و معتبر علمی بوده، اعتراضات گوگونان دانشجویی را در ادوار مختلف تجربه کرده است. کما 
اینکه در تظاهرات چند روز پیش خارج از محوطه دانشگاه، یک خانم ۷0 ساله تابلویی در 
دست داشت که روی آن نوشته شده بود: »50 سال پیش برای پایان دادن به جنگ ویتنام 

اینجا بودم، امروز اینجا هستم تا بگویم فلسطین باید آزاد شود.«
علیرغم تمام مقابلات پلیس نیویورک با معترضان، دانشجویان دانشگاه کلمبیا با زدن چادر در 
حیاط دانشگاه تحصن کردند و حتی تهدید دانشجویان از سوی مسئولان آمریکایی به جمع 

کردن چادرها طی 4۸ ساعت نیز نتوانست مانع از تجمعات دانشجویان شود.
درواقع دانشگاه کلمبیا که این روزها میزبان چادرهای دانشجویان تحصن کرده در حیاط 
خود است، یکی از قدیمی ترین دانشگاه های آمریکا است و طبق رتبه بندی 2023 تایمز 
در رتبه یازدهم جهان و طبق رتبه بندی 2023 شانگهای در رتبه هشتم جهان قرار دارد و 
افراد محصل در این دانشگاه از دانشجویان برترعلمی جهان محسوب می شوند. با این حال 
پلیس نیویورک تا کنون با حمله به کمپ چادرهای دانشجویان بالغ بر 100 تن از انها را 

دستگیر کرده است.
دستگیری فقط مخصوص دانشجویان نیست، بلکه رئیس بخش فلسفه دانشگاه اموری 
آمریکا در پی حمله پلیس این کشور به تحصن دانشجویان این دانشگاه در حمایت از غزه 
بازداشت شده است و این روزها دانشگاهی که سیاستمداری همچون هیلاری کلینتون در آن 
تدریس می کند و باراک اوباما رئیس جمهوری اسبق آمریکا از آن فارغ التحصیل شده است، 

در صدر اخبار مربوط به تقابل دانشجویان با سیاست های غلط آمریکا درباره غزه قرار دارد.
در این بین دانشگاه هاروارد اعلام کرده است که قدیمی ترین محوطه این دانشگاه که به 
»حیاط هاروارد«)harvard Yard( معروف است، به دلیل جلوگیری از تجمع اعتراضی 
دانشجویان در دفاع از مردم فلسطین تا روز جمعه تعطیل است. تصمیم که تامل بر آن نشان 
می دهد تظاهرات گسترده در دانشگاه کلمبیا منجر به ایجادرعب و وحشت در سیاستمداران 
آمریکایی نسبت به بسط یافتن اعتراضات گسترده در دیگر دانشگاه های آمریکا و متحد شدن 

دانشجویان تمامی دانشگاه های آمریکا برای ادامه دادن اعتراضات شده است.
جرقه ای برای آتش سوزی به نفع فلسطین

گرچه شهردار نیویورک معتقد است عامل اصلی این اعتراضات » اغتشاشگران خارجی وارد 
شده در حیاط دانشگاه« هستند و این »جرقه ای« است که نباید گذاشت تبدیل به »آتش 
سوزی« شود اما تصاویری که از دانشگاه کلمبیا به جهان مخابره شده نشان می دهد وضعیت 

از آتش سوزی گذشته است.
آدامز شهردار نیویورک در کنفرانس خبری اخیر خود اعلام کرده است که بخش مهمی از 
موضوع کنترل شرایط موجود که به این نهاد سپرده شده است به دور نگه داشتن معترضانی 
از سطح دانشگاه باز می گردد که دانشجو نیستند و این ممکن است به معنای اشتراک گذاری 

اطلاعات و شناسایی برخی از معترضان شناخته شده به دانشگاه ها باشد.
ورود پلیس به محوطه دانشگاه های آمریکا و نقض حریم محیط دانشگاهی تنها به دستگیری 
دانشجویان آمریکایی ختم نمی شود بلکه روز گذشته برای نخستین بار نیروهای پلیس 
در دانشگاه آموری ایالت جورجیا از گاز اشک آور و گلوله پلاستیکی برای مهار اعتراضات 

دانشجویان آمریکایی استفاده کردند.
دانشگاه کالیفرنیا جنوبی )USC( مراسم اصلی فارغ التحصیلی خود را که زمان برگزاری آن 
برای 10 ماه می تعیین شده بود، به دلیل نگرانی های ایمنی و اجرای تدابیر امنیتی جدید در 

پی اعتراضات اخیر حامی فلسطین در محوطه دانشگاه لغو کرد.
ناتوانی دانشگاه کلمبیا در محدود کردن تجمعات دانشجویی  باعث شد مایک جانسون، 
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، روز چهارشنبه خواستار استعفای رئیس دانشگاه کلمبیا به 

دلیل مدیریت ضعیف او شود.
»گفتگو« جواب می دهد؟

به طور کلی طی چند روز اخیر، دانشگاه های کلمبیا، ییل و نیویورک آمریکا پیش قراولان 
اعتراضات در حمایت از مردم غزه بوده اند اما حجم اعتراضات در کلمبیا قابل قیاس با سایر 

دانشگاه ها نیست.
با این حال رئیس دانشگاه کلمبیا معتقد است این تنش ها توسط افرادی که به دانشگاه کلمبیا 
وابسته نیستند و برای پیگیری برنامه های خود به دانشگاه آمده اند، تقویت شده است و با صدور 
بیانیه ای تنها اعلام کرد که باید درباره مسائل مربوط به غزه و سیاست های آمریکا و نظرات 

مختلف دانشجویان در اینباره »گفتگو« کرد.
راهکاری که به نظر می رسد بیشتر جنبه »سوری« برای جمع کردن شرایط بحرانی اعتراض 
در دانشگاه های آمریکا داشته باشد چراکه اگر گفتگو جوابگو شرایط غزه بود، در شش ماه 
گذشته و در خلال گفتگو شماری از سیاستمداران با نتانیاهو، جواب داده بود و اکنون نباید 

شاهد شهادت هزاران فلسطینی می بودیم.

دانشجویان و اساتید کلمبیایی؛ تغذیه شده از »آلما ماتر«
شاید زیباترین قاب اعتراضات کلمبیا، تصویر اساتید معترض به بازداشت دانشجویان بر روی 
پله های کتابخانه Low دانشگاه کلمبیا و در کنار مجسمه »آلما ماتر« یا »آلما مِیترِ« یا 
»آلماتر« است. تجمعی که در راستای دفاع از آزادی بیان و از سوی اعضا هیات علمی 

دانشگاه کلمبیا برگزار شد.
»آلما« در لاتین به معنی مغذی و مهربان و »ماتر« به معنی مادر است. در روم باستان از این 
اصطلاح برای الهه های گوناگون مادر، استفاده می کردند. در حال حاضر نیز درزبان انگلیسی 
Alma mater برای هر نهادی نظیر دانشگاه و کالج که فرد در آن تحصیل کرده و از 

آن فارغ التحصیل می شود اطلاق می شود.
  Alma Mater Studiorum اولین بار دانشگاه بولونیا به هنگام تاسیس خود از شعار
به معنای »مادر مغذی مطالعات« استفاده کرد. پس از آنساموئل جانسون در سال 1۷54 به 
هنگام تاسیس کالج کینگ یا همان دانشگاه کلمبیا امروزی اصطلاح »آلما ماتر« را  به تصویر 

کشید و شکلی انسانی به آن دارد.
»آلما ماتر« چیست؟

 تصویر آلما ماتر در مهر دانشگاه کلمبیا نیز گنجانده شده است، تصویر در بر گیرنده یک زن 
نشسته بر تخت ایالتی است که چند کودک به نشانه دانش آموزان یا دانشجویان در کنار او 
قرار دارند. کتابی باز شده بر روی دامان این زن قرار دارد و او در حال تربیت کودکان است. 
این زن با دست چپش دست یکی ازکودکان را گرفته است و کتابی را در دست راست خود باز 
گرفته است که در آن حروف یونانی »λόγια ζῶντα« وجود دارد. )به معنای اوراکل های 
زنده یا پر جنب و جوش، لقبی است که استفانوس قدیس به کتاب های مقدس می دهد(. 
از دهان این زن نیزبه سمت شانه چپش برچسبی با کلمات به حروف عبری »اوری-ال« 
]اوרִּיאֵל[ به سمت بالا می رود به این معنا که »خدا نور من است«. درواقع این نمادی از 
آن است که این زن می خواهد با نور فرزندان یا شاگردانش را روشن کند یا به آنها آموزش 
دهد و بر زیر این برچسب نیز نمادی برای طلئع خورشید قرار دارد که نشان از طلوع خورشید 

عدالت است.
ه نوعی باید گفت مجسمه »آلما ماتر« نصب شده بر روی پله های کتابخانه دانشگاه  ب
کلمبیا که شباهت بسیاری با مجسمه »جمهوری« دارد، نماد یک مادر تغذیه کننده در لباس 
دانشگاهی است که بر تخت نشسته، یک تاج گل بر سر و در دست راست یک عصا دارد. 
یک کتاب نیز که بیانگر یادگیری است روی دامان این زن قراردارد. این نماد حتی در مهر 
دانشگاه کلمبیا نیز استفاده شده است که تصویر این زن در مهر دانشگاه در بر دارنده جملاتی 

از سه زبان لاتین، یونانی و عبری است.
از سازمان ملل تا »آلما ماتر«؛ 15 دقیقه تا آزادی غزه!

اساس این تصویر از »آلما ماتر« نشان دهنده آرمان های رایج قرن هجدهم است که 
آمریکایی ها نقش جدیدی را برای زنان سفیدپوست متصور شدند و این نقش همان »مادران 
جمهوری خواه« بود که با پررورش و تربیت پسران جوان با فضیلت که رهبران سیاسی و 

دانشگاهی آینده کشور شوند، یک وظیفه مدنی اساسی را انجام دهند.

درواقع »آلما ماتر« نماد آموزش و مادری است که با آموزش صحیح مردانی را برای حضور 
در سکان های مهم سیاستی و دانشگاهی تربیت می کند و به نقش اصیل زنان در آموزش 
و تربیت نسل آینده برای ساختن کشور کشور اشاره دارد که نور را در عرصه آموزش به 

دانشجویان نمایان می کند.
»آلما ماتر«؛ نقطه ثقل اعتراضات دانشجویی در دانشگاه کلمبیا

مجسمه »آلما ماتر« کتابخانه دانشگاه کلمبیا به دلیل ارتباط نمادین خود با آموزش و دانشگاه 
مرکز و نقطه ثقل بسیاری از اعتراضات در دانشگاه کلمبیا بوده است. کما اینکه این مجسمه 
اعتراضات دانشجویی دانشگاه کلمبیا را در واکنش به کمپین کامبوج )گسترش جنگ ویتنام( 
در سال 1۹۷0 و تیراندازی ایالت کنت ) کشته شدن 4 دانشجو و زخمی شدن ۹ دانشجو در 
جریان اعتراض به گسترش جنگ ویتنام( را هم به خوئد دیده است. سال 1۹۷0 اما بمبی 
روی این مجسمه کار گذاشته شد و بخش قابل توجه آن تحریب شد. این تخریب تا هشت 
سال بعد بدون مرمت باقی ماند تا اینکه مجددا این مجسمه را ترمیم و آن را در محل ئخود 

نصب کردند.
دانشگاه کلمبیا، مرکز فعالیت های دانشجویی ضد جنگ

از طرفی دانشجویان دانشگاه کلمبیا همواره از این مجسمه برای نشان دادن اعتراضات خود 
استفاده کرده اند؛ در سال 1۹6۸ پس از آنکه دانشجویان کلمبیا متوجه ارتباط بین دانشگاه و 
دستگاه های سازمانی حامی دخالت ایالات متحده در جنگ ویتنام شدند، اعتراضات گسترده 
ای را ترتیب دادند و به نماد اعتراض روی دامان مجسمه »آلما ماتر« تابلویی را نصب کردند 
که بر روی آن نوشته شده بود »تجاوز شده توسط پلیس« و یا زمانی که اعضا ارتش ایالات 
متحده و سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا CIA موارد نقض حقوق بشر و جناسات جنگی 
علیه زندانیان زندان ابوغریب را در مراحل اولیه جنگ عراق مرتکب شده بودند، دانشجویان 

به نشانه اعتراض کفن سیاهی را روی سر »آلما ماتر« انداختند.
از این رو می توان گفت به طور کلی از اواخر سال 1۹60 به بعد دانشگاه کلمبیا مرکز فعالیت 
های سیاسی دانشجویی در حوزه ضد جنگ محسوب میشود که آخرذرین آن نیز تظاهرات 
دانشجویان و اساتید این دانشگاه در حمایت از مردم غزه و تصویر وایرال شده از تجمع اساتید 
دانشگاه در مقابل مجسمه »آلماماتر« قرار گرفته بر روی پله های کتابخانه »Low« این 
دانشگاه است که مجددا یادآوری می کند فرزندانی که در دامان مادران آگاه تربیت و آموزش 
دیده باشند زیر بار ظلم نمی روند و در دفاع و حمایت از مظلومان جهان به پا می خیزند. شاید 
دانشجویان دانشگاه کلمبیا نیز به خوبی در زیر سایه و در دامان مجسمه »آلما ماتر« تحصیل 

کرده اند که اکنون صدای غزه را به خوبی شنیده اند.
از سازمان ملل تا »آلما ماتر«؛ 15 دقیقه تا آزادی غزه!

به گزارش ایسنا، محاسبه گوگل مپ نشان می دهد از united nation plaza محل 
ساختمان مرکزی سازمان ملل در منهتن نیویورک تا Amsterdam ave خیابان 
آمستردام برای رسیدن به دانشگاه کلمبیا تنها 15 دقیقه راه است تا سردمدارن سازمان ملل 
متحد با حضور در کلمبیا یونیورسیتی از نزدیک خواسته قشر فرهیخته آمریکایی برای آزادی 
فلسطین را از نزدیک ببینند و در قیاس این خواسته با آنچه امریکا در راستای منافع اسرائیل 
در حال انجام است، برای آزادی فلسطین کاری کنند. اما مهر سکوت و انفعال سیاسی بر لب 
های سکانداران سازمان ملل متحد نمی گذارد صدای حقیقت بر لب های دانشجویان دانشگاه 

کلمبیا مبنی بر»آزاد، آزاد فلسطین« دستان نتانیاهو برای تجاوز بیشتر را ببندد.
گویا اینبار درحالی صدای غزه به دانشگاه های آمریکا نیز رسیده که شعار ازادی بیان در آمریکا 
رنگ باخته و دولت آمریکایی برای پوشاندن کمک هایی که به جنایات اسرائیل می کند 

حاضر است با گاز اشک آور و گلوله پلاستیکی دانشجویان آمریکایی را ساکت کند.
البته که بعد از گسترده شدن دامنه اعتراضات دانشجویی در دانشگاه های سراسر آمریکا علیه 
جنایات اسرائیل در فلسطین، از روز پنجشنبه ده ها دانشجوی دانشگاه معتبر سیانس پو در 
پاریس، با برگزاری تجمع اعتراض خود نسبت به جنگ اسرائیل در نوار غزه را ابراز کردند  و 
با سردادن شعارهایی در حمایت از فلسطینی ها، پرچم های فلسطین را در پنجره ها و بالای 
ورودی ساختمان به نمایش گذاشتند. حال باید منتظر بود و دید که آیا سازمان ملل همچنان 

می خواهد انفعال سیاستمدارانه خود را ادامه دهد یا خیر؟.

گم شدن نظارت با یکدست شدن قوا
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مصطفی نیلی، وکیل توماج صالحی به گفتگو پرداخته است. بخش های مهم این گفتگو را در ادامه می خوانید.

بر اساس قانون، فرصت 20 روزه ای برای فرجام خواهی وجود دارد. از این فرصت استفاده می کنیم تا عدالت در خصوص این 
پرونده اجرا شود. کلیت پرونده توماج مبتنی بر رخداد های اعتراضی سال 1401 است. البته پرونده ای هم علیه ایشان باز شده 
که مربوط به مصاحبه توماج پس از آزادی با وثیقه است. به خاطر این مصاحبه یک حکم یکساله علیه توماج صادر شده و 

موضوع دیگری هم در این میان وجود ندارد.

این پرونده مربوط به رخداد های سال 1401 است و ربطی به وقایع بعدی ندارد؛ بنابراین باید موضوع عفو هم در پرونده 
توماج لحاظ می شد.

 قضات این استدلال را دارند که اتهام افساد فی الارض جزو مستثنیات بخشنامه آزادی های پیش از موعد و عفو رهبری 
است. در بخشنامه عفو رهبری برخی موارد خاص مستثنی شده بود.

در رسیدگی های سال گذشته، توماج از فسادفی الارض تبرئه شده بود و شامل عفو رهبری می شد.

لباس نظامی روحانیون
 در جنگ با که؟!

 یادداشت وارده
 تصاویر منتشره از تجمع طلاب و روحانیون در قم 
در حمایت از برخوردهای انتظامی در مقولۀ حجاب 
از این منظر مورد توجه قرار گرفته که روحانیون 
بهانه چند  این  به  پوشیده اند!  نظامی  لباس  حاضر 

نکته را می توان طرح کرد:
یا  بپوشند  کفن  افرادی  که  داشته  سابقه   .1
بر  نظامی  لباس  جبهه  در  بلند مرتبه  وحانیون  ر
تن کنند و مشهورترین تصاویر مورد اخیر مربوط 
عنوان  به  خامنه ای  آیت الله  حضور  و   60 دهه  ه  ب
رییس  بعد  )و  دفاع  عالی  شورای  در  امام  ماینده  ن
این شورا به اقتضای ریاست جمهوری( و مرحوم 
هاشمی رفسنجانی به عنوان جانشین فرمانده کل 
ندارد.  سابقه  شکل  این  اما  جبهه هاست  در  وا  ق
خاصه این که به جای عبا لباس نظامی پوشیده اند. 
کجا؟ در محیطی کاملا مذهبی. به عنوان رزمنده 
تلفیق  بر  تأکید  منظور  به  اما  داشته  پیشینه  لبته  ا
هم.  با  و صلاح  یا سلاح  بوده  تبلیغ  و  زمندگی  ر
نمی شود.  منتقل  آن حس  اما هرگز  فقره  این  در 
به  نیاز  نظامی  لباس  پوشیدن  می دانیم  مچنین  ه
پیام  اگر در جبهه حاوی  دارد.  جازه و هماهنگی  ا
و  زور  وجه  اینجا  و  بود  گذشتگی  جان  از  و  یثار  ا

اجبار آن می چربد.  
  2. لباس نظامی یعنی آمادۀ جنگ ایم. اما جنگ 
با که؟ با زنان و و دختران این سرزمین که به هر 
دلیل پوشش و سبک زندگی دیگری دارند و الزاما  
که  حالی  در  هم  آن  ندارند؟  هم  سیاسی  نگیزه  ا
شخص سردار رادان فرمانده کل نیروی انتظامی به 
صراحت گفته است این طرح جنبه امنیتی و نظامی 
نیست صرفا  مایل  و حتی  است  فرهنگی  و  دارد  ن
نقض غرض  منظر  این  از  معرفی شود؟  نتظامی  ا
لباسان  با این نگاه اگر آقای رادان و هم  نیست؟ 
بیشتری  مناسبت  پوشیدند  می  روحانیون  باس  ل

داشت تا این که طلاب و روحانیون لباس نیروی 
انتظامی و پلیس و پاسبان بپوشند.

آیه  از  برگرفته  و  نور است  اگر طرح، طرح   .3   
سورۀ نور ، قاعدتا باید از نماد نور استفاده می شد 
زور  نمادهای  است  نیست و »زور«  اگر »نور«  و 
لباس  و  نور  و  قرآن  از  چرا  دیگر  است.  مشخص 
باید  را  آن  بهای  چرا  می گذارند؟  مایه  وحانیت  ر
به درس و  بپردازند که سرشان  از طلاب  کثیری 

بحث خودشان گرم است؟
  4. اگر منظور روحانیون محترم این است که از 
کامل  لباس  پلیس حمایت می کنند چرا  یروهای  ن
آنها را نپوشیده اند؟ آیا تصور نمی کنند تلفیق لباس 
نظامی با عمامه در تاریخ شیعه سابقه نداشته باشد؟ 
حتی شهید محراب آیت الله اشرافی اصفهانی با آن 
سن و سال وقتی در جبهه جنگ با صدام حسین 
استفاده  کلاه  از  پوشید  کامل  پوشید  سپاه  باس  ل

کرد نه عمامه.
  5. هر صنفی باید با زبان خود آن و در مواردی با 
لباس خاص خود آن شناخته شود. این که طلاب 
که غالبا به خدمت سربازی نرفته اند یا نمی روند 
با  مقابله  برای  نه  هم  آن  بپوشند  نظامی  باس  ل
اسراییل که در حمایت از برخورد با زنان و دخترانی 
چه  نمی کنند  رعایت  را  آنان  مطلوب  پوشش  ه  ک
از مردم خاصه  آنان در ذهن شماری  از  تصویری 
زنان و دختران مورد نظر در این »جنگ«! ترسیم 

می کند؟
  6. این نکته البته قابل درک است که بعد از آن 
که جمعیت قابل توجهی در حمایت از طرح نور در 
تهران گرد نیامد چون بسیاری از خانم های چادری 
از برخوردهای  مثل سابق مایل نیستند در حمات 
پلیسی تجمع کنند جای دیگر این تجمع را شکل 
دادند و نه با محوریت خانم ها یا روحانیون لباس 
ای   طبقه  و  صنفی  وجه  طبعا  که  پوشیده  ظامی  ن
دارد و قاعدتا در موضوع مرتبط با زنان اگر خانم ها 
حمایت کنند موثر تر است تا مردان آن هم با تلفیق 

لباس نظامی و روحانیت.
جاری  که طرح  است  این  نویسنده  برداشت   .۷   
با  علنی  مخالفت  تلقی  که  است  آن  برای  نها  ت
حکومت درنگیرد و در این حد رعایت کنند کفایت 
می کند تا جایی که به لطیفه گفته می شود اگر 
عنوان  به  را  مهسای طفلک  توانستند عکس  می 
همین  به  می کردند  منتشر  مقبول  کنونی  جاب  ح
اصرار  انتظامی   نیروهای  کل  فرماندهی  اطر  خ
دارد موضوع نظامی و انتظامی و پلیسی نیست و 
فرهنگی است و آن وقت وسط این معرکه طلاب 

آمده اند و لباس نظامی پوشیده اند!

تلاش برای بازگرداندن سه همت در بند 
حذف شده بودجه

نگاه
یادداشت

گزارش های  و  آمار ها  درباره  ایلنا  با  گفتگو  در  شقاقی شهری  حید  و
بین المللی از شاخص ها و وضعیت اقتصادی ایران و منبعی که نهاد های 
بین المللی برای داده کاوی به آن رجوع می کنند، اظهار داشت: درباره 
اطلاعات و داده های منتشر شده در نهاد های بین المللی از شاخص های 
اقتصاد کلان ایران، باید بگویم که این شاخص ها و آمار ها عمدتا متکی به 
گزارش های رسمی مراکز آماری ایران، اخذ می شود و برخی تحلیل های 
کمی دستگاه های دولتی در کشور و در برخی شاخص ها مانند کسب و 
کار مبتنی بر نظرسنجی از فعالان اقتصادی است. همچنین گاهی برخی 

آمار های غیر رسمی کشور هم را مورد تحلیل و ارزیابی قرار می دهند.
و  نمی گیرد  آزمایی صورت  راستی  حال، چون  این  با  داد:  ادامه  وی 
آمار های داخلی و رسمی کشور تمام واقعیت معیشت و سفره زندگی 
مردم را منعکس نمی کنند و بین آمار های اقتصاد دستوری و بازار تفاوت 
فاحش وجود دارد، بنابراین موجبات خطای تحلیلی در گزارشات نهاد های 

بین المللی در داخل کشور می شود.
این کارشناس اقتصادی افزود: به عنوان نمونه، اختلاف بیش از 50 
درصدی قیمت دلار در مرکز مبادله با بازار آزاد موجب شده تحلیل ها 
و آمار های نهاد های بین المللی براساس گزارشات مراکز آماری داخلی 
با واقعیت داخل کشور همخوانی نداشته باشد. در ضمن ساختار اقتصاد 
دستوری در اقتصاد ایران موجب شده قیمت کارخانه ای بیشتر کالا ها و 

محصولات تولیدی با قیمت بازاری آن ها متفاوت باشد.
وحید شقاقی شهری درباره گزارش اخیر بانک جهانی از جمعیت نیم 
در  مطلق  فقر  درصدی  کاهش 3۷  و  ایران  در  مطلق  فقر  درصدی 
کشورمان در سال های 2021 و 2022 گفت: درخصوص شاخص های 
بین المللی فقر هم همین مساله صادق است بطوریکه در اعلام شاخص ها 
عمدتا قیمت دلار رسمی ملاک است درحالیکه دستمزد و هزینه زندگی 

شاغلان و کارگران کشور براساس قیمت دلار بازار آزاد محسابه می شود 
و کالا ها و خدمات در کشور عمدتا با قیمت دلار غیررسمی ارزش گذاری 

می شوند.
وی تاکید کرد: در مجموع باید گقت که اقتصاد دستوری و نظام چند 

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس نیز گفت: در رابطه با چای دبش 
علیرغم اینکه تعدادی از نمایندگان از جمله شخص بنده در مجلس 
یازدهم خیلی در رابطه با آن صحبت کردیم، ولی در نهایت لاپوشانی 

شد و کار نظارتی روی آن انجام نشد.
جلال محمودزاده نماینده مهاباد در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با 
ایلنا، درخصوص علت سکوت و عدم واکنش از سوی نمایندگان مجلس 
نسبت به موضوع آقای صدیقی و اینکه آیا این مساله یکی از نتایج 
یکدستی قواست که اشتباهات و کم کاری ها نادیده گرفته می شود و 
در این مساله هم انتقاد و اعتراضی به این مساله مطرح نشد؟، گفت: در 
رابطه با بحث نظارتی مجلس من این انتقاد و ایراد را به مجلس یازدهم 
وارد می دانم و یکی از ایرادات پررنگ مجلس یازدهم این بود که تقریبا 
مجلس و دولت یکی بودند زمینه اش هم این بود که بیش از 200 نفر 
طی نامه ای از آقای رییسی که رییس یک قوه دیگر بود دعوت کردند 
تا کاندیدای ریاست جمهوری شود و بیش از 220 نفر از نمایندگان طی 
نامه ای پیروزی در انتخابات را به ایشان تبریک گفتند و خب این باعث 

شد که مجلس یازدهم در بعُد نظارتی خوب عمل نکند.
وی ادامه داد: بنده هم در این مجلس بودم و این انتقاد شامل همه ما 
می شود اگرچه که ما تلاش کردیم و در بحث های نظارتی کار کردیم، 

ولی خب در مجموع شامل همه نمایندگان مجلس یازدهم می شود.
عضو فراکسیون مستقلین مجلس خاطرنشان کرد: ما نباید بین افراد در 
برخورد ها اختلاف قائل شویم، کسی که امام جمعه بوده یا استاندار بوده 

یا وزیر بوده اگر تخلفی مرتکب شده باشد برخورد با این فرد نه تن ها نباید 
کمتر از دیگران باشد بلکه باید با شدت بیشتری اتفاق بیفتد چراکه هزینه 
اشتباه و تخلف چنین افرادی برای نظام و کشور بیشتر است و از سوی 
دیگر درس درس عبرتی برای دیگران و مسئولین باشد که در آینده 

ارتکاب به چنین تخلفات یا اشتباهاتی را تکرار نکنند.
محمودزاده تصریح کرد: من واقعا به این موضوع ایراد وارد می کنم که 
موضوع آقای صدیقی خیلی جدی در رسانه ها مطرح شد، خودش هم 
پذیرفت و از مردم عذرخواهی کرد، اما تا قبل از عذرخواهی و پذیرفتن 
خودش هیچ ورودی به این مساله نشد، در حالیکه باید به قوه قضاییه 
ارسال می شد و کمیسیون اصل ۹0 به این موضوع ورود می کرد و این 
پرونده را به قوه قضاییه معرفی می کرد یا تحقیق و تفحص می کردند که 

در این اتفاق از این برخورد های نظارتی کوتاهی شد.
عضو کمیسیون کشاورزی مجلس ابراز داشت: در رابطه با چای دبش 
هم علیرغم اینکه تعدادی از نمایندگان از جمله شخص بنده در مجلس 
یازدهم خیلی در رابطه با آن صحبت کردیم، ولی در نهایت لاپوشانی 

شد و کار نظارتی روی آن انجام نشد.
وی عنوان کرد: این ها مشکلاتی بوده که در مجلس یازدهم وجود داشته 
و فکر کنم در مجلس دوازدهم بدتر هم خواهد شد با توجه به اینکه 
در انتخابات مجلس دوازدهم دایره انتخاب مردم کوچک بود، یعنی رد 
صلاحیت زیاد بود و بعد از جناح های مختلف کمتر حضور داشتند و 
مشارکت پایین بود. این ها باعث می شود که دوباره مجلس دوازدهم یک 
دست تر از مجلس یازده شود با دولت و خیلی نزدیک باشند که این یکی 
از ایرادات مجالس خواهد بود، چون در نهایت اگر تخلفاتی در بدنه دولت 
صورت گیرد، چون مجلس و دولت یکی هستند مجبورند که کوتاه آمده 

و نادیده بگیرند.

ایسنا در مطلبی از آمادگی چند نفر از منتخبان مجلس آینده برای 
ریاست مجلس خبر داد.

مجلس  انتخابات  نتایج  مشخص شدن  با  نوشت:  خبرگزاری  ین  ا
بر  برای ریاست  نمایندگی، رقابت ها  بیشتر کرسی های  دوازدهم در 
قوه مقننه شدت گرفته است که شنیده ها از محافل سیاسی و راهروی 
مجلس از لابی های پشت پرده و برگزاری جلسات گوناگون حکایت 

دارد.
بعد از برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس، تکلیف 245 کرسی 
برای 4 سال آینده مشخص شد و 45 کرسی باقی مانده نیز در 21 
از دو سوم ترکیب  اکنون بیش  بنابراین  تعیین می شوند  ردیبهشت  ا

مجلس آینده مشخص شده است.
محافل  در  اصلی  موضوع  انتخابات،  نتایج  اعلام  ابتدای  همان  ز  ا
سیاسی تعیین »رئیس مجلس دوازدهم« بود. موضوعی که هم در 
رسانه ها پیگیری شد، هم چهره های سیاسی داخل و خارج مجلس را 
به واکنش واداشت و هم زمینه جناح بندی ها در این باب را فراهم کرد؛ 
این روند در روزهای پس از برگزاری انتخابات مجلس آنقدر سرعت 
انتخابیه،  حوزه های  مهمترین  در  نتایج  اعلام  موازات  به  که  گرفت 
اسامی چهره هایی برای تکیه زدن به صندلی ریاست مجلس شنیده 

می شد. با نزدیک شدن به شروع کار مجلس آینده اما این رقابت ها 
رنگ وبوی بیشتری گرفته و خبرها حکایت از برگزاری جلسات متعدد 
رسمی و غیررسمی برای تصمیم سازی درباره ریاست مجلس آینده 

دارد.
برمبنای آنچه برخی منتخبان مجلس آینده می  گویند، افرادی چه به 
صورت مستقیم و چه غیرمستقیم برای ریاست مجلس اعلام آمادگی 

کردند که از جمله آنان می توان از »محمدباقر قالیباف«، »منوچهر 
متکی«، »مجتبی ذوالنوری«، »مرتضی آقاتهرانی«، »حمید رسایی« 
و »حمیدرضا حاجی بابایی« نام برد. شنیده ها از راهروی مجلس هم 
نشان می دهد این چهره ها برای جلب نظر سایر منتخبان، جلساتی 
برگزار کرده اند؛ روندی که در آن، طرح وعده هایی برای گرفتن رای از 

منتخبان مجلس آینده هم دور از ذهن نیست.
باتوجه به رقابت تنگاتنگ جریان های مختلف اصولگرایی در انتخابات 
مجلس دوازدهم و حضور کاندیداهای آنان در بهارستان، انتظار می رود 
کرسی  برای  که  ریاست  کرسی  کسب  برای  نه تنها  رقابت  حنه  ص
رؤسای  حتی  و  مجلس  رئیسه  هیأت  اعضای  سایر  رئیسی،  ایب  ن
کمیسیون های تخصصی مجلس نیز جدی تر شود و در نهایت فضای 
کلی مجلس دوازدهم را به سمت وسویی هدایت کند که در آن کمتر 

شاهد یک دستی هایی از نوع مجلس یازدهم باشیم.
کرسی های  این  از  کدام  هر  کاندیداهای  اینکه  شرایطی،  چنین  ر  د
ریاست، گوشه چشمی به نتایج دوره دوم انتخابات مجلس داشته باشند 
تا با رایزنی ها بتوانند نظر آنان را به خود جلب کنند، نه تنها تصور بعیدی 
نیست که به نظر می رسد تاثیر سرنوشت سازی هم بر ترکیب نهایی 
هیات رئیسه و روسای کمیسیون های مجلس دوازدهم برجای بگذارد.

 سخنگوی وزارت خارجه گفت: اگر رشادت و جانفشانی سپاه پاسداران 
تروریسم  نبود،  منطقه  در  سپاه  تروریست  ضد  شهید  مستشاران  و 

داعشی تا پشت درب پارلمان اروپا و قلب آمریکا نفوذ کرده بود.
به گزارش ایلنا، »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام 
سه کشور آمریکا، انگلیس و کانادا در اعمال تحریم هایی علیه برخی 
اشخاص حقیقی و حقوقی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، 
همچنین قطعنامه پارلمان اروپا و طرح ادعاهایی علیه کشورمان را 
به شدت محکوم و از همراهی معدود کشورهایی در اروپا از رویکرد 

ظالمانه دولت آمریکا انتقاد کرد.
کنعانی افزود: ظرفیت های نظامی جمهوری اسلامی ایران متناسب با 
نیاز آن در تأمین امنیت و منافع ملی، حفاظت از حاکمیت و تمامیت 
سرزمینی و دفاع مشروع و بازدارنده در مقابل هرگونه تهدید و تجاوز 
خارجی است و جمهوری اسلامی ایران از شرکای مهم جامعه جهانی 
در تأمین صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی و مبارزه با تروریسم 

بین المللی است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی تصریح کرد: توسل به ابزار تحریم علیه 
ظرفیت های دفاعی جمهوری اسلامی ایران نه تنها خللی در عزم و 
اراده دولت و مردم ایران در افزایش اقتدار ملی با هدف دفاع مشروع و 
قاطع از حاکمیت و تمامیت سرزمینی و امنیت و منافع ملی ایران ایجاد 
نمی کند، بلکه برخلاف میل تحریم کنندگان، تحریم ها را به فرصتی 
برای خودکفایی و خوداتکایی در تقویت و توسعه ظرفیت دفاعی و 

نظامی ایران تبدیل کرده است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی از رویکرد دوگانه پارلمان اروپا در موضوع 
حمله رژیم صهیونیستی به مقر دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران 
در دمشق و دفاع مشروع ایران شدیداً انتقاد کرد و گفت: جای تأسف 
است که پارلمان اروپا در قطعنامه خود نسبت به اقدام متجاوزانه و 
ناقض قوانین و حقوق بین الملل رژیم صهیونیستی به مقر دیپلماتیک 

ایران و شهادت مستشاران رسمی ضد تروریست ایرانی، صرفاً به ابراز 
تأسف بسنده کرده است، اما اقدام مشروع ایران علیه رژیم یاد شده در 

چارچوب حق ذاتی دفاع مشروع را شدیداً محکوم می کند!
سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: چرا پارلمان اروپا از پرداختن 
ناامنی در منطقه که ریشه در  ه منشأ و عامل اصلی بروز تنش و  ب
اشغالگری و رویکرد جنایتکارانه رژیم صهیونیستی اسرائیل در کشتار 
مردم فلسطین و نیز نقض مکرر قوانین و حقوق بین الملل توسط این 
رژیم جعلی دارد، طفره می رود و در مقابل همسو با سیاست آمریکا از 
رژیمی حمایت می کند که اصل و اساس ناامنی و تنش در منطقه در 

طول هشت دهه متمادی است!
کنعانی همچنین با روشن و شفاف توصیف کردن سیاست و مواضع 
اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال بحران اوکراین و با رد مجدد 
ادعاهای مربوط به استفاده از تسلیحات ایران در جنگ اوکراین تاکید 
کرد: اگر آمریکا و اروپا عزم صادقانه ای داشته باشند، جنگ در اوکراین 
و جنگ علیه غزه در سریع ترین زمان ممکن خاتمه خواهد یافت، اما 

آمریکا و برخی کشورهای اروپایی اصرار دارند که در مسیر غلط تاریخ 
حرکت کنند و به جای کمک به توقف جنگ، بر آتش آن بیفزایند و 

وقت خود را مصروف اتهام زنی به دیگران کنند.
کنعانی تاکید کرد: بسیاری از ملت ها و دولت ها به خصوص در منطقه 
غرب آسیا دیگر هیچ امید و اعتقادی به نقش آمریکا و متحدان اروپایی 

آن در کمک به برقراری ثبات و امنیت در منطقه ندارند.
سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: این دولت و مردم ایران هستند 
که باید از آمریکا و اروپا به دلیل نقض توافق هسته ای و ایفای نقش 
مخرب در ثبات و امنیت پایدار در منطقه سوال و طلبکاری کنند، نه 
اینکه این دولتهای ناقض عهد و پیمان، خود را جای طلبکار و مدعی 
نشانده و به گستاخی بر فهرست تحریم های ظالمانه علیه مردم ایران 

بیفزایند.
و  پاسداران  سپاه  جانفشانی  و  رشادت  اگر  کرد:  خاطرنشان  نعانی  ک
مستشاران شهید ضد تروریست سپاه در منطقه نبود، تروریسم داعشی 
تا پشت درب پارلمان اروپا و قلب آمریکا نفوذ کرده بود و امنیت منطقه 
اروپا  پارلمان  از پیش تهدید می کرد، حال چگونه  را بیش  و جهان 
وقیحانه خواستار گنجاندن تنها نیروی واقعی ضدتروریسم جهان در 
فهرست تروریسم می شود؛ مگر اینکه تصور کنیم گروه های تروریستی 
در راستای اهداف و منافع نامشروع آمریکا و معدود دولتهای اروپایی 
و رژیم صهیونیستی برای دامن زدن به بی ثباتی و ناامنی در منطقه 

غرب آسیا عمل می کنند!
تکرار  کرد  تاکید  دیگر  بار  پایان  در  دیپلماسی  دستگاه  خنگوی  س
رویکردهای غیرقانونی و اشتباه توسل به ابزار تحریم و فشار از سوی 
آمریکا و تبعیت برخی دول اروپایی از واشنگتن، هیچ حق و مشروعیتی 
برای ادعاهای آنها از منظر حقوقی و بین المللی ایجاد نمی کند و آنها 
باید زمانی پاسخگوی این ادعاها و اقدامات ظالمانه خود علیه دولت 

و مردم ایران باشند.

در حالی خبرها از احتمال بازگشت درخواست برداشت سه هزار میلیارد 
بدنی  خسارت های  تامین  صندوق  از  شهرسازی  و  راه  وزارت  ومانی  ت
حکایت دارد که این بند پیش از این با تصمیم نمایندگان مجلس از 

لایحه بودجه حذف شده بود.
با وجود گذشت بیش از 36 روز از سال جدید، تکلیف بودجه سال 1403 
است.  نشده  روشن  کامل  بصورت  هنوز  جداول،  تصویب  بدلیل عدم 
تصویب کلیات و احکام بودجه در صحن علنی در کنار بررسی جداول در 
نوبتی دیگر سبب شده است ابهاماتی در این عرصه به وجود بیاید و حرف 

و حدیث هایی در خصوص غیرشفاف شدن روند بررسی بودجه درگیرد.
پیش از این نیز برخی نمایندگان از تغییرات در جداول پیشنهادی بودجه 
از سوی دولت گلایه داشتند. حالا اما در شرایطی که رییس مجلس 
تاکید دارد که بندهای حذف شده از بودجه، به دلیل مخالفت نمایندگان 
امکان بازگشت به بودجه در چارچوب جداول را ندارند، خبرها از بازگشت 
درخواست وزارت راه و شهرسازی برای برداشت سه هزار میلیارد تومان 
از منابع صندوق تامین زیان و دیه حوادث رانندگی به بهانه رفع نقاط 

حادثه خیر حکایت دارد.
در تاریخ بیست و هشت فروردین ماه سال 1403، نامه ای از سوی داوود 
منظور رییس سازمان برنامه و بودجه خطاب به قالیباف نوشته شده است.

داوود منظور در این نامه به استناد مذاکرات صحن هیات دولت اعلام 
کرده است که مقرر شده بود اعتبار اختصاصی وزارت راه و شهرسازی 
برای رفع نقاط حادثه خیر به میزان 30.000. 000 میلیون ریال( سه هزار 
میلیارد تومان( از محل منابع صندوق تامین خسارات بدنی موضوع ردیف 
درآمدی 16016۹ جدول شماره 5 تحت عنوان درامد موضوع ماده 24 
قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث با اعتبار 46.۸0. 
000 میلیون ریال تامین شود و این موضوع هنگام تنظیم جدول شماره 

)۷( لایحه بودجه سال 1403 کل کشور، از قلم افتاده است.
وی در ادامه این نامه از مجلس خواسته است در تنظیم نهایی جدول 

مزبور اصلاحات ذیل انجام شود.
نکته اینجاست که موضوع پیش از این در سال گذشته از سوی نمایندگان 
در صحن علنی رد شده و تلاش برای بازگرداندن آن از سوی وزارت راه 

و شهرسازی و سازمان برنامه و بودجه جای سئوال و ابهام دارد.
در  شدید  اختلال  آغاز  باعث  اقدامی  چنین  می دهد  نشان  بررسی ها 
نهایتا  و  شدید  ناترازی  به  منجر  آتی  سنوات  در  و  صندوق  عملیات 

ورشکستگی آن محتمل خواهد بود.
صندوق از سال 13۹5 حدود 22 هزار میلیارد تومان خسارت، شامل دیات 
زیان دیدگان تصادفات رانندگی و مابه التفاوت دیه زن و مرد و موارد دیگر 

پرداخت کرده است.
پرداخت خسارات صندوق در سال گذشته به شکل ویژه ای افزایش یافته 
است. سال 1402 صندوق با رشد ۷5درصدی پرداخت خسارت نسبت به 
سال قبل از آن، نسبت به پرداخت بیش از 6۹00 میلیارد تومان خسارت 
اقدام کرد و با توجه به افزایش نرخ دیه در سال جدید، به فرض ثابت 
میلیارد  هزار  ده  از  بیش  باید  امسال  تصادفات، صندوق  شرایط  بودن 
تومان خسارت پرداخت کند. نرخ دیه در سال جاری 33.5درصد افزایش 

یافته است.
کارشناسان معتقدند برداشت منابع هنگفت از صندوق آن هم به صورت 
بدون بازگشت قطعا باعث تشدید ناترازی صندوق و ورشکستگی آن در 
آینده نزدیک خواهد شد و امکان ایفای تعهدات خصوصا پرداخت دیات 

تصادفات رانندگی برای صندوق غیرممکن خواهد شد.
گذشته از این باید در نظر داشت چنین اقدامی در عین مخالفت با قانون 
مخالف  اردیبهشت13۹5،  مصوب  ثالث  شخص  اجباری  بیمه  دائمی 
صریح سیاست های کلی قانونگذاری ابلاغی رهبر معظم انقلاب است 
چرا که علاوه بر مغایرت با قوانین دائمی، موجب ناترازی در منابع و 

مصارف این صندوق خواهد شد.
همچنین بازگشت و اصلاح جداول در حالیکه موضوع فاقد حکم یا سابقه 

حکمی در بودجه است، با آیین نامه داخلی مجلس مخالفت دارد.
در همه  و  بوده  نسلی  بین  منابعی  منابع صندوق،  داشت  نظر  در  باید 
شرایط حال و قابلیت نقد برای پوشش تعهدات متفاوت دیگری از جمله 
ورشکستگی یا تعلیق احتمالی شرکت های بیمه است و چنین فشاری 
می تواند ورشکستگی این صندوق را با سرعت بیشتری در پی داشته 

باشد.
لازم به توضیح است صندوق تامین خسارت های بدنی با هدف حمایت 

از زیان دیدگان حوادث رانندگی راه اندازی شده است.
به عبارتی این صندوق از خسارت های بدنی وارده در زمان فقدان یا 
انقضای بیمه نامه شخص ثالث و همچنین باطل شدن قرارداد بیمه نامه 

در زمان وقوع حادثه؛ حمایت می کند.
پایانی  روزهای  در  را  سختی  آزمون  یازدهم  مجلس  می رسد  نظر  به 
فعالیت خود در پیش دارد خصوصا که دولت با دور زدن ابلاغیه صریح 
در  را  مجلس  نمایندگان  قانونگذاری،  کلی  سیاست های  در  رهبری 

معرض امتحانی مهم قرار داده است.
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»آه سرد« 2 جایزه از جشنواره مسکو گرفت
فیلم سینمایی »آه سرد« در دومین حضور جهانی در چهل و ششمین جشنواره فیلم مسکو موفق به دریافت 2 جایزه شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی فیلم، جایزه نت پک و جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران دقایقی پیش به فیلم ناهید صدیق اهدا شد. ناهید صدیق کارگردان، رضا محقق تهیه کننده و ایمان صدیق بازیگر در مراسم حضور داشتند.
جشنواره مسکو دومین جشنواره قدیمی جهان است و به عنوان یکی از جشنواره های رتبه الف جهان شناخته می شود. این رویداد 1۹الی 26 آپریل در مسکو در حال برگزاری است.، جمعه ۷ اردیبهشت 1403 اختتامیه جشنواره برگزار می شود و فیلم »آه سرد« در بخش مسابقه اصلی حضور 

دارد. جایزه نت پک برای »آه سرد«
بازیگران فیلم »آه سرد« ایمان صدیق، علی باقری، محمد اشکانفر، سالار دریامج، امیر شمس، امیر آرام، کوروش اشراقی، حسام رضاییان، اهورا بهرامی و برسام بهرامی هستند.نت پک )NETPAC( یک سازمان پیشرو برای کشف و ترویج سینمای آسیا و اقیانوسیه است که در سال 

1۹۹0 در دهلی نو تاسیس شده و دبیرخانه آن در حال حاضر در کلمبو در کشور سریلانکا قرار دارد.
 یکشنبه  9 اردیبهشت  1403

 شماره 6749               

تاریخی

نقد اسماعیلیان از الحشاشین

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي 
آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست 
قانون  موضوع  هیات  در  نظر  مورد  پرونده  و  نموده  مالکیت  سند  صدور 
مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به 
صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.

قریه   ملومه    سیاهکل سنگ اصل 15  بخش 16 گیلان
پلاک فرعي 252   مفروز از  46  در مالکیت  آقای  / خانم  علی تقوی   
ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر   ساختمان  احداثی    به مساحت  

44۸/۸۸   مترمربع از مالکیت    علی  آقای  دیلمی  گیلانی  
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  
داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  
اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید 
در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  

طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان  سرپرست  ثبت 
کوجلی

م- الف : 325/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي 
آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست 
قانون  موضوع  هیات  در  نظر  مورد  پرونده  و  نموده  مالکیت  سند  صدور 
مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به 
صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 
قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.

قریه    ملومه    سیاهکل سنگ اصل 15  بخش 16 گیلان
پلاک فرعي 253   مفروز از  200     در مالکیت  آقای  / خانم      علی 
تقوی    ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  بنای  احداثی   به 

مساحت  1024/۸5   مترمربع از مالکیت    عنایت اله عضدی 
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  
داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  
اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید 
در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  

طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان  سرپرست  ثبت 
کوجلی

م- الف : 326/1 
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و 
ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و مدارک عادي و 
اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد نظر در 
هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ 

سند مالکیت گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت 
به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم آگهي میگردد.

ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸0060115۹6 هئیت یک قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي     سیما  رئوف  لشکامی   فرزند  صفرعلی       بشماره شناسنامه 
۹۹3     و کد ملي 2۷3۸۹264۷۹       صادره از آستانه  اشرفیه  بصورت  
ششدانگ یک باب خانه و محوطه بمساحت  212/60   متر مربع بشماره 
)۷۷64 (فرعي از)۹2 ( اصلي قسمتي  از 1و3    فرعي  از ۹2  اصلي بخش 
14 گیلان واقع در  آستانه  - حسین آباد  -  پارک ساحلی بلوار سفیر  
امید  جنب مدرسه  کارآفرینان  خریداری  از محمد  تقی  صفری و غیره    

محرز گردیده است .
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به 
انتشار آگهي  تاریخ  از  باید  باشند  اعتراض داشته  اصل و حدود مفروزي 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل 
نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در 
در  و  است  دادگاه  قطعي  حکم  ارائه  به  موکول  ثبت  اقدامات  اینصورت 
گواهي  متعرض  یا  نگردد  واصل  قانوني  مهلت  در  اعتراض  که  صورتي 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید 
مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:2/۹/ 1403تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/24
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده

م- الف : 32۸/1

دانشیار موسسه مطالعات اسماعیلیه لندن می گوید: میراث فرهنگی و 
فکری اسماعیلیان، عرفان ، تصوف، فلسفه و نگاه باطنی به دین است و 

خشونت و داعش از دل آن بیرون نمی آید.
به گزارش مبلغ سریال حشاشین در ماه رمضان امسال در کشور مصر 
و سایر کشورهای عربی به نمایش گذاشته شد و استقبال قابل توجهی 
از آن شد. حال به تازگی اندیشمندان و طرفداران مکتب اسماعیلیون 
به میدان آمدند تا از تحریفات این سریال در مورد فرقه اسماعیلیه و 
زندگانی حسن صباح بگویند. در ادامه گزارش وبسایت مسلمنا از واکنش 

اسماعیلیان به این سریال را می خوانید:
لندن  اسماعیلیه  مطالعات  موسسه  دانشیار  محمدپور  داریوش  دکتر 
با ابراز تأسف از تحریف تاریخ در مورد این سریال گفت: بنا به منابع 
تاریخی لباس و پرچم فاطمیان و اسماعیلیان »سفید« بوده است و 

پرچم عباسیان سیاه بود. در بخش نخست سریال حسن صباح در مقابل 
اروپایی ها )صلیبیون( به یکی از مریدانش می گوید که خودش را پایین بیندازد 
و خودکشی کند، ولی در هیچ منبع تاریخی چنین چیزی وجود ندارد و قلعه ای 
که در سریال دیده می شود نیز هیچ شباهتی با قلعه اسماعیلیه ندارد و کاملا 

عنصر خیال در آن برجسته است.
آقای محمدپور معتقد است که جنبه خیال انگیز بودن و جذاب کردن قصه 
برای مردم از دلایل پروبال دادن به داستان حسن صباح است و آن را تبدیل 
به یک افسانه کرده اند و بر اساس آن بازی های کامپیوتری ساخته شده و 

الهام بخش سریال ها و کتاب های تاریخی، تخیلی و شبه علمی شده است.
دانشیار این موسسه اسماعیلی پژوهی گفت: »جنبه دیگر توجه به حسن 

صباح، سیاسی است چرا که در روزگار معاصر در مورد دین و بخصوص دین 
اسلام و به ویژه تشیع چنین نشان داده می شود که خشونت از دل دین بیرون 

می آید و ارتباط تنگاتنگی با خشونت دارد«.
وی تصریح کرد که در لندن عقلگرایی را مشخصه اسماعیلیه می دانند و 
درباره مشابهت های میان اسماعیلیه نزاری و گروه های تندرو و اخوان المسلین 
می گوید »این خیانت به تاریخ و میراث فرهنگی و فکری اسماعیلیان است و 
اگر نگاهی به آثار آنها شود از بطن این گروه عرفان و تصوف وفلسفه و نگاه 
باطنی به دین در آمده است اما از اخوان المسلمین و داعش، چنین خدمات 

علمی بدست نیامده است«.
اخوان المسلیمن،  مهار  برای  مصر  »دولت  می گوید:  محمدپور  داریوش 
اسماعیلیه و حشاشین و طالبان و داعش را یکی می کند و این در حالی است 

که حسن صباح یک چهره علمی و فرهنگی و یک استراتژیست نظامی 
بود و جایگاه او در اسماعیلیه »داعی« است و پایه گذار »تئوری تعلیم« 
در اسماعیلیه بود و در ادبیات نزاری در تعریف حسن صباح هیچ کدام از 
عنوان های نظامی و سیاسی دیده نمی شود و کاملا اعتقادی و دینی و عارفانه 
است«.دکتر فرهاد دفتری ریاست پیشین موسسه مطالعات اسماعیلی نیز در 
مصاحبه کوتاه با العربیه گفت: اروپایی ها پس از بازگشت از ایران به مرور 
زمان، افسانه هایی را به آن اضافه کردند و بخصوص با سفر »مارکوپولو« 
به ایران در قرن سیزدهم و روایت های غلوآمیز او از حشاشین، این افسانه ها 
به اوج می رسد و این تفاسیر و تعابیر عملا سنگ بنایی برای قضاوت ها و 

مطالعات بخصوص جوامع غربی در قرن نوزدهم شد.
در روایت مارکوپلو از قلعه الموت گفته شده که حسن صباح پشت قلعه، باغی 
همانند بهشت به همراه دختران و زنان مهیا کرده بود و به پیروانش حشیش 
می داده و وقتی در حالت سرخوشی بودند به باغ می برد و به آنها گفته 
می شد که به بهشت آمده اند و... پس از بیداری وقتی از بهشت می پرسیدند، 

جوابشان می دادند اگر بهشت می خواهند باید ترور کنید.
فرهاد دفتری در گفت وگو با »عرب نیوز« ادامه داد: بسیاری از افسانه ها درباره 
نزاریان »ریشه در جهل تخیلی صلیبیان و وقایع نگاران غربی آنها دارد که به 

سرزمین مقدس آمدند و بیت المقدس را در سال 10۹۹ فتح کردند«.
آقای فرهاد دفتری افزود که اسماعیلیان مبدع ترور نبودند و سوابق نزاری ها 
نشان می دهد که در طول 34 سال سلطنت حسن صباح کمتر از 50 ترور 

توسط این گروه انجام شده است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14026031۸003011۸14   - 1402/12/15  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای  سید جواد نصیری    
فرزند   سید کریم    در  ششدانگ یک  باب خانه  و محوطه   به مساحت  250      
مترمربع      به شماره پلاک 2۹4      فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  
2۸     فرعي  از   سنگ اصلی 16   واقع در    سید آباد      بخش  24 گیلان  محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي 

اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/26  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده  م- الف :42
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14026031۸003011۸51   - 1402/11/1۷  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   آقای   ابراهیم  امدادی     
فرزند    غلامحسین    در  ششدانگ یک  قطعه زمین  مشتمل بر  بنای احداثی ) 

خانه (   به مساحت  1225/50      مترمربع      به شماره پلاک 105      فرعي مفروز 
و مجزي شده  از پلاک شماره  26     فرعي  از   سنگ اصلی ۷   واقع در    کمسر      

بخش  24 گیلان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي 

اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده  م- الف :44
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان فومن

برابر راي شماره 14026031۸003010۸4۸   - 1402/11/1۸  هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و بلامعارض   متقاضي   خانم فاطمه  مرزبان  پناه 
فرزند   علی     در  ششدانگ یک  قطعه زمین  مشتمل بر  یک باب خانه  به مساحت  
224/12      مترمربع      به شماره پلاک 1015      فرعي مفروز و مجزي شده  از 
پلاک شماره  3     فرعي  از   سنگ اصلی 10   واقع در    سنگ بجاربخش  24 

گیلان  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  اعتراضي داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم  نمایند  بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول گواهي 
اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/26  
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده  م- الف :60
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان 

هیات   مورخه 1402/11/23   راي   شماره  14026031۸00500۸25۸   برابر    
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض متقاضیه افضل  
گلشاهی چمندانی  فرزند    حسین     به ش ش یک   و کد ملي  2۷21۹46153       
صادره از  لاهیجان   - نسبت  به ششدانگ  یکقطعه زمین  به مساحت ۹۸/۹5   
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي  2۷41    مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  12  
فرعي   از اصلي 21   واقع در  قریه  بوجائیه  لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی 
:  لاهیجان -  بوجائیه  - وحدت 22 از مورد مالکیت   نسقی  صفر  علی  کریمی  
سیاه  گورابی   محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به 
مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  
یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  
بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي 
طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/26  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    
 شهریار سلیمی- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

 م- الف: 1۸4/1 

اقا محمد خان در مورد روس ها 
چه می گفت ؟

کتاب

اگر از آن دسته افرادی هستید که علاقه زیادی به 
کتاب های ادبی دارید و در دنیای ادبیات غرق می شوید، 

ما در این مقاله 4 کتاب را به شما معرفی کرده ایم.
یکی از لذت بخش ترین کارهای دنیا، خواندن کتاب 
است، اما به دلیل تغییر سبک زندگی، افراد زیادی از 
لذت مطالعه کردن، خود را محروم می کنند. کتاب به 
انسان آرامش می دهد، ارتباط او را با افراد جامعه قوی تر 
می کند، دنیایی جدیدی به او هدیه می دهد و انسان را با 
زیبایی هایی روبه رو خواهد کرد که فوق العاده حیرت آور 
هستند. کتاب های ادبی و شعر می توانند شما را غرق در 
یک عالم دیگر کنند، اما پیدا کردن داستان های جذاب 
که بر دل بنشیند کار سختی است. به  همین منظور 
ما 4 جلد از بهترین کتاب های ادبی را برای شما تهیه 
کرده و آن ها را خلاصه کرده ایم. پس برای پیدا کردن 

داستان مورد علاقه خود ما را همراهی کنید.
رمان قصر آبی

داستان با دختری به نام والنسی شروع می شود که 
این  است،  شده  بزرگ  مذهبی  بسیار  خانواده ای  در 
دختر در زمان کودکی پدر خود را از دست داده و با 
 2۹ والنسی  آن جایی که  از  می کند.  زندگی  مادرش 
سال سن داشت و هنوز مجرد بود، خانواده مدام به او 
می گفتند باید ازدواج کند، روزی این خانواده به مراسم 
سالگرد ازدواج فامیل خود دعوت بودند، اما از اقبال 
بلند والسی، باران آمد و مهمانی کنسل شد. چند روز 
قلبی اش  پی درپی  حملات  به دلیل  والنسی  گذشت، 
نزد دکتر رفت و آنجا متوجه شد که تنها یک سال 
از عمرش باقی مانده است. از آن جایی که هرگز معنای 
واقعی زندگی را نفهمیده بود و مدام در رنج طعنه های 
مادر خرافاتی اش زندگی می کرد، دلشکسته و مایوس 
از همه جا به خانه برگشت و گریه کنان تمام حرف هایی 
که در این 2۹ سال درون سینه خود حبس کرده بود را 

به مادر و کسانی که آنجا بودند گفت.
به  که  گرفت  تصمیم  والنسی  فروپاشی،  یک  بعداز 
او  به  همیشه  که  کسل کننده ای  و  بی روح  زندگی 
تحمیل شده بود، خاتمه دهد. این رمان به نوشته ال.ام.

مونتگمری است، اگر عاشق داستان هایی هستید که 
خنده و گریه همراه هم باشند، این رمان را به شما 

پیشنهاد می کنیم.
هیچ وقت دروغ نگو!

فریدا مک  فادن، نویسنده  این کتاب جنایی، به شدت 
این  داستان  است.  شوم  و  مجذوب کننده  دلهره آور، 
کتاب از جایی شروع می شود که یک زوج به قصد 
به  وقتی  و  راه می شوند  روانه  رویایی  خانه ای  خرید 
می شوند.  روبه رو  متروکه  عمارتی  با  می رسند  محل 
این خانه سال ها پیش متعلق به روان پزشکی مشهور 
بوده که بدون هیچ ردی ناپدید شده است. این زوج به 
دلیل آن که هوا به شدت بارانی بوده و نمی توانستند از 
خانه بیرون بروند، به دنبال چیزی برای سرگرم شدن 
پیدا  مخفی  اتاق  یک  اتفاقی  به طور  که  می گردند 

می کنند.
در آن اتا؛ کتاب، نوار کاست و رونوشتی از دکتر ناپدید 
شده به جا مانده بود. آن جا بود که آن زوج توانستند 
تکه های پازل را کنار هم بگذارند و علت ناپدید شدن 

دکتر روانشناسی را پیدا کنند.
هر دو در نهایت می میرند!

کتاب هر دو در نهایت می میرند یکی از محبوب ترین 
کتاب های ترند شده این اواخر است که شما را غرق در 
هیجان و لذت می کند. این کتاب به قدری هوشمندانه 
و مطالعه  به خواندن  را  نوشته شده که علاقه شما 
کردن چندین برابر می کند. داستان این کتاب از این 
قرار است که قاصد مرگ یک روز قبل از مردن به سراغ 
افراد می رود و به آن ها می گوید که یک روز بیشتر از 

عمرشان باقی نمانده است.
حال نوبت 2 جوان شده که قاصد مرگ به آن ها بگوید 
24 ساعت بیشتر زنده نیستند، این 2 جوان قصه ما، 
عمر  باقی مانده  روز  یک  از  که  بگیرند  تصمیم  باید 
خود چگونه استفاده کنند. آیا می خواهند آن را با غم و 
ناراحتی بگذرانند یا تصمیم دیگری می گیرند؟ هیجان 
این کتاب به قدری بالا است که نمی توانید نحوه مرگ 
این 2 جوان را حدس بزنید که همین باعث اضطراب و 
بالا رفتن تپش قلب می شود. بنابراین، اگر به دنبال یک 
کتاب برای شروع به مطالعه کردن می گردید، پیشنهاد 

ما به شما هر دو در نهایت می میرند است.
مکان اشتباه، زمان اشتباه

مکان اشتباه، زمان اشتباه رمانی تریلر و روان شناختی 
از جیلیان مک آلیستر است. داستان برمی گردد به شب 
هالووین، خانواده ای خوشحال که در حال فراهم کردن 
تدارکات شب هالووین هستند. جنیفر که مادری نگران 
است، منتظر پسرش تاد که 1۸ ساله شده می ماند. 
کمی بعد سروکله  تاد پیدا می شود، اما او تنها نیست. 
او با یک غریبه در تاریکی ایستاده  است، زمانی که 
مادر تاد به آن 2 نزدیک می شود، با دیدن صحنه جلو 
رویش جیغی بلندی می کشد. باورش نمی شود که این 
پسر اوست که آن طور بی رحمانه در حال چاقو زدن به 
یک مرد غریبه است. با وجود اینکه دیگر دیر شده و 
تاد جان یک انسان را گرفته، مادر به دنبال پیدا کردن 

راه حلی است، اما چه راهی؟

کتاب های ادبیاتی جذاب

آقا  بزرگش -  این نصیحت عموی  میرزا همیشه  محمد علی 
محمدخان - را به خاطر دارد و بازگو می کند که گفت هرگز 
از  بردن  بهره  با  و  نگیرید  قرار  روسی  توپ های  تیررس  در 
چالاکی و سرعت حرکت سواره نظام هرگز نگذارید روستاییان 
روسی راحت بخوابند. در اینجا بود که جالبترین واقعه در کل 
این مأموریت حداقل به نظر من رخ داد؛ منظورم ملاقات میان 
میرزابزرگ و خودم است بیان تعارفات و گفتگو های دوستانه ای 

که میان ما انجام، گرفت، ضرورتی ندارد.
-1142( بریجز  جونز  هارفورد  سر  »انتخاب«:  تاریخ  سرویس 

نخستین  او  بود.  انگلستان  اهل  نویسنده  و  دیپلمات   )1225
وزیرمختار دولت بریتانیا در ایران بود. هارفورد جونز در جوانی 
به کمپانی هند شرقی پیوست و در جایگاه نمایندهٔ این شرکت 
میان سال های 1161-11۷2 در بصره خدمت کرد. همچنین از 
11۷6-11۸4 را در بغداد سپری کرد. او که چیرگی بسیاری در 
زبان های شرقی یافته بود با پشتیبانی رابرت داندس در سمت 
نمایندهٔ فوق العادهٔ بریتانیا به ایران در دوره فتحعلیشاه فرستاده شد. 
وی در 1۸33 کتابی را به نام دودمان قاجار که ترجمه ای از کتابی 
دست نویس ایرانی بود را به چاپ رساند. در 1۸3۸ نیز جزوه ای را 

دربارهٔ علایق انگلستان در ایران منتشر کرد.
 از قسمت قبل:

»توپخانه او اگر نه مطلقا در مرحله نوزایی یا جنینی مطمئناً در 
مراحل اولیه کودکی بود و منظره صف جمع آن ها بدن مرا لرزاند 
که اگر این ها مجبور به مقابله با یک نیروی منظم روسی - حتی 
اگر تعدادشان خیلی کمتر و به نسبت یک به ده باشد - شوند، 
چه بر سر نایب السلطنه و کشورش خواهد آمد. سواره نظام نایب 
از  تا هزار نفر بودند نمایش جالبی  السلطنه که تقریباً هفتصد 

دلاوری و توانایی سواره نظام ایرانی اجرا کردند.«
به  را  متفاوتی  وضعیت  میرزا  علی  محمد  نیرو های  از  بازدید 
یعنی گردهمایی  نوع خود -  در  نمایشی که  نمایش گذاشت؛ 
عده ای سواره نظام نامنظم - به بهترین وجه ممکن اجرا شد 
با  بودند و ظاهری جنگی داشتند؛ عموماً  او قوی هیکل  افراد 
کلاهخود فلزی سینه بند فلزی یا زره، زنجیری شمشیر طپانچه 
نیزه و تفنگ سرپر یا چخماقی تجهیز شده بودند؛ اغلب  گرز 
اسب ها قوی پرتحرک و بعضی هایشان زیبا بودند و با توجه به 
عملیاتی که اجرا کردند این فکر به ذهنم خطور کرد که می توانند 
مأموریت هایی را که در حد خودشان به آن ها محول می شود به 

خوبی به انجام رسانند.
تحت  جنگی  ماشین  می تواند  می رسید  نظر  به  شاهزاده  خود 
امرش را به خوبی مدیریت و رهبری کند. باید اعتراف کنم که 
اگر مجبور می شدم انتخاب کنم که با یکی از این دو شاهزاده 
به جنگ نیرو های روسی در قره باغ بروم، مطمئناً محمد علی 
میرزا و نیرو های نامنظم مسلح به شمشیر و نیزهاش را انتخاب 
می کردم و نه نایب السلطنه را با آن توپخانه ناکارآمد و تفنگچیان 

تازه کار و نیمه تعلیم دیده اش گفته می شود؛
آقا  بزرگش -  این نصیحت عموی  میرزا همیشه  محمد علی 
محمدخان - را به خاطر دارد و بازگو می کند که گفت هرگز 
از  بردن  بهره  با  و  نگیرید  قرار  روسی  توپ های  تیررس  در 
چالاکی و سرعت حرکت سواره نظام هرگز نگذارید روستاییان 
روسی راحت بخوابند. در اینجا بود که جالبترین واقعه در کل 
این مأموریت حداقل به نظر من رخ داد؛ منظورم ملاقات میان 
میرزابزرگ و خودم است بیان تعارفات و گفتگو های دوستانه ای 

که میان ما انجام، گرفت، ضرورتی ندارد.
من او را همان دوست گرم و صمیمیای یافتم که سال ها قبل 
جلوی دروازه شیراز از او جدا شده بودم و او هم گفت خوشحال 
است که می بیند غیر از بالا رفتن سن تغییر دیگری در من به 
وجود نیامده است. من پسر بزرگ او - میرزاحسن - را در چمن 
سلطانیه دیده بودم که از طرف اربابش نایب السلطنه برای خدمت 
به شاه آمده بود. او از دوران کودکی اش مرا خوب به خاطر داشت 
که در شیراز مهمان عموی بزرگش میرزا محمدحسین بودم و 
به نظر می رسید به من نه به عنوان غریبه ای متشخص بلکه 

همچون یکی از اعضای خانوادهاش احترام می گذارد؛
او طبق خواسته پدرش به من گفت که میرزابزرگ قصد دارد 
از مقام وزارت نایب السلطنه استعفا دهد کرد که شاه میل دارد 
میرزا بزرگ به رتق و فتق امور کل کشور بپردازد؛ می خواهد 
مقام فعلی او نزد نایب السلطنه را به پسرش - میرزا حسن - 
واگذار کند مدت زیادی طول نکشید که این کار انجام شد اما در 
کمال تأسف دوران آن بسیار کوتاه بود و میرزا بزرگ مجبور شد 
خاطر مرگ بر اثر تب شدید - بزرگترین و کارآمدترین پسرش 
عزاداری کند؛ نایب السلطنه وزیری وفادار و بسیار توانا را از دست 
داد و خاندان میرزا بزرگ و کشور ایران کسی را از دست دادند 
که وجودش می توانست باعث اعتبار و افتخار آن ها باشد. میرزا 
حسن همه خصائل خوب و استثنایی نیایش، میرزا محمد حسین 

را به ارث برده بود؛ او فوق العاده مورد علاقه نایب السلطنه بود؛
شاه روز به روز بیشتر به او علاقه مند و وابسته می شد و از نحوه 
برخورد و رفتارش با او - هنگامی که برای انجام کاری به دربار 
می رفت - کاملًا پیدا بود که قصد دارد او را به بالاترین مقامات 
کشور ارتقا دهد در کتاب سلسله قاجار مرگ این جوان فوق العاده 
اروپایی هرگز خواب  نوشته شده است که مورخان  با عباراتی 
نشان  بدون شک  نکته  اما همین  نمی بینند  را  کاربردنشان  به 
می دهد که مرگ او برای ایرانیان بدبختی بسیار بزرگی محسوب 
این  پیر در سوگ مرگ  نوشته اند فلک  باره اش  می شد که در 
جوان، اشک هایی درخشان از دیدگانش فرو بارید که به بارش 

ستاره ها شبیه بود.

آگهی دعوت سهامداران شرکت گلستان حنیف رشت  ) سهامی خاص(
 ثبت شده  به شماره  ۱858  و شناسه ملی ۱0720۱957۱3  جهت تشکیل مجمع  عمومی  عادی 

هیات مدیره شرکت 

تاریخ انتشار :۱403/2/9

بدینوسیله  از کلیه سهامداران  شرکت دعوت می شود  تا در جلسه  مجمع عمومی  عادی سالیانه که در ساعت ۸ مورخ 1403/2/25  در آدرس  استان گیلان  - 
شهرستان  رودبار-  شهر منجیل - میدان  هواشناسی  مجتمع  الماس   تشکیل می گردد  حضور بهمراه رسانند .

دستورجلسه :
1- انتخاب  اعضای  هیات مدیره

  2- انتخاب  بازرسین
 3- انتخاب  روزنامه کثیر الانتشار 



 

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری رشت گفت: آموزش ایمنی و آتش نشانی برای تمام مراکز درمانی و بیمارستان ها که اعلام آمادگی کنند، برگزار می شود.شهرام مومنی، هفتم اردیبهشت ماه در گفت وگو با ایسنا با اشاره به اعلام آمادگی سازمان آتش نشانی رشت در ارائه 
آموزش به مراکز درمانی و بیمارستان ها، اظهار کرد: آموزش ها برای تمام پرسنلی که علاقمند باشند، برگزار می شود.وی با اشاره به اهمیت آشنایی افراد با نکات ایمنی، افزود: حضور در محل کار در کنار رعایت نکات ایمنی، قطعا آسودگی خیال برای پرسنل و مراجعه کنندگان را فراهم می کند.

رئیس سازمان آتش نشانی رشت با اشاره آمادگی این سازمان برای آموزش ایمنی و آتش نشانی در مراکز درمانی و بیمارستان ها، گفت: تیم عملیاتی آتش نشانان با حضور در مراکز تخصصی نسبت به برگزاری دوره تئوری و عملی  آموزش ایمنی و آتش نشانی می پردازند.مومنی با بیان اینکه حفظ 
ایمنی در کنار افزایش دانش ایمنی یک اولویت است، تصریح کرد: بسیاری از کارگاه های بزرگ، فروشگاه ها، بیمارستان ها و غیره در سایه اشتباهات کوچک؛ دستخوش خسارات جبران ناپذیر مالی و گاهی جانی شده اند که حفظ ایمنی در محیط کار به همراه افزایش سواد ایمنی کارکنان؛ گام های 

اولیه و یک الویت ویژه است.وی افزود: روش های پیشگیری از آتش سوزی، شناخت انواع آتش سوزی ها، شناخت انواع تجهیزات ایمنی و اطفاء حریق، شناخت انواع کپسول آتش نشانی و نحوه صحیح استفاده از خاموش کننده های دستی، دروس ارائه شده در این دوره های آموزشی خواهد بود.
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رئیس سازمان آتش نشانی رشت خبر داد4
آمادگی آتش نشانی رشت برای آموزش ایمنی در بیمارستان ها

خبر

از پیگیری ویژه جهت  شهردار پیربازار 
شهری  هادی  طرح  نخستین  تصویب 
خبر داد و گفت: ارتقای کیفیت خدمات 

رسانی شهری در اولویت قرار دارد.
اکبر  علی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
با اصحاب  در نشست خبری  پورعلی  
رسانه و خبرنگاران اظهار کرد: در مدت 
10 ماهه کاری ام در مدیریت شهری 

پیربازار اتفاقات خوبی در این شهر صورت گرفت که با همدلی و مشارکت اعضای 
شورا و شهروندان توأم بوده است.

شهردار پیربازار از استقرار مرکز اورژانس 115 در این شهر خبر داد و اضافه کرد: 
به راه  اما نسبت  بود  از چند سال پیش به تصویب رسیده  پیربازار  اورژانس  مرکز 
اندازی و استقرار آن اقدام مؤثری صورت نگرفت که با تلاش مجموعه مدیریت 

شهری و پیگیری های شبانه روزی به ثمر نشست.
پورعلی به تشریح جذب امکانات و تجهیزات برای شهرداری پیربازار در سال گذشته 
پرداخت و بیان کرد: خودروی آتش نشانی برای شهر پیربازار تهیه و مستقر شده و 
تا راه اندازی کامل سامانه 125، شهروندان برای ارتباط با آتش نشانی می توانند با 

شماره 30 - 33۷1262۹ تماس حاصل نمایند.
وی با اشاره به وضعیت نامطلوب ساختمان شهرداری تازه تأسیس پیربازار افزود: 
خرید یک دستگاه خودروی سواری و همچنین توسعه ساختمان شهرداری پیربازار 

با تلاش مجموعه مدیریت شهری انجام شده است.
شهردار پیربازار، تخریب پاسگاه انتظامی قدیم و آزادسازی عرصه آن را برگ برنده 
انتظامی  پاسگاه  بیان کرد: ساختمان رها شده  پیربازار برشمرد و  مدیریت شهری 
اصلی  میدان  مجاورت  در  بودن  استفاده  بلا  و  بلاتکلیفی  سال ها  از  پس  پیربازار 
عرصه  و  تخریب  انتظامی  فرماندهی  مجموعه  شهری،  مدیریت  پیگیری  با  شهر 

آن آزادسازی شد.
پورعلی از بهسازی معابر و محورهای اصلی پیربازار خبر داد و اضافه کرد: ساماندهی 
و بهسازی محور رشت به پیربازار، پیربازار به چوکام در دستور کار قرار گرفته است.

وی از احداث میدان در مرکز شهر پیربازار خبر داد و افزود: میدان مناسب، استاندارد 
احداث  و  جانمایی  قدیم  پاسگاه  تخریب  از  مرکز شهر پس  در  ترافیکی  اصول  با 

می شود.
شهردار پیربازار با بیان اینکه قرارگیری خط 20 کیلوولت فشار متوسط خیابان شهید 
چوکام  به  پیربازار  محور  ساماندهی  و  بهسازی  پروژه  اجرای  از  مانع  نژاد  قربانی 
می شد، گفت: با هماهنگی و همراهی شرکت توزیع برق گیلان این خط برکنار و 
جابجا شد تا ساماندهی محور پیربازار به چوکام پس از تکمیل عملیات زیرسازی 

بدون معارض انجام شود.
پورعلی، استقرار ادارات و نمایندگی های دستگاه های خدمات رسان را مطالبه جدی 
شهروندان برشمرد و بیان کرد: راه اندازی نمایندگی ادارات آب و برق و گاز و دیگر 

دستگاه های خدمات رسان در پیربازار از ضروریات است.
وی با بیان اینکه »پُست« دوباره به پیربازار برگشت، افزود: پیگیری مداوم مجموعه 
مدیریت شهری از طریق اداره کل پست استان سبب شد تا »دفتر پُست« مجدد در 

این شهر آغاز به کار کرده و راه اندازی گردد.
ارتقای کیفیت خدمات رسانی شهری در پیربازار

این  در  امکانات  و  تجهیزات  و  کمبود  و  فقر  اینکه  به  اشاره  با  پیربازار  شهردار 
شهرداری خدمات را دچار چالش می کرد، گفت: تقویت و تجیهز ماشین آلات برای 
شهرداری پیربازار جان دوباره ای به مدیریت شهری در راستای خدمات رسانی به 

شهروندان بخشید.
داد و  پیربازار خبر  تکلیف وضعیت آب شرب شهر  تعیین  و  از ساماندهی  پورعلی 
اضافه کرد: شهرداری پیربازار بهمراه شورای اسلامی شهر تا زمان استقرار ادارات 
و نمایندگی های دستگاه های خدمات رسان و نه بر حسب وظیفه پیگیر بخشی از 
مطالبات مهم شهروندان از جمله آب شرب شد.به گفته وی مساله آب شرب پیربازار 
با پیگیری مجموعه مدیریت شهری و از طریق بسیج سازندگی سپاه قدس و شرکت 

آب و فاضلاب گیلان در حال انجام است.
شهردار پیربازار به تشریح بخشی از اقدامات صورت گرفته در این شهر پرداخت و 
زیباسازی  آرامستان واقع در ورودی شهر، خط کشی معابر.  بیان کرد: ساماندهی 
سطح شهر، کاشت گلهای فصلی، تعویض سطل های زباله و جایگزینی با سطل های 
گالوانیزه و رنگ آمیزی جداول و … نیز بخش دیگری از اقدامات مدیریت شهری در 

سال گذشته بوده است که بصورت مستمر در حال اجرا خواهد بود.
پورعلی با بیان اینکه ارتقای کیفیت خدمات رسانی شهری در پیربازار در اولویت 
قرار دارد، گفت: مدیریت شهری پیربازار به خدمات رسانی شهری نگاه کیفی سازی 

دارد، رویکردی که به رضایتمندی عمومی ختم شود.
وی با تاکید بر لزوم ساماندهی مدیریت پسماند پیربازار افزود: بر اساس قراردادی 

پسماند شهر پیربازار به کارخانه کود آلی منتقل می شود.
شهرداری پیربازار در سال گذشته برای اولین بار دارای کد اعتباری شده است

و  امکانات  بهترین  شایسته  پیربازار  شهروندان  اینکه  به  اشاره  با  پیربازار  شهردار 
خدمات هستند، گفت: بهبود کیفیت زندگی شهری در پیربازار مورد توجه و تاکید 
با  گذشته  در سال  پیربازار  اینکه شهرداری  بیان  با  است.پورعلی  مدیریت شهری 
پیگیری های به عمل آمده از طریق اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان و بانک 
از عمر شهرداری  از گذشته سه سال  بعد  مرکزی کد دار شده است، اضافه کرد: 
پیربازار، با پیگیری مجموعه مدیریت شهری و اعضای شورا این شهرداری برای 

اولین بار دارای کد اعتباری برای دریافت اعتبارات دولتی شد.
وی با اشاره به نقش مهم شهروندان در توسعه و عمران شهری افزود: مشارکت 
مردم در همه امور کارساز و رهگشاست و این مهم در حوزه مدیریت شهری دو 

چندان است.

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
شهرستان سیاهکل

نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و 
املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا 
منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 

قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.
قریه    پایین کلاک آور    سیاهکل سنگ اصل 115 بخش 16 گیلان

پلاک فرعي 23  مفروز از  2    در مالکیت  آقای  / خانم      مقصود علی   پور 
اشکجانپهلویی   ششدانگ  یک قطعه   باغ   به مساحت  13۹3/۸3  مترمربع از مالکیت   

آقایان  کاس آقا   زمان پور سیاهکل  و پنج علی  فتحعلی پور کلنادان
 در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته باشند 
می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  

اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 324/1

برگ سبز )شناسنامه( و کارت خودروی سواری رنو سپند PK نوک مدادی روشن متالیک 
مدل 13۸5، شماره انتظامی 2۹۹ ق 66 ایران 24 به شماره موتور M131553653 و 
شماره شاسی PSV6۸I5065۸۸5 به نام سید هانی موسوی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

شهردار پیربازار خبر داد؛
پیگیری ویژه جهت تصویب نخستین طرح 

هادی شهری پیربازار

خبرادبی

مدیرکل صمت گیلان:
افزایش غیر منطقی تعرفه برق با شعار سال هم  

خوانی ندارد

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت 
گیلان گفت: افزایش غیر منطقی 
آن   برق  تعرفه  کارشناسانه  غیر  و 
شعار  با  درصد،   ۹00 از  بیش  هم 

سال هم خوانی ندارد.
تیمور  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
پورحیدری  در جلسه شورای گفت 

و گوی بخش خصوصی با دولت با اشاره به مقوله تعیین سقف ارزی اظهار کرد: 
بسیاری از واحدهای صنعتی موجود که نیازمند منابع ارزی برای خرید مواد اولیه 
به ویژه افزایش میزان تولید در اجرای طرح توسعه هستند با چالش جدی روبرو 

خواهند بود.
وی با بیان اینکه واحدهای جدیدالاحداث چون سابقه فعالیت ارزی نداشتند دچار 
چالش می شوند، افزود: در این زمینه وزارت صمت با پیگیری های مستمر و الزام 
به ثبت برنامه تولید از سوی واحدهای صنعتی تمرکز خود را بر امین ارز بخش 

تولید و بازرگانان مربوط به شرکت های تولیدی قرار داده است.
بانک  ارز در  با تشریح صف دریافت  مدیر کل صنعت معدن و تجارت گیلان 
تأمین  برای  کرد:  اضافه  ماه طول می کشد،  دو  تا  و  بوده  مرکزی که طولانی 
سرمایه در گردش با توجه به نوسانات قیمتی نیازمند تسهیلات مناسب با زمان 

بازپرداخت بیش از 2 سال هستیم.
وی افزود: شنیده ها حاکی از این است که سود تسهیلات بانکی به 31 تا 3۹ 
درصد در حال افزایش هست و بانک ها از هم اکنون به صورت غیررسمی به 

مشتریان اعلام می کنند که می توانیم تسهیلات بدهیم.
پور حیدری با تاکید بر اینکه بیش از 140 طرح صنعتی نیمه تمام با پیشرفت 
فیزیکی 60 درصد به بالا منتظر تسهیلات مناسب بانکی هستند که طرح خود 
را تکمیل و به بهره برداری و اشتغال برسانند، گفت: ابلاغ تسهیلات جدید به 
صورت فوری می تواند کارگشا باشد و برای تحقق اهداف شعار سال کمک کند.

مدیر کل صنعت معدن و تجارت گیلان با ابراز تأسف از اینکه تولید و صنعت 
گیلان در ابتدای سال؛ دچار سانحه برق گرفتگی شدید شد، افزود: افزایش غیر 
منطقی و غیر کارشناسانه تعرفه برق آن هم بیش از ۹00 درصد، با شعار سال 

همخوانی ندارد و کارخانجات را با چالش اساسی مواجه می کند.
کارخانه  داد:  ادامه  تعرفه ها  افزایش  پی  در  کارخانه ها  وضعیت  تشریح  با  وی 
آردی که 3۸ میلیون ماهانه هزینه برق پرداخت می کرد اکنون باید 4۸0 میلیون 
بنابراین طبعاً آرد گران و  این صورت برق قطع می شود،  پرداخت کند در غیر 
مصرف نهایی نان و کلوچه و کیک و صنایع وابسته آن نیز گران عرضه می شود.

بندی مصرف برق صنایع  پورحیدری اضافه کرد: علیرغم چالش قطع و زمان 
در ایام گرم پیش روی سال، افزایش تعرفه تحت عنوان ترانزیت، نیز مزید بر 
علت قطع برق در فصل گرما است که واقعاً برای جامعه بزرگ صنعتی ما رنج 

آور شده است.
اراضی  کمبود  مشکل  اینکه  بیان  با  گیلان  تجارت  و  معدن  کل صنعت  مدیر 
صنعتی به ویژه در مرکز استان هم یک چالش حل نشده است، تصریح کرد: امور 
اراضی و منابع طبیعی استان باید نقاط و زون هایی را برای ایجاد شهرک های 

صنعتی جدید اعلام کنند.
و  کارهای خرد  و  به کسب  تسهیلات جدید  بر ضرورت تخصیص  پورحیدری 
تولیدی صنفی اشاره کرد که تاکنون این اتفاق نیفتاده است، افزود: بیش از 1۷ 
کارگاهی  به صورت  استان  داخل شهر  و  در حاشیه  تولیدی صنفی  واحد  هزار 
مشغول فعالیت هستند ولی مسیر اعطای تسهیلاتی برایشان مشخص نشده و 

در قالب کارگروه رونق تولید دیده نشده اند.
وی افزود: موضوع تأمین زمین مناسب برای احداث یک میدان میوه و تره بار 
بازارچه خرده فروشی، فروشگاه های  پارکینگ،  قابلیت های همچون  با  مطلوب 
انبار، سردخانه علی رغم مصوبه تنظیم بازار  بزرگ توزیع کننده اقلام اساسی، 
و تشکیل یک جلسه در حوزه معاونت امور عمرانی ابتر مانده است، که عمده 
بازرگانی  زیرساخت مهم  این  احداث  برای  مناسب  زمین  تأمین  مشکل موجود 

است.

امام جمعه رشت با توجه به در پیش بودن روز جهانی کار و کارگر بر تامین 
امنیت شغلی کارگران از سوی مسئولان تاکید کرد.

به گزارش ایرنا، آیت الله رسول فلاحتی در خطبه های آئین عبادی سیاسی 
نماز جمعه این هفته رشت اظهار کرد: در سال جهش تولید با مشارکت 
مردم کارگران رکن اساسی را دارند و این در سایه همکاری،تعامل و تعاون 

مدیران محقق می شود.
تنهایی  به  به کارگران  تبریک گفتن  این موضوع که  بر  تاکید  با  وی 
پاسخگو نیست اظهار کرد: باید بصورت عملی و اقدامات شایسته، در 
راستای امنیت شغلی این قشر زحمتکش تلاش کرد و قدردان زحمات 

آنان شد.
نماینده ولی فقیه در گیلان و امام جمعه رشت همچنین ضمن گرامیداشت 
12 اردیبهشت روز پاسداشت مقام معلم و سالروز شهادت استاد مطهری، 
ایشان را یکی از عالمان برجسته تاریخ معاصر کشور عنوان کرد و افزود: 
هنوز مکتوبات و نوشته های علمی این اسلام شناس بزرگ منبعی برای 
دغدغه مندان درک اسلامی است که متاسفانه دشمن ایشان را از ما 

گرفت.

آیت الله فلاحتی در بخش دیگری از سخنان خود در خطبه های نماز 
جمعه، سفر رئیس جمهور به پاکستان را در راستای رفع التهابات ایجاد 
و  اقتصادی  سیاسی،  روابط  توسعه  همچنین  و  دشمن  سوی  از  شده 

فرهنگی عنوان کرد.

به  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  همچنین  رشت  جمعه  خطیب 
تظاهرات اخیر دانشجویان آمریکایی اشاره کرد و گفت: اکثر کشورها به 
پیوستن فلسطین در رده یکصدو نود و چهارمین کشور از اعضای سازمان 

ملل متحد رای دادند؛اما آمریکا آن را وتو کرد .
مانند  هایی  دانشگاه  اخیر جوانان  روزهای  در  افزود:  الله فلاحتی  آیت 
هاروارد و کلمبیا عملا چیزی خواستند که مقام معظم رهبری فرموده اند 
و ایشان فرمودند چون کشور متعلق به مسلمانان عرب فلسطینی تبار بوده 

باید انتخابات آزاد با نظارت همه کشورهای اسلامی ودنیا برگزار شود.
وی ادامه داد:اما دولت آمریکا نمی خواهد چنین شرایطی بوجود بیاید؛ 
لذا این مخالفت را انجام داد و در واقع تظاهرات اخیر در آمریکا استخوان 

دیگری در گلوی صهیونیسم است.
وی افزود: جوانان این دانشگاهها صریحا اعلام کردند ما معتقدیم باید 

مسئولیت اداره فلسطین با حماس باشد
نماینده ولی فقیه در گیلان وامام جمعه رشت همچنین از همه رسانه های 
کشور در راستای پوشش اخبار غزه از هفتم اکتبر تا سیلی سخت جمهوری 
اسلامی به صهیونیسم و همچنین مشاهده ریزپرنده هایشان در اصفهان و 

منیره خجسته حال 
مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در سپاه قدس گیلان گفت:برگزاری 
مراسم بزرگداشت و گرامیداشت 12 اردیبهشت سالروز شهادت شهید 
استاد مطهری برنامه شاخص این هفته است که در این برنامه ضمن 
تبیین اندیشه های شهید ، زندگی، آثار و شخصیت شهید مطهری نیز 

بررسی می شود.
 حجت الاسلام و المسلمین احسان الله محمدی مسئول نهاد نمایندگی 
ولی فقیه در سپاه قدس گیلان در نشست خبری اعلام برنامه های 
هفته عقیدتی سیاسی سپاه قدس در استان اظهار کرد:نامگذاری هفته 
عقیدتی سیاسی در سپاه قدس به مناسبت سالگرد شهادت فیلسوف و 

علامه بزرگ شهید مرتضی مطهری صورت گرفته است .
وی افزود:هفته عقیدتی سیاسی که از ۸ اردیبهشت به مدت یک هفته 
می باشد فرصت مناسبی برای بازنگری در آثار و اندیشه های علامه 
شهید مطهری در مدارس ، دانشگاه ها ، حوزه های علمیه ، سپاه و 

بسیج است.
مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در سپاه قدس گیلان خاطرنشان کرد: 
های  حوزه  همه  در  مطهری  شهید  های  اندیشه  بررسی  و  بازخوانی 
فرهنگی ضرورت دارد.وی ادامه داد:آنچه امروز جامعه به آن نیاز دارد 
اندیشه های شهید مطهری است که در حوزه های علمیه چگونه اسلام 

را معرفی می کند.
حجت الاسلام محمدی تصریح کرد:ضرورت دارد در دانشگاه ها ، مدارس 
و … از جایگاه و شان معلمی شهید مطهری الگوبرداری و بهره برداری 
شود.وی گفت:با توجه به اندیشه درست، دقیق و صحیح شهید مطهری 
و خدمات زیادی که این شهید به جامعه اسلامی و بشری داشته است 
امام )ره( بعد از شهادت شهید مطهری ، ایشان را حاصل عمر و پاره تن 

خود خطاب می کند.
حجت الاسلام محمدی ؛ شهید مطهری را تربیت یافته متکب قرآن و 
اهل بیت )ع( عنوان کرد و گفت:این شهید گرانقدر در طول عمر با برکت 
خود آثار و برکات زیادی داشته و توانسته با بسیاری از کج روی و انحرافات 

آن روز جامعه مقابله و مبارزه کند.
مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در سپاه قدس گیلان یادآور شد:شهید 

مطهری در اسلام شناسی شخصیت کم نظیری است .
وی گفت:هنر علامه شهید مطهری این بود که توانست اسلام را بر اساس 
دو اصل مهم قرآن و عترت و اهل بیت )ع( به جامعه ، دانشگاه و نسل 

جدید معرفی کند و پاسخگوی نیازهای واقعی و روز جامعه باشد.

حجت الاسلام محمدی یادآور شد:شهید مطهری در عین حال که فقیه 
است فیلسوف اسلامی متعهد بر اندیشه های اهل بیت )ع( می باشد ، 
شهید مطهری آنچه را باب فلسفه و مسائل علمی آموخته گویا محضر 
مقدس امام صادق ع را حضوری درک کرده ، اسلام را آنگونه که پیامبر 

)ص( و ائمه اطهار )ع( معرفی کردند به جامعه معرفی کرده است.
وی در خصوص پیام هفته عقیدتی سیاسی خاطرنشان کرد:پیام مهم و 
ارزشمند هفته عقیدتی سیاسی اطاعت از ولایت فقیه و پیوند سپاه با 

روحانیت است.
حجت الاسلام محمدی با تاکید بر اینکه جامعه علمی و فرهنگی راهش 
میبایست اطاعت از ولایت فقیه به عنوان مرجع فقهی و سیاسی باشد، 
تصریح کرد: هفته عقیدتی سیاسی پیوند جامعه علمی و فرهنگی با حوزه 

های علمیه و روحانیت است .
خاطرنشان  گیلان  قدس  سپاه  در  فقیه  ولی  نمایندگی  نهاد  مسئول 
کرد:جوانان پرشور و انقلابی با اشتیاق ذیل پرچم ولایت فقیه و مرجعیت 
ولایت فقیه می توانند نقش آفرین باشند و در راستای گفتمان حضرت 

امام )ره( که گفتمان ولی فقیه و اسلام ناب می باشد ، موفق شوند.
حجت الاسلام محمدی بیان کرد:بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در دوران 
دفاع مقدس و در حال حاضر نیز اگر جوانان در جبهه مقاومت قرار گیرند 

به سلامت به هدف خواهند رسید.
تشریح برنامه های هفته عقیدتی سیاسی

هفته  های  برنامه  تشریح  در  محمدی  المسلمین  و  الاسلام  حجت 

هشتم  از  سیاسی  عقیدتی  هفته  های  گفت:برنامه  سیاسی  عقیدتی 
بسیج  و  سپاه  در  هفته  یک  مدت  به  جاری  سال  ماه  اردیبهشت 

بصورت همزمان با کشور اجرا و برگزار می شود.
 12 گرامیداشت  و  بزرگداشت  مراسم  کرد:برگزاری  خاطرنشان  وی 
شاخص  برنامه  مطهری  استاد  شهید  شهادت  سالروز  اردیبهشت 
این هفته است که در این برنامه ضمن تبیین اندیشه های شهید ، 

زندگی، آثار و شخصیت شهید مطهری نیز بررسی می شود .
برگزاری  ؛  فقیه در سپاه قدس گیلان  نمایندگی ولی  نهاد  مسئول 
همایش تجلیل و تکریم از مربیان و هادیان سیاسی سپاه و بسیج 
ترویج  و  تبیین  جلسات  برگزاری  بسیج،  و  سپاه  های  رده  همه  در 
افکار و اندیشه های امامین انقلاب و اندیشه های شهید مطهری ، 
برگزاری مسابقه مقاله نویسی با موضوع “عبد صالح” در مورد شهید 
مطهری در حوزه های علمیه و پایگاه های مقاومت بسیج ، برگزاری 
مسابقه کتابخوانی ” نظری به نظام اقتصادی اسلام از شهید مطهری 
از خانواده های شهدا و جانباز علی  ، تکریم و تجلیل  ” ، سرکشی 
الخصوص شهدای فرهنگی بسیجی معلمین بسیجی و شهدای مربی 
، جانبازان معلم و جانبازان عقیدتی ، غبارروبی و گلباران مزار شهدا 
، برگزاری نمایشگاه کتاب و رسانه های تربیتی و آموزشی، دیدار و 
سرکشی از مربیان و فرهنگیان پیشکسوت ، برگزاری یادواره شهدای 
شود(  می  برگزار  رده   5 در  معلم  شهدای  و  معلم  یادواره   5(، معلم 
و  غزه  و  فلسطین  محوریت  با  ولایت  و  قرآن  زنگ  نواخته شدن   ،
ها  شهرستان  همه  در  معلم  از  سپاس  زنگ  شدن  نواخته  همچنین 
اجرای   ، اجرای مسابقات فرهنگی ورزشی در رشته های مختلف   ،
در  قرآنی  محافل  برگزاری  کارکنان،  کوهپیمایی  و  ورزشی  برنامه 
برخی از مراکز سپاه و بسیج را از برنامه های هفته عقیدتی سیاسی 

عنوان کرد.
وی با بیان اینکه برگزاری نشست حلقه های صالحین از برنامه های 
شاخص هفته عقیدتی سیاسی است ، گفت:این نشست ها در یکصد 

حوزه مقاومت به همراه پایگاه ها برگزار می شوند.
حجت الاسلام محمدی یادآور شد:برگزاری همایش اخلاق اسلامی 
و جامعه زنان در مرکز استان ، تبیین دستاوردهای فرهنگ معنوی با 
رویکرد جایگاه و منزلت معلم و نقش معلم در هدایت جامعه ، بیان 
خاطره و وصیتنامه شهدا در حوزه های مقاومت ، برگزاری جلسات 
از دیگر  تبیین و گفتگو پیرامون کرامت زن ، عفت و حجاب و … 

برنامه های هفته عقیدتی سیاسی است.

و  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد سند رسمي حوزه  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸0۷  - 1402/12/15  هیات 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و 
بلامعارض   متقاضي   آقای  علی اکبر  سالخورده    سیاه پیرانی 
فرزند  قربانعلی    در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر یک 
باب  خانه وانبار   به مساحت 600      مترمربع      به شماره پلاک 
404       فرعي مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  10     فرعي  
از  سنگ  اصلي   65 واقع در    سیاه پیران      بخش  24 گیلان 

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که  صورتي  در 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
و  مذکور  مدت  انقضاي  درصورت   است   بدیهي  نمایند   تقدیم  
عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :131

***
و  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد سند رسمي حوزه  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003012043   - 1402/12/24  هیات 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و 
بلامعارض   متقاضي   آقای  جهان بخش  عبد الهی  چالکرودی      
فرزند   قدرت اله     در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل   بر 
درختان  غیر مثمر   و یک باب  انباری بلوکی   به مساحت 2۸5/35      
مترمربع      به شماره پلاک 2252       فرعي مفروز و مجزي شده  
از پلاک شماره  15     فرعي  از  سنگ  اصلي   ۷1 واقع در    شپول 

کنار       بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که  صورتي  در 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
و  مذکور  مدت  انقضاي  درصورت   است   بدیهي  نمایند   تقدیم  
عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :112

***
و  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد سند رسمي حوزه  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸۹6 - 1402/12/1۹  هیات 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
مالکانه  تصرفات  فومن     ثبتي   واحد  در  مستقر  رسمي  فاقد سند 
و بلامعارض   متقاضي   آقای  ایمان حسینیان   فرزند  حمیدرضا     
      34۷/۹0 مساحت  به  محوطه    و  خانه  باب  یک   ششدانگ   در 
به شماره پلاک 510   فرعي مفروز و مجزي شده   مترمربع      
واقع در     از  سنگ  اصلي   32  از پلاک شماره  42      فرعي  

گوشلوندان  بخش  24 گیلان محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که  صورتي  در 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
و  مذکور  مدت  انقضاي  درصورت   است   بدیهي  نمایند   تقدیم  
عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :۹6

***
و  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد سند رسمي حوزه  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸0۸   - 1402/12/15  هیات 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و 
بلامعارض   متقاضي   آقای  حسین   سالخورده    سیاه پیرانی فرزند  
علی     در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر یک باب  خانه به 
مساحت  320/5      مترمربع      به شماره پلاک 405       فرعي 
مفروز و مجزي شده  از پلاک شماره  10     فرعي  از  سنگ  اصلي   
65 واقع در    سیاه پیران      بخش  24 گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که  صورتي  در 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 

دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
و  مذکور  مدت  انقضاي  درصورت   است   بدیهي  نمایند   تقدیم  
عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :12۷

***
و  تعیین  قانون  نامه  آیین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهي 
فاقد سند رسمي حوزه  اراضي و ساختمانهاي  ثبتي  تکلیف وضعیت 

ثبتي شهرستان فومن
برابر راي شماره 14026031۸003011۸06    - 1402/12/15  هیات 
ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي  فومن    تصرفات مالکانه و 
بلامعارض   متقاضي   آقای  حسن   سالخورده    سیاه پیرانی فرزند  
علی     در ششدانگ  یک قطعه  زمین مشتمل  بر یک باب  خانه به 
مساحت  336    مترمربع      به شماره پلاک 40۷       فرعي مفروز 
و مجزي شده  از پلاک شماره  10     فرعي  از  سنگ  اصلي   65 
واقع در  قریه   سیاه پیران      بخش  24 گیلان محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
متقاضیان   مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاصي  که  صورتي  در 
اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف 
مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 
و  مذکور  مدت  انقضاي  درصورت   است   بدیهي  نمایند   تقدیم  
عدم وصول گواهي اقامه  دعوي  طبق مقررات سند  مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان فومن :سید مجتبي قیوم زاده
م- الف :12۹

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 

هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل
تکلیف  تعیین  قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    13۹0/۹/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  اخذ سند  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  اسلامي مطرح 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.

قریه   آغوزبنک   سیاهکل سنگ اصل 123 بخش 16 گیلان
پلاک فرعي 23  مفروز از  2    در مالکیت  آقای  / خانم    مهرداد 
قدس و مهدی جلالی  فراهانی ) هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع  
بالسویه ( ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  بنای  احداثی   به 

مساحت  ۸20 مترمربع از مالکیت  شمسعلی  بخشی  ملومه
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی

م- الف : 31۸/1
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان 
هاي فاقد سند رسمي شهرستان سیاهکل

تکلیف  تعیین  قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین 
نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد 
مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در 
شوراي  مجلس    13۹0/۹/20 مصوب  مذکور  قانون  موضوع  هیات 
مالکیت  اخذ سند  رأي جهت  به صدور  منجر  نهایتا  اسلامي مطرح 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به 

فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.
قریه   آغوزبنک   سیاهکل سنگ اصل 123 بخش 16 گیلان

پلاک فرعي 22  مفروز از  1    در مالکیت  آقای  / خانم     مهری  
کوهستانی   ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  بنای  احداثی   
به مساحت  1400  مترمربع از مالکیت   مرحوم گل بابا  جیان  ملومه 
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  
اعتراضی  داشته باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به 
مدت  دو ماه  اعتراض   خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض ، دادخواست  خود 
را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای مدت  مذکور 
و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان 
کوجلی م- الف : 32۷/1

امام جمعه رشت:امنیت شغلی کارگران اولویت مسئولان باشد

مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در سپاه قدس گیلان؛
بازخوانی و بررسی اندیشه های شهید مطهری در همه حوزه های فرهنگی ضرورت دارد



رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی سواد 
کوه شمالی در سال مزین به شعار«جهش 
با  همزمان  و  مردم«  مشارکت  با  تولید 
گفت:بازدید  مشاغل  هفته  گرامیداشت 
صنعت  گسترده  حوزه  از  آموزان  دانش 
تولیدی چاپ،در حیطه آموزش،هنرجویان 

را به سمت کارآفرینی سوق می دهد.
نجمه روحی رئیس اداره فرهنگ وارشاد 
اسلامی سواد کوه شمالی:هدف از بازدید 
میدانی هنرجویان از شرکت چاپ کاسپین 
مشاهده  و  آنان  ترغیب  و  راتشویق 

جذابیت یکی از فضاهای کسب و کار رشته شغلی آینده شان و نیز ایجاد خلاقیت ،نوآوری 
و کارآفرینی بیان نمود. 

پیرو نشست صمیمانه طاهره هادی پور استاد معلم رشته فتو گرافیک،با همراهی هنرجویان 
هنرستان شهید آیت الله هاشمی سواد کوه شمالی با نجمه روحی رئیس اداره فرهنگ 
وارشاد اسلامی و قول مساعدت اداره فرهنگ وارشاد اسلامی جهت بازدید میدانی این 
هنرجویان از شرکت چاپ افست »کاسپین«شهرک صنعتی بشل،بمناسبت هفته مشاغل 
،رئیس اداره فرهنگ وارشاد اسلامی سواد کوه شمالی با همراهی رویا جندقی مدیر این 
هنرستان،طاهره هادی پور استاد معلم فتو گرافیک و هنرجویانش ،با مهدی زاهدی نصب 

مدیر این شرکت دیدار و گفت و گو کردند.
 در این بازدید هنرجویان در راستای افزایش سطح علمی و آشنایی با حوزه صنعت چاپ 
،با توضیحات مریم تقوی طراح گرافیک و دیگر متصدیان این شرکت،از نزدیک با طرز 
کار دستگاه های مختلف،ماشین چاپ چهاررنگ و دستگاه برش،ماشین چاپ ملخی و ... 

و خطوط تولید آثار چاپی آشنا شدند.

البرز-خبرنگار روزنامه معین
البرزرئیس اداره برنامه ریزی مسکن و بازآفرینی 
اداره کل راه و شهرسازی استان البرز از انتخاب 
برتر در زمینه  به عنوان 10 شهر  شهر کرج 
عملکرد کلی نوسازی مسکن در سطح کشور 
خبر داد.داود موحدپور رئیس اداره برنامه ریزی 
کرج  شهر  انتخاب  از  بازآفرینی  و  مسکن 

به عنوان 10 شهر برتر در زمینه عملکرد کلی نوسازی مسکن در سطح کشور خبر داد.
داود موحدپور ضمن بیان این خبر گفت: در جهت اجرایی نمودن ماده 12 قانون جهش 
تولید مسکن و در راستای سیاست ها و ضوابط تشویقی کالبدی متضمن نوسازی محله ای 
در بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری در جلسه ای که به صورت وبینار در تاریخ 2۹ 
با موضوع بررسی وضعیت نوسازی مسکن و اجرای بسته  فروردین ماه سال جاری و 
راه و  راه و شهرسازی و مدیران کل  آئینی معاون وزیر  با حضور  بندی  تشویقی 1۹ 
شهرسازی استان ها و شهرداران مراکز استان برگزار شد، شهر کرج به عنوان 10 شهر برتر 
از نظر عملکرد کلی نوسازی مسکن در سال 1402 معرفی شد.وی همچنین با تقدیر از 
عملکرد اقدامات شهرداری کلانشهر کرج ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک و با اقدامات 
مؤثر و ارائه مشوق های مصوب به مردم شریف ساکن در محلات هدف بازآفرینی شهری 
توسط سایر شهرداری های استان البرز، شاهد ارتقای رتبه و همچنین افزایش کمی و کیفی 

نوسازی مساکن در سطح استان البرز باشیم.

 البرز -خبرنگار  روزنامه معین به گزارش ارسالی 
نامداری  حمیدرضا   - معین  روزنامه  خبرنگار 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز 
از توسعه و اجرای شبکه فاضلاب در محدوده 
خط چهار حصار کرج خبرداد.نامداری با اشاره 
به آغازعملیات اجرایی لوله گذاری فاضلاب در 
بخش هایی از خط 4 حصار بیان کرد: به منظور 

رفع مشکلات زیست محیطی و دفع بهداشتی فاضلاب، این پروژه به طول حدود 3 هزار و 
پانصد متر در حال اجرا می باشد.وی ادامه داد: عملیات اجرایی پروژه مذکور از بهمن ماه سال 
گذشته آغاز گردیده و در حال حاضر شاهد پیشرفت 65 درصدی پروژه می باشیم.مدیرعامل 
شرکت آبفا البرز در ادامه تأکید کرد: عملیات اجرایی شبکه فاضلاب بخشی از خط 4 حصار، 
تا خرداد ماه سال جاری اتمام خواهد یافت که نتیجه حاصل، بهره مندی ۷ هزار و 500 نفر از 

اهالی منطقه در قالب 600 اشتراک از خدمات دفع بهداشتی فاضلاب می باشد.

 جرجانی شهردار کردکوی در مراسم افتتاحیه 
هفته سلامت از اقدامات این شهرداری در 
حوزه سلامت و فعالیت های انجام شده در 
خصوص این حوزه برای شهروندان سخن 
پروژه  اولین  سلامت  جاده  احداث   . گفت 
در  جرجانی  دکتر  ورود  بدو  در  شهرداری 
مدیریت شهری کردکوی بود که تقدیم به 
کردکوی  شد.شهردار  کردکوی  شهروندان 

متذکر شد : همچنین بهسازی پارک شهر کردکوی و ایجاد فضای پیاده روی در اطراف 
محیط پارک از دیگر اقدامات شهرداری کردکوی بوده است.وی در پایان اظهار داشت در 
آینده نزدیک بدنبال احداث جاده امن سلامت در آببندان بانکلاته و پارک جنگلی امام رضا)ع( 

کردکوی هستیم
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در کمتر از ۷2 ساعت پس از دستور رییس قوه قضاییه، با دستور دادستان مرکز قزوین، مسدودی هزار و 315 کارت ملی در استان رفع شد.به گزارش ارسالی خبرنگار معین -،حسین رجبی دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین گفت: در سال های اخیر در برخی از احکام، 
محرومیت های اجتماعی از قبیل مسدود کردن اسناد هویتی و کارت ملی باعث می شد تا زندگی فرد دچار مشکل شود و تا زمانی که با دستور قضایی این محدودیت رفع نشود افراد نمی توانند از خدمات بهره مند شوند.

وی ادامه داد: به همین منظور پس از دستور رییس قوه قضاییه و به منظور رعایت حال حقوق شهروندان، نسبت به آزادسازی اسناد هویتی و کد ملی این افراد اقدام شد.دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان قزوین افزود: بر اساس بررسی های صورت گرفته، اسناد هویتی هزار و 
315 نفر در استان قزوین توقیف می باشد که دستورات لازم جهت رفع مسدودی این اسناد به اداره ثبت احوال استان صادر شده است.رجبی اضافه کرد: همچنین به قضات ابلاغ شد تا منبعد از صدور دستور مسدودی کد ملی و اسناد هویتی محکومان خودداری کنند.

 یکشنبه  9 اردیبهشت  1403
 شماره 6749               

رفع مسدودی بیش از هزار کارت ملی در استان قزوین

صلح جو رییس کمیسیون املاک 
شورای اسلامی شهر قزوین :کارت های 

رفاهی ورزشی به پرسنل شهرداری 
ارایه شود  

فصیحی رامندی عضو شورای اسلامی شهر 
قزوین مطرح کرد؛ 

مجوزات قانونی خرید سهام باشگاه پیروزی 
توسط بانک شهر پیگیری شود 

بهره برداری از اولین تصفیه خانه مدرن 
فاضلاب روستایی و توسعه ۱7 کیلومتری 

شبکه فاضلاب در استان قزوین 

مدیرکل آموزش و پرورش استان قزوین 
خبر داد؛

برگزاری دوره سواد رسانه ای برای ۱50 
معلم در قزوین

سلامت  ارتقای  منظور  به 
کارت  شهرداری  کارکنان 
های رفاهی ورزشی از جمله 
استخر ارایه شود و پرداخت 
ردیف  این  در  نقدی  مبالغ 

حذف شود. 
  به گزارش ارسالی خبرنگار 
جو  صلح  -،حسین  معین 

شهر  اسلامی  شورای  حقوقی  و  املاک  کمیسیون  رییس 
قزوین در جلسه علنی شورابا بیان این مطلب اظهار کرد: 
درسال گذشته سرانه ورزشی که در قالب کارتهای استفاده از 
استخر برای کارکنان شهرداری تعریف شده بود حذف گردید 
و در ازای این کارت ها مبالغ نقدی به حساب کارکنان واریز 

شد.  
وی ادامه داد: این اقدام باعث شد تا سرانه ورزشی خانوار 
شهرداری حذف شود و به عبارت دیگر پولهای دریافتی در 

مسیر ورزش هزینه نشد.   
 به گفته صلح جو ضرورت دارد تا شهرداری قزوین مجددا 
کارت های استخر را برای استفاده کارکنان شهرداری درنظر 

بگیرد.

شهر  اسلامی  شورای  عضو 
و  پیگیری  خواستار  قزوین 
بررسی مجوزات و روند قانونی 
توسط  پیروزی  سهام  خرید 

بانک شهر شد. 
  به گزارش ارسالی خبرنگار 
فصیحی  اله  -،فرج  معین 
رامندی عضو شورای اسلامی 

شهرقزوین،در جلسه علنی با اعلام خبر خرید سهام پیروزی 
توسط بانک شهر اظهار کرد: باید بررسی شود که آیا این اقدام 
با مجوز و مصوبه هیات مدیره بانک صورت گرفته است و نظر 

سهامداران بانک هم اخذ شده است یا خیر؟  
 وی ادامه داد: همچنین آیا نماینده قزوین نیز در ارتباط با 
این موضوع قرار گرفته است یا اینکه بانک شهر به صورت 
خودسرانه و بدون اذن سهامداران نسبت به خرید سهام پیروزی 

اقدام کرده است. 
ارایه  خواستار  قزوین،  شهر  اسلامی  شورای  عضو  این     

مستندات و پیگیری این موضوع شد.

شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
آب و فاضلاب استان قزوین 
در سال گذشته 12.5 کیلومتر 
توسعه شبکه و 4.5 کیلو متر 
در  فاضلاب  انتقال  خطوط 
شده  اجرا  استان  این  سطح 

است.به گزارش ارسالی خبرنگار معین -، داراب بیرنوندی 
همچنین در تشریح عملکرد سال 1402 حوزه فاضلاب از 
1100 کیلومتر شسشوی شبکه فاضلاب شهرها و نیز ویدئو 
متری 3۷ کیلومتری شبکه و خطوط انتقال فاضلاب در سطح 
استان قزوین خبر داد.  وی تکمیل و افتتاح اولین تصفیه خانه 
مدرن فاضلاب روستایی در نیکویه، تکمیل فاز اول تصفیه 
خانه شریفیه، پیشرفت ۸5 درصدی تصفیه خانه فاضلاب 
گندزدایی  سیستم  در  کلر  نانو  سامانه  از  استفاده  و  آبگرم 
تصفیه خانه فاضلاب تاکستان را از دیگر خدماتی برشمرد 
که با هزینه ای بالغ بر ۷۸5 میلیارد ریال صورت گرفته است.

از اتمام ۸  بیرنوندی، در بخش دیگری از توضیحات خود 
قرارداد مربوط به پروژه های فاضلاب، انعقاد 6 قرارداد جدید و 
10 قرارداد در حال انجام خبر داد و برگزاری مناقصات احداث 
مدول اول تصفیه خانه شهرستان البرز، تجهیز تصفیه خانه 
نیکویه، احداث لاگون های جدید در تصفیه خانه فاضلاب 
قزوین با مجموع هزینه 2۷60 میلیارد ریال را از عملکردهای 
سال گذشته برشمرد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
قزوین در پایان عقد قرارداد مطالعات پژوهشی بومي سازي 
دانش تصفیه فاضلاب در اجتماعات کوچک استان و انجام 
مطالعات مرحله دوم فاضلاب در شهرهای قزوین و تاکستان 
و نیز مطالعات فاضلاب اقبالیه،اسفرورین و چوبیندر، ضیاء آباد 
و روستاهای آتان و آکوجان منطقه الموت را از جمله فعالیت 

های صورت گرفته در سال 1402 عنوان کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان 
ضمن  دوره  اجرای  از  قزوین 
»طرح  رسانه ای  سواد  خدمت 
شهیده طاهره هاشمی« در قزوین 

خبر داد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -،نقی سیاهکالی مرادی 
باره اظهار کرد: دوره ضمن خدمت سواد رسانه ای  در این 
»طرح شهیده طاهره هاشمی« با حضور 150 مدرس آموزش 
شد.وی  برگزار  قزوین  استان  رسانه  سواد  دبیر  و  خانواده 
افزود: این دوره با همکاری سازمان فضای مجازی سراج 
و به منظور توانمند سازی کنشگران در سواد رسانه و فضای 

مجازی برگزار شد.
اخبار  بیان کرد:  قزوین  استان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
هویت  یا  دیجیتال  نوجوان  پساحقیقت،  عصر  در  جعلی 
رسانه ای، سواد روایت، تربیت در عصر پسا حقیقت و مدیریت 
طرح  خدمت  دوره ضمن  سرفصل های  خانواده،  در  رسانه 

شهیده طاهره هاشمی بود.
وی در پایان یادآور شد: در این دوره اساتید برجسته و کشوری 

همچون صالح اصغری و صادق جهانبخش حضور داشتند.

جلسه ای با حضور احمدی 
نماینده  ،نوروزی  فرماندار 
محترم مردم شهرستان  در 
اسلامی  شورای  مجلس 
شهردار  پور  اسفندیاری   ،
اسلامی  شورای  اعضای    ،
و  کتول  آباد  علی  شهر 
حیدریان مدیرعامل شرکت 
در  گلستان  ای  منطقه  آب 

فرمانداری برگزار شد .
شهردار علی آباد کتول گفت: 
این جلسه به منظور بررسی 

 CNG اخذ استعلام شرکت آب منطقه ای در مورد دو منظوره کردن جایگاه
خیابان مزرعه) احداث پمپ بنزین ( برگزار شد ..

وی با اشاره به اینکه شهر علی آباد کتول دارای سه جایگاه CNG است که 
یکی از این جایگاه ها در حال دو منظوره شدن است، یادآور شد: با احداث پمپ 

بنزین جدید هم شاهد اشتغال و هم درآمد پایدار در شهرستان خواهیم بود.
.اسفندیاری پور اظهار کرد:  پاسخ استعلام مثبت از تمامی دستگاه های مربوطه 

دریافت شده است و تنها منتظر استعلام از آب منطقه ای استان هستیم.

 رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گلستان 
اینکه در صورت تجمیع نمرات منفی چه  درباره 
مجازاتی برای راننده متخلف در نظر گرفته شده 
گفت: اگر این نمرات منفی جمع شود و مجموع 
فرد  برسد، گواهینامه  نمره  به 30  اول  بار  در  آن 
متخلف به مدت سه ماه ضبط می شود، این موضوع 
از طریق پیامک هم به فرد متخلف اعلام می شود 
و این فرد باید با مراجعه به پلیس، گواهینامه اش را 

تحویل دهد، علاوه بر آن مبلغی را نیز به عنوان 
جریمه پرداخت کند.سرهنگ شهرکی ادامه داد: پس 
از سه ماه گواهینامه دوباره به این فرد تحویل داده 
می شود. این بار اگر مجموع نمره منفی به 25 نمره 
برسد، گواهینامه به مدت شش ماه توقیف می شود و 
دوباره همان روند ارسال پیامک و تحویل گواهینامه 
و جریمه نقدی وجود دارد. وی اشاره کرد : پس از 
شش ماه که گواهینامه به فرد متخلف تحویل داده 

شد، این بار شرایط متفاوت تر خواهد بود. در واقع اگر 
راننده ای باز هم مرتکب تخلفات حادثه ساز شده و 
جمع نمرات منفی گواهیناه اش به 20 برسد، این بار 
گواهینامه او برای یکسال ضبط می شود و پس از 
یکسال گواهینامه باطل می شود. بعد از آن هم باید 
مراحل عادی دریافت گواهینامه را طی کرده و دوباره 
برای دریافت آن در کلاس های آموزشگاه ها شرکت 

کرده و آزمون دهند .

حسینی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده نفتی 
به منظور بیان اقدامات فرهنگی و اجتماعی ،در 
حوزه مسئولیت اجتماعی و حقوق شهروندی 
به قشر عظیم تحت پوشش کمیته امدادامام 
خمینی و تامین سوخت موردنیاز حامیان کمیته 
امدادامام،و عملکرد شرکت در بحران ها سال 

1402 و مدیریت مصرف و استفاده از کارت سوخت شخصی ،توضیحات مبسوطی 
ارائه نمودنددر ادامه این دیدار، بابایی ،مدیرکمیته امدادامام  ازمدیریت آ حسینی در 
تعامل با نهادهای مردمی مخصوصا این اداره کل  و کارکنان منطقه   در جهت  
حمایت فرزندان یتیم توسط کارکنان و جشن عاطفه وهمچنین تامین سوخت موردنیاز 

قدردانی نمودند

 حسینعلی خواجه مظفری مدیرکل تعاون و کار و 
رفاه اجتماعی استان گلستان به مناسبت هفته کار 
وکارگرگفت:هفته کار و کارگر از 5اردبیهشت الی 
11 اردیبهشت به نام روز کارگر نانگذاری شده و 
در استان 210 برنامه  با 15 برنامه شاخص اجرا می 
شود.وی افزود:غبار روبی  مزار شهدا. دیدار بانماینده 
ولی فقیه.دیدار با خانواده شهدا و کارگران آسیب دیده 

از برنامه های هفته کار می باشد.
خواجه مظفری  گفت :۹0درصد کارکاهها مراسمات 
و مسابقات برای کارگران می گیرند  و مسابقات 
ورزشی  سرانه  و  می شود  انجام  آنجا  در  ورزشی 

کارگران ۷سانتی متر می باشد. و برای 2هزارنقر 
به 1متر ۷سانتی متر  در ۹ کارگاه سرانه ورزشی 
رسیده است.مدیر کل تعاون در ادامه بیان کرد:اردوی 

راهیان پیشرفت با حضور دانش آموزان در محل 
کارگاهاجهت آشنایی با تولیدی ها همانجا انجام 
می شود. وتعداد دادنامه 4500 فقره می باشد که 
1200فقره حل شده که حدود 30درصد می باشد. 
ودر کشورکسب رتبه سوم در رسیدگی به پرونده 
مورد  افزود:حدود۷53۹  داریم.وی  کارگری  های 
پر  بوده و4۸31 مورد کارگاه  از کارگاهها  بازرسی 
خطر  بازرسی از کارگران داشته که 31 درصد خطر 

کمتر شده.
خواجه مظفری گفت:تعداد درخواست بازنشستگی 

بیش از موعد 1056مورد بوده است.

مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان،روستائیان و 
عشایر در دیدار با طاهری زاده مدیر کل بهزیستی 
عشایری  و  روستایی  خانه دار  زنان  افزود:  استان 
که تاریخ تولد فرزند سوم و به بالای آنها از یکم 
تا 30 فروردین  فروردین سال13۹6 به بعد است 
فرصت دارند برای بیمه کردن خود و بهره مندی 
بازنشستگی،  از  اعم  اجتماعی  بیمه  مزایای  از 
ازکارافتادگی کلی، بازماندگان متوفا و نقل و انتقال 
سوابق، بصورت رایگان اقدام کنند.وی خاطرنشان 
کرد: این قانون شامل زنان ساکن مناطق روستایی 
و عشایری است و از طریق صندوق بیمه اجتماعی 

کشاورزان، روستائیان و عشایر اعمال می شود.مدیر 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر 
تصریح کرد: در این مرحله، مادرانی دارای سه فرزند 
www.roostaa. به بالا با مراجعه به سایت

ir و ورود به بخش »ثبت نام مادران روستایی و 
عشایری)غیرشاغل(« می توانند ثبت نام کنند.قدیمی 
با اشاره به تکمیل فرایند ثبت نام متقاضیان پس از 
استعلام از ثبت احوال تاکید کرد: اولویت تکمیل ثبت 
نام با مشمولانی است که منطبق بر فراخوان، شرایط 
لازم را احراز و زودتر اقدام به ثبت نام کرده باشند.

وی گفت: حق بیمه مادران غیرشاغل روستایی و 

و  شد  خواهد  پرداخت  دولت  توسط  عشایری 
متقاضیان می توانند از طریق موسسات کارگزاری یا 
مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی صندوق ثبت نام کنند.

این اقدام در راستای اجرای ماده 21 قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت صورت می گیرد

 نشست تبیین عملیات وعده صادق در دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران با حضور رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران،  مسئول نهاد نمایندگی 
معاونین،  و  دانشگاه  در  رهبری  معظم  مقام 
مدیران، اساتید و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی 
دانشگاه  آیت الله کوهستانی  مازندران در سالن 

برگزار شد. 
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در این مراسم، عملیات »وعده صادق« 
را نمایش اقتدار نظام جمهوری اسلامی ایران 

عنوان کرد و افزود: این عملیات باشکوه قلوب ملت های مسلمان و آزاده جهان و به خصوص 
مردم مظلوم غزه و فلسطین را که در ماه های گذشته تحت شدیدترین حملات رژیم 

اشغالگر قدس قرار دارند شاد کرد.
در ادامه این همایش سرهنگ حمید جعفری کارشناس و تحلیلگر مسائل نظامی و سیاسی، 

به بیان ابعاد، علل، دستاوردها و واکنش های داخلی و خارجی این عملیات پرداخت.

برگزاری نشست تبیین عملیات وعده صادق در 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران 

هنرجویان رشته فتوگرافیک از چاپخانه چاپ 
افست شهرک صنعتی بشل با مجوز فرهنگ 

وارشاد بازدید کردند

شهر کرج در فهرست ۱0 شهر برتر نوسازی مسکن 
معرفی شد 

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب البرز:
عملیات 3 هزار و 500 متر شبکه جمع آوری 

فاضلاب خط چهار حصار کرج اجرا شد

سلامت شهروندان از اصلی ترین برنامه کاری 
شهرداری کردکوی می باشد

تحقق شهرداری  برای  اقدامات لازم  و  برنامه ریزی  اقبالیه گفت:  شهردار 
هوشمند انجام شده و در زمینه توسعه زیرساختی و فن آوری اطلاعات بعد 

از قزوین، شهرداری اقبالیه رتبه دوم را دارد.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین -میکائیل سلمانی در این باره اظهار کرد 
:قزوین بودجه سال گذشته شهرداری اقبالیه را 1۷0 میلیارد تومان شامل 
بیش از 60 درصد عمرانی و مابقی جاری عنوان و اظهار کرد: سال گذشته 
با اقدامات صورت گرفته توسط مدیریت شهری پشتیبانی شورای اسلامی، 

شهرداری اقبالیه بیش از 200 میلیارد تومان وصولی داشت.
باشد  می  تومان  میلیارد   2۷0 اقبالیه  شهرداری  امسال  بودجه  افزود:  وی 
نیمه تمام همچون زمین چمن  این است که پروژه های  و تمام تلاش ما 
مانده  باقی  معابر  آسفالت  و  کانال چمران  خانواده،  و  بانوان  پارک  فوتبال، 

تکمیل شوند و پروژه های جدید تعریف کنیم.
تعداد  اجرای  برای  شورا  از  مجوز  أخذ  حال  در  داد:  ادامه  اقبالیه  شهردار 
جدیدی پروژه  هستیم که از جمله آن ها می توان به پروژه هایی نظیر احداث 
آماده سازی  دارد،  را  نقش کمربندی شهر  که  بلوار سرباز  پارک محلی،  دو 
اراضی شمال شهر که 30 سال بلاتکلیف مانده بود، ساماندهی بلوار اصلی، 
احداث  و  تعداد 22 واحد در دو مکان مختلف  به  احداث واحد های تجاری 
مجتمع پسماند برای ساماندهی مشاغل مزاحم با پیش بینی 42 واحد تجاری 

در دو فاز شرقی و غربی اشاره کرد که تا پایان این دوره شورا به 120 واحد 
تجاری می رسد.

این مسوول همچنین به اجرای طرح ممیزی املاک شهر اقبالیه به مدت یک 
سال و استخراج داده ها و اطلاعات جدید اشاره کرد و گفت: طی سال 1401 
در شهر اقبالیه 104 مورد پروانه ساختمانی صادر شده بود که در سال 1402 
به 145 مورد رسید و در این بین 30 مورد پروانه ساخت مسکن ملی برای 

احداث 1020 واحد صادر شده است.
انتخاب مشاور  اقبالیه در سال گذشته را  سلمانی مهم ترین اقدام شهرداری 
اخذ  و   5 ماده  کمیسیون  در  طرح  تصویب  و  اقبالیه  شهر  بازآفرینی  برای 
امتیازات مطلوب و رتبه دوم پس از شهرداری قزوین در این حوزه برشمرد و 
خاطرنشان کرد: در راستای جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز، گشت ها 
در شهر فعال هستند. همچنین در این مدت 14 جلسه هیأت سرمایه گذاری 
برگزار شده و به استانداری اعلام و چهار پروژه خوب پیشنهاد شده که شامل 
سرمایه گذاران  با  مشارکتی  و  می شود  آسفالت  کارخانه  و  تولیدی  تجاری، 

اقدام خواهد شد.
وی ادامه داد: برنامه ریزی و اقدامات لازم برای تحقق شهرداری هوشمند 
انجام شده و در زمینه توسعه زیرساختی و فن آوری اطلاعات بعد از قزوین، 
شهرداری اقبالیه رتبه دوم را دارد و سامانه های شهرسازی، شهروند سپاری، 

13۷ و سوت زنی در شهرداری راه اندازی و فعال هستند.
این مسوول از انعقاد تفاهمنامه احداث مشارکتی شبکه آب و فاضلاب شهر 
اقبالیه در سال گذشته خبر داد و اضافه کرد: برای اجرای این طرح از سوی 
شرکت آبفای استان قزوین 200 میلیارد تومان اعتبار ملی در نظر گرفته 

شده و مقرر شده شهرداری هم ۸0 میلیارد تومان مساعدت کند.

البرز -خبرنگار روزنامه معین
به گزارش  ارسالی خبرنگار روزنامه معین 

جواد چپردار در گفتگو با خبرگزاری مهر اظهار کرد: انتشار آمار علمی، قانونی و 
مستند سرانه های شهری یکی از مهم ترین چالش های مدیریت شهری است، 
از این رو در فرآیند بررسی طرح تفصیلی کمیسیون سلامت، محیط زیست و 
خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرج طی مکاتبه ای با شهردار، معاونت 
شهرسازی و رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری درخواست 
ارائه سرانه فضای سبز شهرداری را کرده است.وی افزود: در این خصوص 
شهرداری طی مکاتبه  تاریخ 2۹ فروردین ماه 1403، در پاسخ به درخواست 
رئیس کمیسیون و بر اساس نقشه وضع موجود شهر کرج، برداشت سال 1400 
مشاوران طرح تفصیلی و آمار و اطلاعات ارائه شده از سوی سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری آمار واقعی سرانه های فضای سبز در سه شاخص 
شهرسازی و معماری، طرح جامع و قانون هوای پاک را اعلام کرد.چپردار 

گفت: بر این اساس و از آنجا که در مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری، 
مساحت پارک های عمومی ملاک عمل جهت تعیین سرانه است، لذا بر اساس 
مصوبات شورای عالی و جمعیت یک میلیون و 4۸0 هزار نفر در سال 1400 این 

سرانه معادل سه مترمربع، بر اساس شاخص های طرح جامع 5.6 مترمربع و قانون 
هوای پاک 13.2 متر مربع برآورد می شود.رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست 
و خدمات شهری شورای شهر کرج بیان داشت: معاونت شهرسازی تعهد داده که 

در فرآیند بررسی، تصویب و اجرای طرح تفصیلی جدید پنج مترمربع به میزان 
این سرانه ها بیفزاید؛ بر اساس این تعهد سرانه فضای سبز در طرح تفصیلی جدید 
و برابر قانون هوای پاک از 13.2 به 1۸.2 متر مربع توسعه خواهد یافت، ضمن 
آنکه مبنای سرانه بر اساس مصوبات شورای عالی شهرسازی و معماری از سه به 
هشت مترمربع افزایش پیدا می کند.وی اضافه کرد: این دوره از شورای اسلامی 
شهر نهایت اهتمام و جدیت در حفظ و گسترش فضای سبز را اولویت برنامه های 
خود داشته است. الزام در ارائه و شرط تصویب پیوست های زیست محیطی قبل 
پروژه های  قرارداد  انعقاد  مناقصات،  لوایح،  کاربری،  تغییرات  نوع  انعقاد هر  از 
عمرانی، شهرسازی و صدور آرای کمیسیون ماده ۷ در جهت حفظ و توسعه 
فضای سبز از اهم این اولویت ها به شمار می رود.چپردار اظهار کرد: البته پاسخ به 
الزام پیوست های زیست محیطی و حفظ و توسعه اشجار و فضای سبز از سوی 
کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری با ارائه ضرورت های فنی، 
عمرانی، ترافیکی، شهرسازی و مالی در انجام پروژه ها جداست و هر کمیسیون، 
معاونت و یا سازمان باید پاسخگوی اولویت مطالبات مردم و سؤالات نخبگان 

دلسوز خبری در اجرای پروژه ها باشد.

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( گفت: حوزه راکد ارزیابی و نظارت بر 
کیفیت آموزش عالی در استان قزوین احیا شده و گزارش های هیئت های ارزیاب 

به وزارت علوم حاصل تلاش شورای ارزیابی و نظارت در این استان است.
 به گزارش ارسالی خبرنگار معین -،سیدعلی قاسم زاده در نشست بررسی مسائل 
آموزش عالی استان قزوین که در قالب برنامه موسوم به سفر کیفیت علوم، 
تحقیقات و فناوری با حضور مدیر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت وزارت 
علوم صورت گرفت، اظهار کرد: قزوین به سبب نزدیکی به تهران زمینه جذب 

دانشجویان زیادی از تهران و کرج را فراهم آورده است.
وی آمار دانشجویان مشغول تحصیل در این استان را 43 هزار نفر بیان کرد و 
گفت: 3۹ مرکز آموزش عالی و دانشگاهی اعم از دولتی، آزاد و غیرانتفاعی در این 
استان فعال است و همچنین حدود 1000 نفر عضو هیئت علمی در استان قزوین 

مشغول به خدمت هستند.

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره( ارزیابی و نظارت را کاری چالش برانگیز 
و طاقت فرسا توصیف کرد و افزود: معمولًاً  در همه استان ها مشکلات و موانعی 
وجود دارد که امکان ارزیابی و نظارت خوب را از هیئت ارزیابی کننده می گیرد. در 
استان قزوین هم مشکلات از این دست از جمله دخالت  ها و مقاومت های بیرونی 
)خارج از حوزه آموزش عالی( وجود دارد.قاسم زاده با بیان اینکه این دخالت و 
مقاومت های خارج از حوزه آموزش عالی در استان قزوین بارز است، گفت: همین 
چالش گاهی اوقات باعث می شود نتوانیم به حد مطلوب کیفیت آموزش عالی 
را تأمین کنیم و بعضی وقت ها مجبور می شویم رویکردمان در حوزه ارزیابی و 
نظارت را تعدیل کنیم.نماینده عالی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در استان قزوین 
با اشاره به موضوع انحلال برخی مراکز آموزش عالی غیرانتفاعی گفت: بعضی 
از این مؤسسات به حدی نظر کارشناسی حوزه نظارت و ارزیابی وزارت علوم را 
قبول داشتند که داوطلبانه به سمت انحلال رفتند. چرا که عمدتاً مقاومتی در چنین 

مؤسسه هایی وجود دارد، اما خوشبختانه این اتفاق اینجا به آرام ترین شکل افتاد.
قاسم زاده ابراز امیدواری کرد با حمایت ها و کمک های وزارت علوم نظام آموزش 

عالی در استان قزوین به یک الگو برای کل کشور تبدیل شود.
قاسم زاده در پایان صحبت های خود یادآور شد: امیدواریم روز به روز امکانات 
بیشتری در این حوزه مهیا شود، چرا که نظارت چشم آموزش عالی کشور است و 
اگر این بخش تضعیف شود، آموزش عالی نمی تواند به اهداف متعالی خود برسد.

»اقبالیه« در مسیر تحقق شهرداری هوشمند، گام های اساسی برداشته است

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر کرج گفت:
 تعهد سرانه فضای سبز در طرح تفصیلی جدید و برابر قانون هوای پاک توسعه پیدا می کند

جایگاه CNG شهرداری علی 
آباد کتول دو منظوره می شود

مجازات نمره منفی برای رانندگان متخلف چیست؟

دیدار محمد حسینی مدیر شرکت 
پخش فرآورده های نفتی با مدیرکل 

کمیته امداد استان 

به مناسبت روز کار وکارگر 2۱0 برنامه دراستان با ۱5 برنامه شاخص اجرا می شود

دیدار مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان،روستائیان و عشایر 
در دیدار با طاهری زاده مدیر کل بهزیستی استان

رئیس دانشگاه بین المللی امام خمینی )ره(:
احیای حوزه ارزیابی و نظارت بر کیفیت آموزش عالی در 

استان قزوین 
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مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: در راستای تحقق شعار سال 1403 با مشارکت مردم و بخش خصوصی شناسایی و اجرای پروژه های سرمایه گذاری در سازمان ملی زمین و مسکن به ارزش بیش از 120 هزار میلیارد تومان در دست اقدام است.به گزارش 
ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، ارسلان مالکی اظهار داشت: در راستای تحقق شعار سال 1403 با مشارکت مردم و بخش خصوصی شناسایی و اجرای پروژه های سرمایه گذاری در سازمان ملی زمین و مسکن به ارزش بیش از 120 هزار میلیارد تومان در دست اقدام 
است.وی افزود: از این میزان 33 پروژه مشتمل بر 5 هزار و 225 واحد مسکونی، تجاری، اداری و خدماتی به ارزش بالغ بر 12 هزار میلیارد تومان در حال ساخت است.معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به اینکه 11 پروژه با ظرفیت یک هزار و ۸00 واحد مسکونی، 
تجاری، اداری و خدماتی هم در مرحله انتخاب سرمایه گذار قرار دارد، ادامه داد: ارزش ریالی این پروژه ها در حدود ۸ هزار میلیارد تومان است.مالکی اعلام کرد: 35 پروژه سرمایه گذاری در 1۸ استان به ارزش حدود 100 هزار میلیارد تومان برای انجام مطالعات و اخذ 

نظریه کارشناس رسمی در دست اقدام است.بر اساس این گزارش، اجرای پروژه های سرمایه گذاری به عنوان یکی از اولویت های سازمان ملی زمین و مسکن در برنامه اجرایی سال 1403 مطرح شده است.

شناسایی ۱20هزار میلیارد تومان فرصت سرمایه گذاری با هدف تحقق شعار سال

 یکشنبه  9 اردیبهشت  1403
 شماره 6749               

سلامت

به دلیل کاهش 20 درصدی ارزش پول ملی طی دو ماه اخیر احتمالا روند 
کاهشی تورم در ماه های پیش رو بالعکس شده و اواخر خرداد ماه شوک 
تورمی ۸ درصدی افزوده خواهد شد و مجدد روند تورم نقطه به نقطه 

افزایشی خواهد شد و به کانال 40 درصد بازخواهیم گشت
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین،تشدید کسری های تجاری غیرنفتی و 
حساب سرمایه در سال گذشته، تشدید ناترازی های اقتصاد کلان و تعویق در 
اتخاذ اصلاحات قیمتی و غیرقیمتی، احتمال تشدید تحریم های اقتصادی و 
پیروزی جمهوری خواهان در انتخابات نوامبر 2024 در ایالات متحده و کنار 
رفتن بایدن از عرصه سیاست این کشور، همگی موجب شده که انتظارات 
تورمی زودتر از موعد شدت بگیرد و برآوردهای بنده نشان می دهد هر ده 
درصد کاهش ارزش پولی با وقفه سه ماهه حدود 4 درصد تورم زا است 
بنابراین به دلیل کاهش 20 درصدی ارزش پول ملی طی دو ماه اخیر احتمالا 
روند کاهشی تورم در ماه های پیش رو بالعکس شده و اواخر خرداد ماه 
شوک تورمی ۸ درصدی افزوده خواهد شد و مجدد روند تورم نقطه به نقطه 
افزایشی خواهد شد و به کانال 40 درصد بازخواهیم گشت.داود منظور، رئیس 
سازمان برنامه و بودجه، در جلسه روز یکشنبه هیئت دولت به دستاوردهایی 
در حوزه کاهش تورم اشاره کرد که توسط دولت سیزدهم ثبت شده است. به 
گفته منظور، تورم سالانه به کانال 30 درصد رسیده است.به گزارش فرارو، 
داود منظور در بخشی از سخنان خود گفت : »طبق گزارش مرکز آمار، روند 
تورم همچنان رو به کاهش است به نحوی که تورم نقطه به نقطه به حدود 
31 درصد رسیده و در شرف ورود به کانال 20 درصد است و تورم 12 ماهه 
هم به 3۸.۸ درصد رسیده که به معنای ورود به کانال 30 درصد است.«او در 
بخش دیگری از سخنان خود تاکید کرد: »با ادامه سیاست های تنظیم گری 
دولت در بخش پولی و همچنین انضباط مالی در اجرای بودجه و جلوگیری از 
کسری بودجه این روند استمرار داشته و تا پایان سال تورم 12 ماهه تا کانال 

20 درصد کاهش خواهد یافت.«
نگاهی به آمارهای بانک جهانی طی بازه زمانی سال های 2006 تا 2023 
نشان می دهد که بالاترین نرخ تورم در این بازه زمانی 4۷ درصد بوده که در 
سال 2020 ثبت شده است. درواقع در دوران شیوع همه گیری کرونا، اقتصاد 
جهان نیز تحت تاثیر قرار گرفته و روند نزولی را طی کرده و ایران نیز متاثر از 
همین شرایط متضرر شده است. ایران در این دوره در شرایط سخت تحریمی 
نیز قرار گرفت و فروش نفت ایران با کاهشی محسوس مواجه شد. هر چند 

که اکنون و با گذر از آن دوران شاهد افزایش فروش نفت در دوران ریاست 
جمهوری جو بایدن )رئیس جمهور فعلی ایالات متحده( بودیم.

با وجود این ها، صندوق بین المللی پول، اخیرا ایران را در بین 20 کشور 
تورم خیز جهان دسته بندی کرده است. زیمبابوه، ونزوئلا، سودان، ترکیه، 
غنا،  سورینام،  مولداوی،  اوکراین،  استونی،  لیتوانی،  سریلانکا،  آرژانتین، 
هائیتی، سیرالئون، آنگولا، نیجریه، ایران و مالاوی جزو 20 کشوری هستند 
که بالاترین نرخ تورم را در سال 2023 داشتند.از طرف دیگر، پس از آغاز 
جنگ در غزه و به ویژه پس از تنش های بین ایران و اسرائیل، شاهد روند 
افزایشی نرخ ارز طی دوماه گذشته و تشدید انتظارات تورمی بودیم. تا جایی 
که در نوروز 1403، قیمت دلار یک جهش را تجربه کرد. وحید شقاقی، 
اقتصاددان و استاد دانشگاه در گفتگوی مفصلی که به مناسبت پایان سال 
1402 و آغاز سال 1403 با فرارو انجام داده بود به چالش های متعدد اقتصاد 
ایران پرداخته و گفته بود: »دولت باید با جدیت بیشتری برنامه ای واقع بینانه 
و روشن برای مهار ناترازی های اقتصاد کلان، تدوین کند. این برنامه ها 
می تواند در حوزه سیاست های قیمتی و افزایش پلکانی قیمت ها باشد یا شامل 
سیاست های غیرقیمتی و اصلاح الگوی قیمت ها باشد. تامین منابع مالی و 
جذب سرمایه های داخلی و خارجی در کنار انتشار اوراق بدهی برای تامین 
مالی نیز بسیار مهم است. سالهاست که دولت موفق نشده در حوزه برق، گاز، 
نفت، پالایشگاه ها و دیگر حوزه ها سرمایه گذاری کند و تداوم این وضعیت 
در سال 1403، با فشار زیادی بر دوش دولت همراه خواهد شد. اگر دولت به 
بانک مرکزی برای چاپ پول فشار وارد کند یا از شبکه بانکی برای کنترل 
ناترازی ها پول بگیرد، همه زحمات بانک مرکزی را بر باد خواهد داد. بانک 
مرکزی زحمت زیادی کشیده تا رشد نقدینگی را از 3۸ درصد به 35 درصد 

برساند، بنابراین دولت باید به شدت دقت کند.«
با توجه به سخنان داود منظور، پرسش هایی درباره چگونگی تحقق وعده 
رسیدن تورم به کانال 20 درصدی و تثبیت روند کاهشی تورم وجود دارد که 

وحید شقاقی در گفتگو با فرارو به آن ها پاسخ داده است:
دولت باید تصمیم های سختی برای کنترل تورم بگیرد

وحید شقاقی در این باره به فرارو گفت: »در سال 1402 تورم نقطه به 
از 55 درصد فروردین 1402  نقطه روندی کاهشی داشت به طوریکه 
به 36 درصد بهمن 1402 کاهش یافت. بدیهی است تقویت دیپلماسی 
اقتصادی دولت و کاهش انتظارات تورمی در کنار انضباط بخش بانکی و 

مالی با هدف کنترل رشد نقدینگی در این سیر کاهنده تورم در 1402 
موثر افتاد. با این حال از اواسط بهمن 1402 شرایط تغییر کرد و قیمت 
دلار که از خرداد 1402 تا بهمن 1402 حوالی 50 هزار تومان در نوسان 
بود مجدد روندی افزایشی در پیش گرفت، به طوریکه در دو ماه اخیر 
بیش از 20 درصد ارزش پول ملی کاهش یافته است. انتظار بنده این بود 
از خرداد 1403 این افزایش رخ دهد با این حال تشدید انتظارات تورمی 
زودتر شروع شد.«وی افزود: »به نظرم می رسد که تشدید کسری های 
تجاری غیرنفتی و حساب سرمایه در سال گذشته، تشدید ناترازی های 
اقتصاد کلان و تعویق در اتخاذ اصلاحات قیمتی و غیرقیمتی، احتمال 
تشدید تحریم های اقتصادی و پیروزی جمهوری خواهان در انتخابات 
نوامبر 2024 در ایالات متحده و کنار رفتن بایدن از عرصه سیاست این 
کشور، همگی موجب شده که انتظارات تورمی زودتر از موعد شدت 
بگیرد و برآوردهای بنده نشان می دهد هر ده درصد کاهش ارزش پولی 
با وقفه سه ماهه حدود 4 درصد تورم زا است بنابراین به دلیل کاهش 
20 درصدی ارزش پول ملی طی دو ماه اخیر احتمالا روند کاهشی تورم 
در ماه های پیش رو بالعکس شده و اواخر خرداد ماه شوک تورمی ۸ 
درصدی افزوده خواهد شد و مجدد روند تورم نقطه به نقطه افزایشی 
خواهد شد و به کانال 40 درصد بازخواهیم گشت.«این استاد اقتصاد 
گفت: »در ضمن چنانچه اصلاحات لازم در جهت مهار کسری ها و 
ناترازی های اقتصاد کلان رخ ندهد و بر شدت تحریم های نفتی افزوده 
به دنبال  لذا چنانچه دولت  شود، شرایط تورمی سخت تر خواهد شد؛ 
کاهش تورم به کانال 20 درصدی است باید دست به تصمیمات سخت 
بزند و ضمن تقویت حکمرانی ریال و کاهش کسری های تجاری و 
حساب سرمایه، به سمت مهار ناترازی های اقتصاد کلان برود و بحث 
مدیریت انتظارات تورمی را نیز با جدیت دنبال کند. راهبرد اشتباه بانک 
ارز  ارز اصلاح شده و تدابیر مشخص برای مدیریت  بازار  مرکزی در 

اتخاذ شود.«

شهرها مرکز مهم اتفاقات، انواع تعامالت و مناسبات اقتصادی، سیاسی، 
فرهنگی، اجتماعی و کالبدی بوده و مدیریت شهری و در راس آن شهرداریها 
در فرایند تحول و توسعه شهری نه فقط در ابعاد اقتصادی و عمرانی آن نقش 
و جایگاه ویژه ای دارند و باید با تغییر و تحوالت پرشتاب اجتماعی، فرهنگی و 
گسترش جمعیت شهرنشینی، برای پاسخگویی به مطالبات فزاینده تمهیدات 

الزم را فراهم آورند. در یک جامعه همواره خرده فرهنگ هایی وجود دارد 
که حاصل برآیند تاثیراین خرده فرهنگ ها بر همدیگر، فرهنگ عامه را 
بوجود میآورد، هرقدر که خرده فرهنگ  های مثبت جامعه ای بیشتر باشد،آن 
جامعه از غنای فرهنگی و ظرفیت مشارکت پذیری بیشتری برخوردار خواهد 
بود .رشد شهر نشینی و صنعتی شدن جوامع شهری و فرهنگ جامعه را 
به سرعت از اعتقادها وآداب و سنن دور کرد و تمایل به زندگی امروزی و 
استفاده از رفاه و ارزشهای مادی به نوعی ارزش اجتماعی تبدیل شد به گونه 

ای که رشد تجمالت و تزئینات در سیمای شهر وخانه ها از همیشه نمایان تر 
شد و جامعه ها را از پایبندی به یکدیگر و مناسبات خانوادگی وخویشاوندی 
دور کرد.در جوامع سنتی و روابط اجتماعی به هم پیوسته بود و باور های 
مشترک و مشخصی وجودداشت و افراد همدیگر را می شناختند و اعتماد 
میان افراد بیشتر بود و روابط اجتماعی براساس آشنایی های دراز مدت و 

دوستی و مناسبات 
فامیلی و خانوادگی استوار و پایدار بود.

ولی جوامع بزرگ شهری امروز به خاطر وجود شرایطی خاص ، فرصتی برای 
شناختن افرادنگذاشته است . افراد به جای خانه و محیط زندگی در محیط 
کار با افراد بسیاری روابط برقرار می کنند و اما به دلیل شغلهای متفاوت 
و موقعیت اجتماعی افراد و روابط با روابط سنتی متفاوت است که در این 
ارتباط بیشتر به جای وجود عالیق و احساسات ، غلبه باموقعیت اجتماعی افراد 

است.هر شهری در کنار ساخت فضاها و کالبد شهر ، نیازمند برقراری روابط 
معقول بین محیط طبیعی و فیزیکی با وضع اجتماعی و فرهنگی است . به 
طور معمول در کالنشهر ها وشهر های بزرگ , ریشه بسیاری از بحران های 

بزرگ و زنجیره ای را باید در ضعف فرهنگ بومی و محله ای دنبال کرد.
از جمله وظایف مدیریت شهری حمایت از نهاد های متولی فعالیت های 
هنری , سرگرم کننده , تفریحات جمعی , شهری و نظایر آنها ، حمایت 
وتقویت فعالیت های فرهنگی و اجتماعی از آن جمله است. از دیگر وظایف 
مدیریت شهری، شناخت و تقویت نقاط قوت فرهنگ آن جامعه و سعی بر 
گسترش آن و همچنین شناخت وجایگزین نقاط ضعف فرهنگی آن جامعه 

از طریق اشاعه فرهنگ های سازنده است .
صائب مسعودی

کارشناس شهرداری رشت

تورم بی سابقه در تابستان در راه است؟

کارکرد امور فرهنگی در مدیریت شهری

تحلیل روز 

خیز امریکایی ها برای ناتو خاورمیانه
اقتصادنیوز: گروهی از ناظران با استناد به هم صدایی ادعایی اخیر اسرائیل، آمریکا و گروهی از کشورهای 
عربی جهت رهگیری موشک های پرتابی ایران به سرزمین های اشغالی، از آغاز به کار ائتلافی می گویند 

که زمانی واشنگتن تلاش داشت تا از آن به عنوان ناتوی خاورمیانه بهره برداری کند.
خیز واشنگتن برای پیمان نظامی جدید در خاورمیانه/ اعراب با اسرائیل هم صدا می شوند؟

به گزارش اقتصادنیوز، همزمان با پاسخ بی سابقه ایران به حمله تروریستی اسرائیل در دمشق که در 
جریانش بیش از 300 موشک و پهپاد به سرزمین های اشغالی پرتاب شدند، یک خط دفاعی از رادارها، 
جنگنده های جت، کشتی های جنگی و باتری های پدافند هوایی اسرائیل، ایالات متحده و ده ها کشور 
دیگر برای رهگیری فعال شدند تا مانع از تخریب مواضع اسرائیلی ها شوند. در همین راستا نشریه وال 
استریت ژورنال با انتشار گزارشی اختصاصی مدعی شد، نمایش ایالات متحده و اسرائیل تلاشی بود برای 
ایجاد روابط نظامی نزدیکتر بین تل آویو و دشمنان عربش جهت مقابله با نفوذ و قدرت ایران.با این همه 
به ادعای این نشریه، ایالات متحده برای محافظت از اسرائیل می بایست بر موانع متعددی غلبه می کرد، 
از جمله ترس کشورهای حاشیه خلیج فارس در باب کمک به اسرائیل در زمانی که روابط شان به دلیل 

جنگ در غزه به شدت تیره شده است.
خیز واشنگتن برای تغییر بازی

همزمان با آغاز پاسخ ایران، اسارئیل و آمریکا برای رهگیری موشک ها خیز برداشتند. به ادعای مقامات، 
این دو بازیگر تا حدودی توانستند مانع از اصابت موشک ها به مواضع اسرائیل شوند به واسطه این 
که گروهی از کشورهای عربی به دلیل هراس از وقوع جنگی تمام عیار حریم هوایی خود را به روی 
هواپیماهای جنگی باز کردند، اطلاعات ردیابی راداری را به اشتراک گذاشتند. به ادعای این گروه، این 
عملیات نقطه اوج تلاش ایالات متحده برای شکستن موانع سیاسی و فنی در مسیر همکاری نظامی بین 
اسرائیل و دولت های عرب سنی قلمداد شد.به ادعای وال استریت ژورنال، به جای نسخه خاورمیانه ای 
ائتلاف ناتو، ایالات متحده بر همکاری های دفاع هوایی نه چندان رسمی در سطح منطقه تمرکز کرده 

تا رویاروی توان بالای دفاعی و نظامی ایران قرار بگیرد.
تلاش های ادعایی برای ایجاد یک سیستم دفاع هوایی یکپارچه برای منطقه به دهه ها قبل برمی گردد. 
پس از سال ها این ابتکار عمل با توافق ابراهیم در سال 2020 )توافقی که زمینه ساز عادی سازی روابط 
اسرائیل و گروهی از کشورهای عربی شد( شتاب بیشتری گرفت. دو سال بعد، پنتاگون اسرائیل را در 
قامت فرماندهی مرکزی تعریف کرد تا بدین طریق همکاری نظامی بیشتری میان تل آویو با دولت های 
عربی تحت نظارت ایالات متحده رقم بخورد. دانا استرول که تا دسامبر بلندپایه ترین مقام غیرنظامی 
پنتاگون مسئول در خاورمیانه بود، ادعا کرد: »حرکت اسرائیل به سوی سنتکام نوعی تغییر بازی بود« و 

به اشتراک گذاری اطلاعات و ارائه اخطار اولیه در بین کشورها آسان تر شد.
موانع هم صدایی اسرائیل و اعراب

مارس 2022، ژنرال فرانک مک کنزی، فرمانده ارشد آمریکایی نشستی محرمانه با مقامات ارشد نظامی 
اسرائیل و کشورهای عربی تشکیل داد تا بررسی کنند که چگونه می توانند علیه توانایی های موشکی و 
پهپادهای رو به رشد ایران هماهنگ شوند. برای اولین بار طیف وسعی از افسران عالی رتبه اسرائیلی و 
عرب تحت نظارت ارتش ایالات متحده در نشستی موسوم به شرم الشیخ مصر حاضر شدند تا در باب 
نفوذ و قدرت ایران رایزنی داشته باشند. یک مقام ارشد اسرائیلی مدعی شد: »توافق ابراهیم، خاورمیانه را 
متفاوت جلوه داد«. پیوستن به فرماندهی مرکزی همکاری فنی بیشتری را با دولت های عربی ممکن کرد. 

به ادعای این مقام اسرائیلی: »این همان گزاره)ادعایی( است که اتحاد را ایجاد کرد.«
با این همه آنگونه که مقام های آمریکایی اعتراف کرده اند، علیرغم پیشرفت های حاصل شده، هدف 
ایالات متحده برای به اشتراک گذاری یکپارچه داده های ردیابی مرتبط به قدرت ایران به دلیل نگرانی 
های سیاسی محقق نشده است.بلال صعب، یکی از مقامات سابق پنتاگون که روی همکاری امنیتی 
در خاورمیانه کار می کرد، مدعی است که صحبت از یکپارچگی امنیتی در منطقه زود است. صعب که 
اکنون در اندیشکده چتم هاوس فعال است، مدعی است: »این فرایند روندی تدریجی طی کرده و با 
موانع بسیاری روبرو است«.با این همه مقام های اسرائیلی و آمریکایی مدعی اند که همکاری میان آنها 
با بازیگران عرب بالاخص عربستان سعودی که هنوز رابطه دیپلماتیکش را با اسرائیل عادی نکرده، به 

گزاره ای رایج تبدیل شده است.
وال استریت ژورنال مدعی است، اتحاد نوپا میان اسرائیل و بازیگران عرب که هدف )ادعایی( واشنگتن 
جهت تعریف ناتوی خاورمیانه هست، برای نخستین بار در جریان پاسخ بی سابقه ایران به حمله 
تروریستی اسارئیل به آزمون گذاشته شد. از همین رو مقام های اسرائیلی مدعی اند که شاهد کارکرد 

متفاوت ائتلاف ادعایی بوده اند.

فاسیولا بیماری انگلی، پرخطر و سخت برای انسان اما قابل 
پیشگیری است و تخم این انگل از طریق سبزیجات معطر 
محلی در شمال کشور منتقل می شود و بهار فصل رویش، 
از جممله زمانهای شیوع آن است، از اینرو آشنایی با راه های 

انتقال آن و پیشگیری از ابتلا به آن ضرورت دارد.
بیماری فاسیولا در 2 مرحله از اواخر اردیبهشت تا آخر خرداد 
و از مهر تا آبان شیوع می یابد؛ زیتون پرورده و نمک سبز 
2 محصول پرمصرف گیلانیان بوده که در آن از سبزی های 
محلی شامل؛ چوچاق و خالی واش استفاده می شود که این 

سبزی های خود رو می تواند عامل بروز فاسیولا باشد.
استفاده از سبزیجات آلوده به انگل فاسیولا به صورت خام، 
دلار  مانند  خام  سبزیجات  با  شده  تهیه  غذاهای  خوردن 
و  سطحی  آب های  نوشیدن  پرورده،  زیتون  و  سبز(  )نمک 
آب چشمه های روباز نواحی کوهستانی و شستن ظروف و 
سبزیجات مصرفی در آب های سطحی آلوده از جمله راه های 

احتمالی انتقال فاسیولیازیس است.
درمانی  و  بهداشتی  خدمات  پزشکی،  علوم  دانشگاه  رییس 
گیلان با ارائه توصیه هایی برای پیشگیری از ابتلا به بیماری 
فاسیولا می گوید: افراد علاقمند به مصرف دلار به این مهم 
توجه کنند که نمک موجود در آن قادر به از بین بردن انگل 
حداقل به مدت یکماه نبوده از اینرو قراردادن دلار در فریزر 
خانگی به مدت پنج روز قبل از مصرف، انگل فاسیولا را از 

بین خواهد برد و مصرف آن پس از فریز کردن مانعی ندارد.
قراردادن دلار در فریزر خانگی به مدت پنج روز قبل از مصرف، 
انگل فاسیولا را از بین خواهد برد؛ بنابراین مصرف آن پس از 
فریز کردن مانعی ندارد.محمدتقی آشوبی در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا اظهار کرد: همچنین با توجه به اینکه چوچاق 
به عنوان سبزی خوردن  )از گیاهان محلی شمال( معمولا 
کردن  معطر  و  دادن  برای طعم  بیشتر  و  نمی شود  مصرف 
موادغذایی به آنها افزوده می شود مثل استفاده از چوچاق خام 
در زیتون پرورده، بهتر است ابتدا آن را به خوبی شسته و بعد با 
مولینکس یا هر وسیله دیگری خرد و به مدت پنج روز فریزر 
شود؛ استفاده از چوچاق خام فریز شده در هر نوع ماده غذایی 

مشکل ندارد.
وی با تشریح نشانه های بیماری فاسیولا عنوان کرد: از ورود 
انگل فاسیولا به بدن تا ظهور نشانه های بیماری بین چند 
هفته تا چندماه طول می کشد، پس از طی این مدت علائم و 
نشانه های بیماری به صورت تب گاهی همراه با لرز و عرق 
شامل؛  گوارشی  مشکلات  شکمی،  شدید  دردهای  شبانه، 
اسهال، نفخ و تهوع، نشانه های آلرژیک مانند قرمزی پوست 
)کهیر( و خارش، ناراحتی های تنفسی، کاهش وزن، کم خوابی 

و بزرگی کبد ظاهر می شود.
درمانی  و  بهداشتی  خدمات  پزشکی،  علوم  دانشگاه  رییس 
گیلان اظهار کرد: در صورت ادامه یافتن بیماری؛ دردهای 
قولنج مانند عدم تحمل غذاهای چرب و زردی ایجاد می شود 
و افزایش تعداد آئوزینوفیل های خون یکی از نشانه های مهم 

بیماری فاسیولا است.
آئوزینوفیل در آزمایش خون نوعی گلبول سفید خون و بخشی 
از آزمایش خون cbc است که دارای یک هسته دو قسمتی 
و گرانول هایی در داخل سیتوپلاسم است. ایئوزینوفیل ها حدود 
تشکیل  را  گلبول های سفید خون  تعداد  از کل  درصد  پنج 
می دهند، این سلول ها عموماً در زمان حساسیت ها مثل آلرژی 

و عفونت های انگلی در خون افزایش می یابد.
تشخیص بیماری فاسیولا

دکتر آشوبی در ادامه با بیان اینکه برای تشخیص بیماری 
فاسیولا انجام آزمایشات خون و مدفوع ضروری است، اظهار 
کرد: در این بیماری تعداد گلبول های سفید خون، آنزیم های 
کبدی و پادتن های ضد فاسیولا افزایش می یابد؛ بنابراین باید 
توجه شود که برای انجام آزمایش مدفوع حداقل از یک هفته 
قبل فرد بیمار نباید از جگر دام یا غذاهایی که با جگر تهیه 

می شود، تغذیه کرده باشد.
در بیماری فاسیولا تعداد گلبول های سفید خون، آنزیم های 
کبدی و پادتن های ضد فاسیولا افزایش می یابدوی بیان کرد: 
در صورتیکه نمونه مدفوع بیمار واجد تخم انگل باشد؛ فرد به 
طور قطع به فاسیولازیس مبتلاست و باید درمان دارویی شود؛ 
همچنین سیستم های تصویربرداری مانند آلتراسونوگرافی، سی 
تی اسکن و ام آر آی نیز به تشخیص بیماری کمک می کند.

درمانی  و  بهداشتی  خدمات  پزشکی،  علوم  دانشگاه  رییس 
گیلان عنوان کرد: داروی مورد نیاز برای درمان فاسیولازیس 
تریکلابندازول است؛ نوع انسانی آن ایگاتن نام دارد که به 
میزان 10 میلی گرم به ازای هر کیلوگرم وزن بدن به صورت 

یکجا )دوز واحد( مصرف می شود.
برای برقراری چرخه زندگی انگل های فاسیولا وجود دام های 
آلوده، منابع آبی دائمی یا فصلی، بازندگی فراوان و حلزون های 
میزبان واسط ضروری است، حیوانات آلوده به فاسیولا، تخم 
انگل را همراه با مدفوع خود به محیط خارج دفع می کنند، در 
صورتیکه این تخم در آب قرار گیرد در درجه حرارت مناسب 
پس از حدود سه هفته در داخل یک لارو مژه دار به وجود 

می آید.
این لارو پس از تشکیل از تخم خارج شده و با نفوذ در بدن 
حلزون  تعداد زیادی لارو دم دار ایجاد می کند، این لاروها پس 
از کامل شدن از بدن حلزون خارج شده و در آب رها می شوند 
و با بادکش های خود به برگ گیاهان موجود در آب می چسبند 
و با ترشح یک دیواره محکم در اطراف سر خود به یک فرم 
مقاومت تبدیل می شوند، این انگل ها گاهی به صورت معلق در 
آب نیز به فرم مقاومت تبدیل می شوند، حیوانات نشخوارکننده 
و انسان با خوردن گیاهان و یا سبزیجاتی که در این آب ها 
رشد می کنند و آلوده به انگل می باشند به فاسیولیازنس مبتلا 

می شوند.

فاسیولا؛ پرخطر اما قابل 
پیشگیری

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

هیات   مورخه 1403/1/21   راي   شماره  14026031۸005000562   برابر 
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضیه صدیقه  زارع  دوست  سوستانی  فرزند  برار   به ش ش   23   کد 
ملی 2۷22016011   صادره  از لاهیجان    نسبت  به ششدانگ  یکقطعه زمین    
مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  162/55  مترمربع  به شماره  پلاک  فرعی  
4۷۷۷  مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  یک  فرعی از  اصلي 1۷    واقع در  
قریه    سوستان لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -   پائین 
محله  سوستان …کوچه  شقایق  2۸  از  مورد  مالکیت  نسقی  برار  زارع  دوست  
سوستانی    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 
گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند 

مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف:2۹5/1

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان
برابر راي   شماره  14036031۸00500055۹    مورخه 1403/1/21  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضیه صدیقه  زارع  دوست  سوستانی  فرزند  برار   به ش ش   23   کد 
ملی 2۷22016011   صادره  از لاهیجان    نسبت  به ششدانگ  یکقطعه زمین    
مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  222/46  مترمربع  به شماره  پلاک  فرعی  
4۷۷6  مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  یک  فرعی از  اصلي 1۷    واقع در  
قریه    سوستان لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -   پائین 
محله  سوستان …کوچه  شقایق  2۸  از  مورد  مالکیت  نسقی  برار  زارع  دوست  
سوستانی    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 
گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند 

مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف:2۹6/1

****
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان
برابر راي   شماره  14026031۸005000563   مورخه 1403/1/21  هیات  
موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند 
رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   وبلامعارض 
متقاضیه صدیقه  زارع  دوست  سوستانی  فرزند  برار   به ش ش   23   کد 
ملی 2۷22016011   صادره  از لاهیجان    نسبت  به ششدانگ  یکقطعه زمین    
مشتمل بر  بنای احداثی  به مساحت  235/02   مترمربع  به شماره  پلاک  فرعی  

4۷۷5   مفروزي  و مجزي  شده  از پلاک  یک  فرعی از  اصلي 1۷    واقع در  
قریه    سوستان لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -   پائین 
محله  سوستان …کوچه  شقایق  2۸  از  مورد  مالکیت  نسقی  برار  زارع  دوست  
سوستانی    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  
به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  
مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول 
گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد . صدورسند 

مالکیت  نیز  مانع مراجعه  متضرر  به مراجع  ذیصلاح نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان
م- الف:2۹۷/1

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي شهرستان سیاهکل
نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي 
ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت 
نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  
مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 

روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.
قریه   چالکسرا    سیاهکل سنگ اصل ۹۷  بخش 16 گیلان

پلاک فرعي 1652   مفروز از  20    در مالکیت  آقای  مسلم  کوچکی صیقلدهی  
و سیده  سمانه  ابراهیمی دوآبسری  )  هر کدام  نسبت به  سه دانگ مشاع  
بالسویه (   ششدانگ  یک قطعه   زمین  مشتمل بر  بنای احداثی    به مساحت  

2۸0  مترمربع از مالکیت آقای  عزت اله مهماندوست  لشکریانی
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته 
باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود 
را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای 
مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 303/1

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمي شهرستان سیاهکل
نظر به اینکه  در اجراي مواد1۸،1۷،15،3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي 
ذیل با ارائه اسناد و املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت 
نموده و پرونده مورد نظر در هیات موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  
مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور رأي جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 

روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد.
قریه   برفجان   سیاهکل سنگ اصل ۸5  بخش 16 گیلان

پلاک فرعي 165۸   مفروز از  33    در مالکیت  آقای / خانم    فرهاد و محمد  
جملگی  بزرگ دوخت  جلالی   ) هر کدام  نسبت به  سه دانگ  مشاع  بالسویه 
(   ششدانگ  یک قطعه  باغ   به مساحت  111  مترمربع از مالکیت  رمضانعلی  

رجب  دوخت  گلرودباری
در صورتی که  اشخاصی نسبت به  صدور سند مالکیت  متقاضی  اعتراضی  داشته 
باشند می توانند  از تاریخ  انتشار  اولین اگهی  به مدت  دو ماه  اعتراض   خود 

را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  
اعتراض ، دادخواست  خود را به مرجع قضایی  تقدیم نماید در صورت  انقضای 
مدت  مذکور و عدم وصول   گواهی  اقامه  دعوی  طبق  مقررات  سند مالکیت  

صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ نوبت دوم: 1403/2/24

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی
م- الف : 313/1

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
برابر راي   شماره 14026031۸00400۹60۷ مورخه  1402/11/1۷  موضوع 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  
مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات       سلیم شیردل سیبنی   فرزند  خیر 

اله   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ   یک قطعه  باغ بمساحت  ۹142/36   مترمربع به  شماره   پلاک  
فرعي 2۹6  مجزی  از پلاک ۸4 فرعی    از اصلي  33    واقع  در  رشی      
بخش  1۸ گیلان   از مالکیت      نوروزعلی  جوادی  سیبنی   و غیرو   به آدرس  

شهرستان رودبار -   رشی   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند 
از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1۹33

***
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي   شماره 14026031۸004006001  مورخه  1402/۸/2  موضوع قانون  
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر 
در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات     مالکانه افرا  یعقوبی توتکابنی فرزند  محمد   

مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک   یک باب خانه و محوطه  بمساحت 205   مترمربع به  شماره   
پلاک  فرعي ۷23  مجزی  از پلاک 332  از اصلي  43    واقع  در  توتکابن      
بخش  1۸ گیلان   از مالکیت      شاه بابا رضایی و غیرو   به آدرس  شهرستان 

رودبار -    توتکابن   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند 
از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  
خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت 
مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/23

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 1۹01
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14026031۸020015450 مورخ 1402/12/22    هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای امین  اله  رهنما   چاکل   محله  فرزند قاسم  به   شماره   
شناسنامه 13     صادره   از   اصفهان  به شماره ملي  12۸۹063206    در 

ششدانگ  یک قطعه زمین  مشتمل بر   بنای احداثی  به  مساحت  25۷/3۹   
مترمربع  به پلاک  3605  فرعي  از 142      اصلي  واقع در  قریه    نوده  
بخش 2۹ گیلان   خریداری  شده  از مورد نسق   مالک  رسمی  آقای  صفر  
علی  دلگشا )  نسق   زارعی   شماره 20۹23    مورخ  51/11/1  دفترخانه  66  

کلاچای  ( محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/24

نرجس خلیلي نیاي لیمودهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از 
طرف  علي علائي  جوردهیم- الف 1۹0

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14026031۸020015261 مورخ 1402/12/1۸    هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کلاچاي تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   آقای علی اکبر غلامی  چابک  فرزند  باقر   به   شماره   شناسنامه 
1144     صادره   از   رودسر   به شماره ملي  26۹04۹6۸36    در ششدانگ  
یک قطعه زمین  مشتمل بر   خانه  به  مساحت  5۷4/5۷   مترمربع ) قسمتی 
از  پلاک  1012  و ۷۸3   فرعی (  به پلاک  3401  فرعي  از 312      اصلي  
واقع در  قریه    چابکسر   بخش 2۹ گیلان   از مالکیت  رسمی  سایق  آقای 

محمدرضا  غلام  زاده  چابک   محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/24
نرجس خلیلي نیاي لیمودهي - رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک کلاچاي- از 

طرف  علي علائي  جوردهي م- الف 200
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره  140260326006003۷۷5  مورخه 1402/12/2۷   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي   عباس  کارگر    به شماره شناسنامه  ۷۷6    کدملی 3۹3255۹241     
صادره از  -   فرزند   احد الله  ششدانگ  یکباب  خانه   به مساحت  ۹3/۹1  
مترمربع    کاربری مسکونی   از مساحت مذکور  10 مترمربع  در معبر  قرار دارد  
قستی  از اراضی  پلاک 1  اصلی واقع  بخش 4 ملایر  خریداری  از مالک رسمی  

ابراهیم  روستایی     محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/2/۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/24

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر
  م- الف : 65

سند وبرگ فاکتور فروش خودروی سواری سمند 
مدل 13۹۸به شما ره پلاک 6۸-464ط4۹به 

شما ره موتور 124K13۹3۷22به شما ره شا سی 
NAAC۹1CE2KF5۷۷۸۸1بنام شهرام 

یوسفی خانقاه مفقود واز درجه اعتبار ساقط است
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زنگ خطر برای کشتی ایران؛ 
آزادکاران نفس کم آوردند

سایر اخبار

7

ضعف  دلیل  به  قرقیزستان  در  ایران  آزادکاران  برخی  عملکرد   
بدنی انتقاد برانگیز بود؛ این موضوع در آستانه بازی های المپیک 

می تواند هشداری جدی برای کشتی آزاد کشورمان باشد.
به گزارش ایرنا، مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا و گزینشی قاره 
کهن با کسب عنوان قهرمانی و 2 سهمیه برای گوش شکسته های 
یونس  آزاد  در مسابقات گزینشی کشتی  رسید.  پایان  به  ایرانی 
امامی در وزن ۷4 کیلوگرم و امیرعلی آذرپیرا در وزن ۹۷ کیلوگرم 
احمد محمدنژاد  پیکارها  این  در  به کسب سهمیه شدند.  موفق 
جوان نتوانست سهمیه وزن 5۷ کیلوگرم را برای ایران به ارمغان 
کشورمان  آزادکاران  بیشکک  پیکارهای  در  که  چند  بیاورد.هر 
موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند اما این مسابقات حامل چند 
پیام مهم برای فدراسیون نشین ها بود. نخستین پیام این مسابقات 
فاصله بین نفرات نخست و تیم اصلی بود. در قرقیزستان هر پنج 

مدال ایران توسط نفرات اصلی تیم ملی ضرب شد.
اما مهمترین پیام این رقابت ها توجه به بدنسازی و آمادگی بدنی 
بود؛ برخی ملی پوشان ایران در اواسط رقابت ها با افت بدنی مواجه 
و حتی مجبور به گرفتن استراحت های پزشکی مصلحتی شدند 
که این موضوع در مبارزه امیرعلی آذرپیرا ملموس بود. افت بدنی 
آزادکاران در آستانه المپیک 2024 پاریس بدترین اتفاق ممکن 
است زیرا سطح کشتی المپیک با رقابت های قهرمانی آسیا بسیار 
نیز  متفاوت است و جای جبران حتی برای کوچکترین لغزشی 

وجود ندارد.
گذاشتند  نمایش  به  قرقیزستان  در  ایران  آزادکاران  که  آنچه 
نمی تواند مطلوب رقابت های بزرگ و فراگیری همچون المپیک 
المپیک  ایران در مرحله گزینشی  پاریس باشد زیرا سه نماینده 
کنند.  پیدا  حضور  تشک  در  مقتدرانه  باید  که  آنگونه  نتوانستند 
نسبت  به  عملکرد  امامی  یونس  کیلوگرم   ۷4 وزن  در  چه  اگر 
چشمگیری داشت اما در 5۷ و ۹۷ کیلوگرم افت بدنی نمایندگان 
کشتی ایران در طول مسابقه کاملا چشمگیر و حتی از دید هادی 
عامل گزارشگر و کارشناس این رشته نیز پنهان نماند.ضعف بدنی 
کاملا  تاجیکستان  برابر  اول  کشتی  در  جوان  محمدنژاد  احمد 
مشخص بود و شاید اگر درخواست چلنج تیم حریف نبود نتیجه 
امیرعلی  متفاوتی رقم می خورد. همچنین مصدومیت مصلحتی 
آذرپیرا برابر آرش یوشیدای ژاپنی موجب شد تا وی نزدیک به 
یک دقیقه استراحت پزشکی داشته باشد. این ضعف بدنی و نفس 
کم آوردن در هماوردها در حالی است که نامداران کشتی جهان 
در بیشکک حضور نداشتند و شمار زیادی از آنان در رقابت های 

جهانی بلگراد سهمیه کسب کرده بودند.
سهمیه   2 کسب  با  که  چند  هر  ایران  کشتی های  پایان  سوت 
آزادکاران نواخته شد اما زنگ هشداری برای ورزشکاران این رشته 
بود که باید با بزرگان کشتی جهان از روسیه، آمریکا، گرجستان و 

کشورهای دیگر رقابت داشته باشند.
در آوردگاه پاریس، آمریکایی ها با تکیه بر قدرت بدنی و آمادگی 
بالای خود در تشک کشتی حاضر می شوند و البته این موضوع 
در چند سال گذشته مورد توجه دیگر کشورهای صاحب نام کشتی 

جهان نیز قرار گرفته است.

درخشانی: بازیکنان ایرانی عاشق بازی در حضور تماشاگران هستند
بازیکن تیم ملی فوتسال ایران گفت: تیم ما عاشق رقابت پرفشار و پرهیجان در حضور تماشاگران هستند و این موضوع آمادگی ما را دو چندان می کند.به گزارش ایرنا، محمدحسین درخشانی بازیکن تیم ملی فوتسال کشورمان امروز )شنبه( در 
نشست خبری قبل از بازی فینال جام ملت های آسیا با تایلند، اظهار داشت: صعود به فینال را به همه مردم ایران تبریک می گویم، این مسئولیت و وظیفه ما بود، خوشحالیم که در فینال هستیم و برای قهرمانی تا آخرین ثانیه می جنگیم.او گفت: از 
اینکه تماشاگران زیادی به ورزشگاه بیایند استقبال می کنیم. بازیکنان ایرانی عاشق رقابت پرفشار و پرهیجان در حضور تماشاگران هستند و این موضوع آمادگی ما را دو چندان می کند.درخشانی با بیان اینکه فینال همیشه رقابتی نزدیک و حساس 
است گفت: امیدوارم هر دو تیم نمایش خوبی ارائه کنند و تیمی که شایسته تر است پیروز میدان و در نهایت قهرمان این تورنمنت حساس شود.او گفت: عملکرد تیم ها و مسابقاتی که برگزار شد نشان داد که فاصله ها کم شده اما ما ایران هستیم و 

اینجا در فینال بهترین نمایش را ارائه خواهیم کرد.دیدار تیم های ملی فوتسال ایران و تایلند در فینال جام ملت های آسیا فردا )یکشنبه( از ساعت 14:30 دقیقه برگزار می شود.

شکست ملوان، بازماندن سپیدرود از صعود و داماش در آستانه سقوط
نمایندگان فوتبال گیلان طی هفته گذشته نتوانستند در لیگ های مختلف 
تیم های  شده  انجام  بازی های  در  چنانکه  کنند  کسب  خوبی  نتایج  کشور 
ملوان و داماش متحمل شکست شدند و تیم سپیدرود نیز از صعود به لیگ 

دسته یک کشور بازماند.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال ملوان بندرانزلی در لیگ برتر متحمل شکست 
شد، در رقابتهای لیگ دسته یک کشور نیز تیم داماش مغلوب حریفش شد 
و شهرداری آستارا مقابل رقیبش به نتیجه مساوی دست یافت و همچنین 
در لیگ دسته دوم کشور، سپیدرودی ها مقابل حریف خود به نتیجه مساوی 

دست یافتند و تیم چوکا موفق شد رقیب خود را با شکست بدرقه کند.
ملوان  تیم  کشور،  برتر  لیگ  فوتبال  رقابتهای  چهارم  و  بیست  هفته  در 
بندرانزلی در یک دیدار حساس میزبان تیم فوتبال سپاهان اصفهان بود که 

در نهایت ملوان با نتیجه 2 بر یک مغلوب حریف قدرتمند خود شد.
این دیدار برای هر 2 تیم از اهمیت ویژه ای برخوردار بود زیرا ملوان با برتری 
در این بازی می توانست به کسب سهمیه آسیا امیدوارتر باشد و حتی یک پله 

نیز در جدول رده بندی صعود کند و در رتبه چهارم قرار گیرد.
از سوی دیگر تیم سپاهان اصفهان نیز با برتری در این دیدار می توانست 
ضمن تثبیت جایگاه سومی خود همچنان به عنوان یکی از مدعیان کسب 
مقام قهرمانی باقی بماند و تیمهای استقلال و پرسپولیس را برای کسب این 

جایگاه تهدید کند که در نهایت موفق به پیروزی در این بازی سخت شد.
تیم فوتبال سپاهان، ملوان را در بندرانزلی شکست داد

تارتار: در نیمه دوم مقابل سپاهان غافلگیر شدیم
در جریان دیدار تیمهای ملوان و سپاهان که در ورزشگاه زنده یاد سیروس 
قایقران بندرانزلی برگزار شد، ملوان در نیمه نخست بسیار خوب ظاهر شد و 
با به ثمر رساندن یک گل، این نیمه را به سود خود به پایان رساند و حتی 

یک بار هم ضربه بازیکنان این تیم به دیرک دروازه سپاهان اصابت کرد.
اما در نیمه دوم سپاهان اصفهان تیم برتر میدان بود و با به ثمر رساندن 2 
گل، پیروز این بازی سخت خارج از خانه شد و هر سه امتیاز حساس این 
بازی را کسب کرد تا شکست دور رفت را نیز جبران کند زیرا سپاهان در 

اصفهان مغلوب ملوان شده بود.
در نیمه دوم سپاهان اصفهان تیم برتر میدان بود و با به ثمر رساندن 2 گل، 
پیروز این بازی سخت خارج از خانه شد و هر سه امتیاز حساس این بازی 
را کسب کرد تا شکست دور رفت را نیز جبران کند زیرا سپاهان در اصفهان 

مغلوب ملوان شده بود
هم اینک تا پایان هفته بیست و چهارم رقابتهای فوتبال لیگ برتر کشور، 
ملوان بندرانزلی با کسب 3۸ امتیاز در رتبه پنجم جدول رده بندی قرار دارد در 
حالی که ملوانان جمعه هفته جاری باید در مرحله یک هشتم نهایی رقابتهای 

جام حذفی کشور در بندرانزلی مقابل سایپا قرار گیرند.
داماش در آستانه سقوط

اما رقابتهای فوتبال لیگ دسته یک باشگاه های کشور با انجام هفته بیست 
و هشتم پیگیری شد که در نهایت نمایندگان گیلان به یک تساوی و یک 

شکست دست یافتند تا نتایج ضعیفی را در این هفته کسب کنند.
بیست  در هفته  ناکامی های خود  روند  ادامه  در  داماش گیلان  فوتبال  تیم 
ار خانه  بازی خار ج  آزادگان در یک  لیگ دسته یک کشور جام  و هشتم 
مقابل آریو اسلامشهر قرار گرفت که در نهایت با نتیجه 2 بر صفر مغلوب 

حریف خود شد.
نتایج خوبی  نتوانستند  تاکنون  این مسابقات  داماشی ها که در فصل جاری 
کسب کنند و به دلیل مشکلات مدیریتی و مالکیتی در چند نوبت نیز شاهد 
تغییر کادرفنی بودند در مقابل آریو اسلامشهر هم با 2 گل مغلوب شدند تا 

همچنان یکی از گزینه های اصلی سقوط از این مسابقات باشند.
این نماینده گیلان که از پشتوانه مناسب هواداران نیز برخوردار است در چند 
هفته اخیر نتایج ضعیفی کسب کرده تا با از دست دادن امتیازات به خصوص 

در بازی های خانگی در آستانه سقوط از این رقابتها قرار گیرد.
با توجه به اینکه فقط 6 هفته تا پایان این رقابتها باقی مانده اگر تیم داماش 
نتواند در این بازی ها نتایج خوبی کسب کند، خطر سقوط به طور جدی این 
تیم را تهدید می کند و بی شک به همراه تیم خوشه طلایی، نامزدهای اصلی 

سقوط از این لیگ خواهد بود.
با توجه به اینکه فقط 6 هفته تا پایان این رقابتها باقی مانده، اگر تیم داماش 
نتواند در این بازی ها نتایج خوبی را کسب کند، خطر سقوط به طور جدی این 
تیم را تهدید خواهد کرد و بی شک به همراه تیم خوشه طلایی، نامزدهای 

اصلی سقوط از این لیگ بشمار می روند
تیم فوتبال شهرداری بندرآستارا نیز دیگر نماینده استان گیلان در رقابتهای 
لیگ دسته یک کشور در هفته بیست و هشتم این مسابقات در یک بازی 
خارج از خانه مقابل تیم شاهین بندرعامری قرار گرفت که در نهایت برابر 

میزبانش به نتیجه مساوی بدون گل دست یافت.
تیم فوتبال شهرداری بندرآستارا با کسب این یک امتیاز خارج از خانه رتبه 
خود را در جایگاه چهاردهم جدول حفظ کرد و اگر این تیم بتواند در هفته 
بیست و نهم در بازی خانگی خود برابر حریفش به برتری برسد تا حد زیادی 

از تیمهای انتهای جدول فاصله خواهد گرفت.

تا پایان هفته بیست و هشتم رقابتهای فوتبال لیگ دسته یک کشور جام 
آزادگان که با حضور 1۸ تیم در حال پیگیری است، شهرداری بندرآستارا با 
کسب 24 امتیاز در رتبه چهاردهم و داماش گیلان با کسب 20 امتیاز در 

مکان هفدهم جدول رده بندی قرار دارند.
بازماندن سپیدرود از صعود به لیگ دسته یک

اما رقابتهای فوتبال لیگ دسته دوم کشور نیز با انجام هفته بیست و سوم 
پیگیری شد که تیم سپیدرود در یک بازی خارج از خانه برابر حریفش به 
مقابل  خانگی خود  بازی  در  نیز  تالش  و چوکا  یافت  مساوی دست  نتیجه 
هفته  طی  گیلان  پیروز  نماینده  تنها  تیم  این  تا  رسید  برتری  به  حریفش 

جاری باشد.
شکست ملوان، بازماندن سپیدرود از صعود و داماش در آستانه سقوط

سپیدرودی ها که هفته گذشته در یک بازی خانگی مغلوب حریف خود شده 
و شانس صعود به لیگ دسته یک را از دست داده بودند، در هفته بیست 
و سوم نیز مقابل تیم قدرتمند بهمن تهران به نتیجه مساوی یک بر یک 

دست یافتند.
با توجه به اینکه سپیدرودی ها در 2 بازی اخیر خود فقط یک امتیاز کسب 
کردند، فاصله این تیم با تیمهای اول و دوم جدول افزایش یافت و با توجه 
به اینکه فقط سه هفته به پایان این مسابقات باقی مانده، این نماینده گیلان 

هیچ شانسی برای صعود به رقابتهای لیگ دسته یک کشور ندارد.
با توجه به اینکه سپیدرودی ها در 2 بازی اخیر خود فقط یک امتیاز کسب 
کردند، فاصله این تیم با تیمهای اول و دوم جدول افزایش یافت و با توجه 
به اینکه فقط سه هفته به پایان این مسابقات باقی مانده، این نماینده گیلان 

هیچ شانسی را برای صعود به رقابتهای لیگ دسته یک کشور ندارد
همچنین تیم فوتبال چوکا تالش دیگر نماینده گیلان در رقابتهای لیگ دسته 
بازی خانگی  در یک  این مسابقات  بیست و سوم  در هفته  نیز  دوم کشور 
مقابل تیم پاس همدان قرار گرفت که در نهایت توانست حریفش را با نتیجه 

سه بر یک شکست دهد.
چوکایی ها با این پیروزی خانگی خود به رتبه پنجم جدول رده بندی صعود 
کردند اما این تیم نیز همانند سپیدرود رشت شانسی برای صعود به رقابتهای 
لیگ دسته یک کشور ندارد و این 2 نماینده گیلان حداقل یک فصل دیگر 

باید در رقابت های لیگ دسته دوم کشور حضور یابند.
در رقابتهای فوتبال لیگ دسته دوم کشور، 2۸ تیم در 2 گروه 14 تیمی به 
صورت رفت و برگشت با هم رقابت می کنند که در نهایت تیمهای نخست 
لیگ دسته یک کشور  به مسابقات  تیمهای دوم  برنده  به همراه  هر گروه 

صعود می کنند.
با توجه به نتایج کسب شده توسط نمایندگان گیلان در لیگ های مختلف، 
فوتبال  تیم  استان گیلان رقم زده شد و فقط  فوتبال  برای  ناموفقی  هفته 
چوکا تالش آن هم در رقابتهای لیگ دسته دوم کشور توانست طعم شیرین 
پیروزی را بچشد و سایر نمایندگان گیلان مقابل حریفان خود متوقف شدند.

یک سال انتظار: بایرن بی خیال ستاره لورکوزن 
نمی شود

مدیران بایرن مونیخ قصد دارند تا 
تابستان 2025 برای جذب فلورین 
صبر  بایرلورکوزن،  ستاره  ویرتز، 
کنند.یک سال انتظار: بایرن بی خیال 

ستاره لورکوزن نمی شود
به گزارش »ورزش سه«، درخشش 
در  بایرلورکوزن  ترکیب  در  ویرتز 

رقابت های این فصل که نقش مهمی را در قهرمانی این تیم در بوندسلیگا 
ایفا کرد باعث شد که بسیاری از باشگاه های بزرگ اروپایی شرایط او را از 

نزدیک زیر نظر بگیرند.
رسانه های آلمانی از چند ماه قبل خبر داده بودند که مدیران بایرن مونیخ 
علاقه بسیار زیادی به این ستاره آلمانی دارند و امیدوار هستند که بتوانند او را 
در پنجره نقل و انتقالات تابستانی پیش رو به خدمت بگیرند، اما مشخص بود 

که کار سختی در پیش خواهند داشت.
مدیران لورکوزن چند هفته قبل اعلام کردند که این بازیکن 20 ساله به هیچ 
وجه در تابستان امسال به فروش نخواهد رسید و حداقل یک سال دیگر را 
هم در این تیم سپری خواهد کرد و اسکای اسپورت آلمان خبر داده است که 

مدیران بایرن آماده هستند تا یک سال دیگر هم برای جذب او صبر کنند.
ویرتز اولویت اول بایرن در تابستان 2025 خواهد بود و تمامی مدیران این 
باشگاه به دنبال جذب او هستند. چند باشگاه بزرگ دیگر هم علاقه زیادی به 
این بازیکن دارند، اما اگر بایرن بتواند از پس هزینه انتقال او بر بیاید شانسی 
بیشتر از دیگران خواهد داشت. او مایل است که بازی در خارج از آلمان را 
هم تجربه کند، اما معتقد است که حضور در بایرن می تواند به رخ دادن این 

اتفاق هم کمک کند.

 ،132SE برگ کمپانی خودروی سواری پراید تیپ
مدل 1393، رنگ سفید روغنی، با پلاک انتظامی ایران 
46، 862ه28، و شماره موتور ۵221776، و شماره 
شاسی NAS421100E116701۵ متعلق به سمیه 
برقی. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 ،111SE برگ سبز خودروی سواری پراید هاچ بک، تیپ
مدل 1393، رنگ سفید روغنی، با پلاک انتظامی ایران ۵6، 

936ق73، و شماره موتور ۵07833۵، و شماره شاسی 
NAS431100E۵776868 متعلق به معصومه نوروزی 
دوگوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره  14026032600600326۹  مورخه 1402/11/26   هیات  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي       رضا رفعت    به شماره شناسنامه    
14  کدملی 3۹34341403     صادره از ملایر    فرزند   حسن    ششدانگ   اعیانی  بانضمام 
۸۸  شعیر  مشاع  عرصه  یکباب  ساختمان مسکونی ) کاربری  آموزشی ( به مساحت  1۹3/56 
مترمربع    قسمتی  از اراضی پلاک 20  اصلی واقع  بخش 4 ملایر  خریداری  از مالک رسمی   

محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 
شناسه آگهي : )16۹3۸65(  م- الف :43  

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

شهرستان سیاهکل
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و 
املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات 
موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور 
رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کاجان   سیاهکل سنگ اصل 34 بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 41۸  مفروز از  23    در مالکیت  آقای  / خانم   ایرج  نوربخش  کاشکی   
ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  بنای  احداثی   به مساحت  35/21 مترمربع از مالکیت  

آقای   حسین نوربخش  کاشکی    
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي 
پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي 
صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس 
از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/۹    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی  
 م- الف : ۸۷ 

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 

شهرستان سیاهکل
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و 
املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات 
موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور 
رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   کلهبن کاجان   سیاهکل سنگ اصل 34 بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي 41۹  مفروز از  5۹    در مالکیت  آقای  / خانم    سید جلال  نجفی   ششدانگ  
یک قطعه  زمین   مزروعی  به مساحت  46۹4/۷4 مترمربع از مالکیت  آقای    لیلا  زمانی  

کاجانی    
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي 
پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي 
صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس 
از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/۹    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی  
 م- الف : 111 

***

آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
شهرستان سیاهکل

و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  مواد1۸،1۷،15،3  اجراي  در  اینکه   به  نظر   
ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه اسناد و 
املاک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده و پرونده مورد نظر در هیات 
موضوع قانون مذکور مصوب 13۹0/۹/20  مجلس شوراي اسلامي مطرح نهایتا منجر به صدور 
رأي جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 3 قانون مذکور در دو نوبت 

به فاصله 15 روز  جهت  عمومي آگهی مي گردد. 
قریه   چوشل   سیاهکل سنگ اصل 1۸4 بخش 16 گیلان

 پلاک فرعي ۸40  مفروز از  213    در مالکیت  آقای  / خانم   هوشنگ  رجبی  خواه    از 
ششدانگ  یک قطعه  زمین   مشتمل بر  ساختمان    به مساحت  2565/3۸  مترمربع از مالکیت  

آقای    آقاگل حسن خواه  و غیره     
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي 
پلاک فوق واخواهي داشته باشد میتواند از تاریخ انتشار آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت اسناد اسناد شهرستان  سیاهکل  تحویل  و ظرف مدت یکماه به مراجع قضایي 
صالحه  دادخواست تسلیم و گواهي  آن را به اداره متبوعه تحویل نماید در غیر اینصورت پس 
از تقاضاي  مدت قانون  مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر 

به   دادگاه نخواهد بود .
تاریخ نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ نوبت دوم: 1403/2/۹    

سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان سیاهکل- عباس  شعبانیان کوجلی   م- الف : ۸۹  
***

آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد 
نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 

عموم آگهي میگردد.
و  و 14026031۸0060106۹۷   بشماره  14026031۸0060106۹۹   راي  برابر  ردیف 1: 
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  یک  هئیت     14026031۸0060106۹5
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي     سید  احمد  علی  معصومی  فرزند  سید  محمد  هادی         
بشماره شناسنامه 13۸0  و کد ملي 22۹665۹5۹4   صادره از  شیراز   و امیر علی  معصومی  
فرزند  سید  محمد  رضا بشماره شناسنامه 0441۸51231   و کد ملي 0441۸51231   صادره 
از  تهران و  سید محمد  جواد معصومی  فرزند  سید  محمد  هادی  بشماره شناسنامه 3۹۹۹   و 
کد ملي 64۸۹5۷۹421    صادره از   ارسنجان  هر یک   بصورت دو دانگ  مشاع از    ششدانگ  
یک قطعه زمین  مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت  230۸/15  متر مربع بشماره )14۹61  (

فرعي از 10۷  اصلی  قسمتی از  1و 4و14و1۹  فرعی  از 10۷    اصلي بخش 14 گیلان واقع در 
بندرکیاشهر  پشت  تالار  اسدی     خریداری از   زارع صاحب نسق  گیلان  خانم  کیانی    محرز 
گردیده است .لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و 
حدود مفروزي اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا 2  ماه اعتراض خودرا به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید 
ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو 
گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعي دادگاه است و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا 
متعرض گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید 
مبادرت به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشاراول:1/25/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/۹ 
از طرف  رئیس  اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده  م- الف : 16۹/1

***
آگهي ماده 3 قانون تعیین  وتکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آستانه اشرفیه نظر به اینکه در اجراي ماده 3 و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي و ماده 13 آیین نامه اجرایي آن متقاضي ذیل با ارائه 
اسناد و مدارک عادي و اسناد مشاعي درخواست صدور سند مالکیت نموده اندو پرونده مورد 
نظر در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور راي جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است . لذا به استناد ماده 3 قانون مذگور در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت اطلاع 

عموم آگهي میگردد.
ردیف 1: برابر راي بشماره  14026031۸006010545 هئیت یک قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک آستانه اشرفیه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي      اسماعیل  لطفی  چهارده   فرزند   علی   بشماره 
شناسنامه 14۸  و کد ملي 2۷3۹۹00546   صادره از  آستانه اشرفیه    بصورت     ششدانگ  
یک باب خانه و محوطه  بمساحت  14۸/40  متر مربع بشماره )11۹  (فرعي از ۷۸  اصلی  

قسمتی از  60 فرعی باقیمانده  از ۷۸    اصلي بخش 14 گیلان واقع در آستانه - روستای  
خلشاء  چهارده   خریداری از   وراث گل محمد  لطفی    محرز گردیده است .لذا هر کس اعم 
از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود مفروزي اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2  ماه اعتراض خودرا 
به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.متعرض باید ظرف 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومي محل نمایدو گواهي تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد . در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است 
و در صورتي که اعتراض در مهلت قانوني واصل نگردد یا متعرض گواهي تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومي محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشاراول:1/25/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/2/۹ 

از طرف  رئیس  اداره ثبت اسنادواملاک آستانه اشرفیه -  یداله قاسم زاده 
 م- الف : 1۷4/1

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره  1402603260060022۷۷   مورخه 1402/۹/2۷   هیات  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  جعفر عسگری به شماره شناسنامه  
622   کدملی 3۹312۸2۹10    صادره از  ملایر   فرزند   براتعلی ششدانگ  یکقطعه  زمین 
مزروعی  به مساحت  ۸0033/۹۸ مترمربع    قسمتی  از اراضی روستای خردمند   پلاک ۹۹  
اصلی واقع  بخش 2 ملایر  خریداری  از مالک رسمی زیاد علی عسگری   محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 
شناسه آگهي : )16۹3265(  م- الف : 2

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره  140260326006003532   مورخه 1402/12/15   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي       علی  عسگری   به شماره 
شناسنامه    543  کدملی 3۹30۸۷33۸۹    صادره از سامن   فرزند   فضلعلی    ششدانگ  
یکقطعه  زمین  کشاورزی  به مساحت  2۸34۸/4۷ مترمربع    قسمتی  از اراضی روستای  
شریف آباد  ناظم   پلاک 6  اصلی واقع  بخش 3 ملایر  خریداری  از مالک رسمی   محرز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 
شناسه آگهي : )16۹3۸03(  م- الف : 3۷

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره  140260326006002۹۹6   مورخه 1402/11/14   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي      حسین غیاثوند  به شماره 
شناسنامه4۷   کدملی 3۹34105246    صادره از -  فرزند   محمد رضا  ششدانگ  یکقطعه 
باغ به مساحت  2512۸/4۷ مترمربع    قسمتی  از اراضی روستای انوج  پلاک 40  اصلی واقع  
بخش 4 ملایر  خریداری  از مالک رسمی خدایار  سوری و هانی  غیاثوند  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    
مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 

شناسه آگهي : )16۹355۸(  م- الف : ۷
***

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر راي شماره  1402603260060026۷۹   مورخه 1402/10/2۷   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   حسن پیریانی  قوزانی به 
شماره شناسنامه 35   کدملی 3۹31202161    صادره از جوکار   فرزند   احمد  ششدانگ  یک 
باب  ساختمان مسکونی  به مساحت  ۹5/0۸ مترمربع    قسمتی  از اراضی  پلاک 1 اصلی  
واقع  بخش 4 ملایر  خریداری  از مالک رسمی حیدر رهام   محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 
شناسه آگهي : )16۹35۹۹(  م- الف :11

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره  1402603260060031۹3  مورخه 1402/11/25   هیات  اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي      سیدرضا سیاوشی   به شماره 
شناسنامه 165   کدملی 3۹31015۷42    صادره از  ملایر   فرزند    سید علیرضا   ششدانگ  
یکقطعه زمین  مزروعی  آبی  به مساحت  62 /۷۸405  مترمربع    قسمتی  از اراضی روستای 
موداران   پلاک 2۸  اصلی واقع  بخش 3 ملایر  خریداری  از مالک رسمی حسن  سیاوشی  

محمد صفر  چهار دولی  علی رضا  سیاوشی   محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 
شناسه آگهي : )16۹3۷5۷(  م- الف : 2۸

***
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
 برابر راي شماره  140260326006002۹۹0   مورخه 1402/11/14   هیات  اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک  ملایر  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي     اختر 
غلامی به شماره شناسنامه    5   کدملی 3۹33020514     صادره از  ملایر    فرزند   
محمد     ششدانگ   یک باب  خانه  مسکونی   به مساحت  ۹6/۷0  مترمربع  ) از 
مساحت  34  مترمربع  در معبر  قرار دارد (   قسمتی  از اراضی پلاک 22  فرعی  از 20۸6   
اصلی واقع  بخش 1 ملایر  خریداری  از مالک رسمی    علی مراد  دارابی محرز گردیده 
است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/1/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/۹    

مرتضي  مسعودي - رییس   اداره  ثبت اسناد و املاک  شهرستان ملایر 
شناسه آگهي : )16۹3۷01( م- الف : 20
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تل آویو  در  اضطراری  نشست 
صدورحکم  احتمال  افزایش   

نتانیاهو بازداشت 

شــورای سیاســت خارجی آمریکایــی عنوان کرد؛
دائمی  پایگاه  یک  ایجاد  برای  ایران 

می کند تلاش  سرخ  دریای  در 

شد آرام  نا  ارمنستان 

پیشنهاد امریکا و ۱7کشور دیگر 
به حماس چیست؟

عاقبت تورم و اتفاق ناگوار برای 
طبقه متوسط

افتتاح سرکنسولگری ارمنستان در تبریز 
 تصمیم کشور همسایه بعد از 

اقدام ایران

رییسی به  قالیباف  آخر  هشدار 

قطعنامه جدیــد پارلمان اروپا علیه ایران

امریکا چه واکنشــی نسبت با گزارش آژانس در مورد ایران داد؟

ورود ماشــین های ایرانی به آذربایجان محدود شــد/  مرزهای مسافری هنوز بسته است

برگزاری  با  آویو  تل  سران   : مهر 
جلسه ای ویژه موضوع اقدام احتمالی 
دستگیری  قرار  درباره  لاهه  دیوان 
نتانیاهو، گالانت و هالیوی تا پایان ماه 
جاری میلادی به اتهام جنایت جنگی 

را بررسی کردند.
همزمان با افزایش گمانه زنی ها از اقدام 

دیوان دادگستری بین المللی در صدور حکمی درباره بازداشت شماری از مقام های ارشد 
رژیم صهیونیستی به اتهام ارتکاب جنایت جنگی در غزه تا پایان ماه جاری میلادی، 

شورای امنیت داخلی رژیم اسرائیل روز چهارشنبه نشستی اضطراری برگزار کرد.
پایگاه خبری روسیا الیوم چهارشنبه شب گزارش داد که کانال »12« عبری فاش ساخت 
که تل آویو به اطلاعاتی دست یافته است که نشان می دهد که دیوان لاهه ممکن است 
تا قبل از پایان ماه جاری میلادی به صدور قرار دستگیری بازداشت مقامات ارشد این 
رژیم شامل نتانیاهو به همراه یوآو گالانت، وزیر جنگ و هرتزی هالیوی، رئیس ستاد 

مشترک ارتش اقدام کند.
در همین ارتباط، کانال »13« عبری گزارش داد که شورای امنیت داخلی این رژیم 
سناریوهای مربوط به قرار بازداشت بین المللی سران سیاسی و نظامی این رژیم را 

مخفیانه بررسی کرده است.
این کانال عبری اعلام کرد که سناریوهای صدور قرار بازداشت بین المللی در مورد 
نتانیاهو به همراه یوآو گالانت وزیر جنگ و هرتزی هالیوی رئیس ستاد مشترک اسرائیل 

از سوی دیوان بین المللی دادگستری را بررسی کرده است.
پنجشنبه هفته گذشته بود که شبکه 12 رژیم صهیونیستی فاش کرد که بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر تل آویو خواستار میانجی گری وزیران امور خارجه انگلیس و آلمان برای 
جلوگیری از صدور قرار بازداشت دیوان بین المللی دادگستری علیه خود و دیگر مقامات 

این رژیم شد.
رسانه های صهیونیستی ساعاتی پیش از انتشار خبر توسل نتانیاهو به متحدان غربی اش 
گزارش داده بودند که اسرائیل نگران است دیوان بین المللی دادگستری )دادگاه لاهه( 
ممکن است در پایان ماه آتی میلادی برای مقام های امنیتی و سیاسی ارشد این رژیم 

قرار بازداشت صادر کند.

اندیشکده آمریکایی AFPC با اشاره 
به گسترش دامنه نفوذ ایران در منطقه 
غرب آسیا به کاخ سفید هشدار داد که 
ایالات متحده نباید اجازه بدهد تا ایران 

صاحب پایگاهی در دریای سرخ شود.
ایرنا،  خارجی  گروه سیاست  گزارش  به 

»شورای سیاست خارجی آمریکایی« )AFPC( در تحلیلی به قلم »امیلی میلیکن« 
نوشت که به تازگی نشانه هایی از تلاش تهران برای افزایش نفوذ و حتی ایجاد پایگاه 
دریایی در سودان موجب شده است تا آمریکا نسبت به اهداف تهران در دریای سرخ 

نگران شود.
این اتاق فکر آمریکایی با استناد به گزارش ماه گذشته وال استریت ژورنال آورده است 
که یک افسر اطلاعاتی سودانی مدعی شده که تهران در ازای ارائه یک ناو هلیکوپتربر 
به نیروهای مسلح سودان )SAF( درخواست ایجاد یک پایگاه دریایی دائمی در سواحل 

دریای سرخ این کشور را کرده است.
نویسنده با ابراز نگرانی عمیق نسبت به این موضوع می افزاید: ایران از چنین پایگاهی، 
برای استقرار کشتی های جنگی و جمع آوری اطلاعات استفاده خواهد کرد و به تهران 
این امکان را می دهد تا کنترل خود را در یکی از پر رفت و آمدترین خطوط کشتیرانی 
جهان تقویت کند. ضمن آنکه آشکارا منافع راهبردی مهمی را برای جمهوری اسلامی 

به همراه خواهد داشت.
طبق این تحلیل، نخستین مورد این است که استقرار نظامی دائمی ایران در سودان، 
موقعیت تهران در این کشور به عنوان یک بازیگر اصلی را مستحکم می کند و به آن 
اجازه می دهد تا با رقبای منطقه ای مانند عربستان سعودی و امارات متحده عربی که 
از مدت ها قبل در امور سودان دخالت داشتند، رقابت کند. درصورت پیروزی SAF در 
جنگ داخلی کنونی، جایگاه ایران بیشتر از قبل تقویت می شود و دسترسی تهران به 
معادن و صنایع این کشور افزایش می یابد.دومین مزیت آن در زمینه عملیات دریایی 
ایران رخ می دهد و حضور مکرر نیروی دریایی ایران در امتداد آبراه کلیدی باب المندب 
و دریای سرخ را هموار می کند. علاوه بر این، ایران می تواند از اطلاعات جمع آوری شده 
از این پایگاه  بهره مند شود.سومین مورد مهم آن است که این اقدامات بخشی از تلاش 
گسترده تر ایران برای تقویت روابطش با سودان و در کل قاره آفریقا است. یکی از 
نشانه های آن نیز سفر سال گذشته، »ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور ایران به چند 
پایتخت آفریقایی بود که برای تقویت حضور ایران در این قاره در میانه تنش ها با غرب 
تلاش کرد.اگرچه این اتاق فکر آمریکایی سعی دارد تا نسبت به عملیاتی شدن این 
رویکرد تردید ایجاد کند، اما در پایان تصریح دارد: با اینحال تعمیق روابط ایران با ارتش 
سودان ممکن است در آینده دوباره از طریق دیگری مطرح شود. پیش از این پهپادهای 
پیشرفته ایران راه خود را به منطقه باز کرده اند و ممکن است در آینده نه چندان دور این 
پهپادها همانند سوریه و یمن در سودان هم به کار گرفته شوند. در هر صورت برنامه های 
ایران برای سودان در حال پیگیری هستند و به همین دلیل واشنگتن باید پی در پی به 

آن توجه داشته باشد.

منابع خبری روز پنجشنبه از ناآرامی ها در برخی شهرهای ارمنستان در اعتراض به 
واگذاری چهار روستا به جمهوری آذربایجان خبر دادند.

به گزارش آرمان ملی آنلاین،  به دنبال تصمیم دولت ارمنستان به واگذاری چهار روستا 
به جمهوری آذربایجان، رسانه ها روز پنجشنبه از ناآرامی ها در پایتخت این کشور  خبر 
دادند.  به گزارش منابع خبری، خیابان »چارنتس« در شهر ایروان، پایتخت ارمنستان 
بسته است. استادان دانشگاه دولتی ایروان به تظاهرات اعتراضی علیه تسلیم روستاهای 

ارامنستان در »تاووش« پیوستند. پلیس تاکنون 1۷ معترض را بازداشت کرده است.
بنا بر گزارش فارس، این جاده به طور متناوب توسط معترضان بسته شده و توسط 
پلیس بازگشایی شده است.منابع خبری از ادامه اعتراضات متعدد در سراسر ارمنستان در 
اعتراض  واگذاری این  با باکو خبر داده اند. بر اساس این گزارش، در مقابل ساختمان  
نخست وزیری ارمنستان  در ایروان تظاهراتی جریان دارد.پیش از این نیز دولت ارمنستان 
از قصد خود برای بازگرداندن این روستاها خبر داده بود؛ در تاریخ 2۹ اسفند سال گذشته 
نیز »نیکول پاشینیان« نخست وزیر ارمنستان در دیدار با اهالی روستاهای مرزی منطقه 
تاووش اعلام کرد که قرار است 4 روستای مرزی از این منطقه را به باکو واگذار کند.

پاشینیان به اهالی ارمنی این روستاها گفته بود که اگر ایروان این کار را نکند، به معنای 
آغاز جنگ دیگر است.

آتش بس  برای  دادند طرحی  دیگر خبر  و 1۷ کشور  آمریکا 
در غزه و آزادی اسرای صهیونیست به جنبش حماس ارائه 

کرده اند.
به گزارش ایسنا، کاخ سفید اعلام کرد که 1۷ کشور از جنبش 
حماس درخواست می کنند که اسرای صهیونیست موجود در 
غزه را در مقابل »آتش بس و بازگشت آوارگان به شمال« آزاد 

کند.
طبق گزارش العربیه، کاخ سفید اعلام کرد: توافق پیشنهادی 
برداشتن هرگونه مانع برای بازگشت آوارگان به شمال غزه را 
شامل می شود. این توافق توافق فوری و طولانی مدت در غزه 
را شامل می شود. شاخص ها نشان می دهد که امکان آتش بس 
در غزه وجود دارد اما ما به طور کامل از این امر مطمئن نیستیم.

آمریکا همچنین مدعی شده »پاسخ حماس به پیشنهادهای 
مطرح شده به هیچ وجه تشویق کننده نیست«.

این در حالی است که حماس باهار تاکید کرده در مذاکرات 
انعطاف لازم را از خود نشان داده و این رژیم صهیونیستی است 

که به ادامه جنگ و کشتار مردم فلسطین اصرار دارد.
کاخ سفید همچنین تاکید کرد پیشنهاد مطرح شده به حماس با 

ضمانت های آمریکا قطر و مصر است.
گفت:  اکسیوس  به  آمریکایی  مسئول  یک  راستا،  این  در 
اطلاعات به دست آمده در روزهای اخیر نشان می دهد که 
حماس به دنبال تعویق توافق تبادل اسرا نیست. حماس آماده 
نشستن بر میز مذاکرات است. شاخص ها نشان می دهد که 

امکان پیشرفت در مساله توافق تبادل اسرا وجود دارد.

یک اقتصاددان درباره روند نرخ تورم تا پایان سال توضیح داد.
خبرگزاری  با  وگو  گفت  در  اقتصاددان  یزدی،  حاتمی  احمد 
خبرآنلاین در جواب این پرسش که نرخ تورم در سال جاری 
به نظر شما به هدف دولت یعنی بازگشت به کانال 20 تا 30 
درصد نزدیک خواهد شد یا خیر؟ گفت: نه تنها امسال بلکه در 
سال آینده نیز به نظر من نرخ تورم بالاتر از 40 درصد باقی 

خواهد ماند.
این مدیر اسبق بانکی عنوان کرد: جامعه در حال تغییر وضعیت 
است. طبقه متوسط تحت تاثیر سیاست های اشتباه اقتصادی در 
حال از بین رفتن است و در نتیجه این اتفاق جامعه به دو طبقه 

فقیر و بسیار ثروتمند تقسیم می شود.
وی تاکید کرد: در این جامعه طبیعتا توسعه ای رخ نمی دهد و 

فشار موجود بر بخش مولد نیز موید همین مدعاست.

دولت ارمنستان در جلسه روی پنجشنبه خود بر تصمیم خود 
درباره افتتاح کنسولگری این کشور در تبریز تاکید کرد.

عبداللهیان«  امیر  »حسین  آنلاین  همشهری  گزارش  به 
روزهای  در  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزیر 
با  مشترک  خبری  نشست  در  و  گذشته  زمستان  نخستین 
گفته  ایروان  در  خود  ارمنستانی  همتای  میرزویان«  »آرارات 
در  ماست.  خوب  همسایه  و  دوست  کشور  »ارمنستان  بود: 
دیدار با وزیر خارجه ارمنستان موافقت تهران را برای افتتاح 
سرکنسولگری جمهوری ارمنستان در شهر تبریز اعلام کردیم 
و امیدواریم در هفته های آغازین سال جدید میلادی با حضور 
وزیر خارجه ارمنستان شاهد افتتاح رسمی این سرکنسولگری 

در تبریز باشیم«.
نخست وزیر  پاشینیان«  »نیکول  دیدار  در  و  سال 2022  در 
ارمنستان و »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهوری اسلامی 
ایران نیز 2 طرف درباره ارتقای سطح همکاری های تجاری 
بین 2 کشور و همچنین این موضوع که افتتاح سرکنسولگری 
همکاری های  سطح  ارتقای  بر  می تواند  تبریز  در  ارمنستان 

اقتصادی تاثیر مثبتی داشته باشد، به توافق رسیدند.
 2022 سال  اکتبر  در  که  نوشته اند  ارمنستان  رسانه های 
افتتاح  افتتاح شد و  ارمنستان  ایران در قاپان  سرکنسولگری 
سرکنسولگری این کشور در تبریز، این اقدام دوجانبه را تکمیل 

می کند.
شرقی  آذربایجان  استان  اینکه  به  اشاره  با  همچنین  آن ها 
ایران با استان سیونیک ارمنستان هم مرز است، گفته اند افتتاح 
کنسولگری در تبریز باعث توسعه بیش از پیش روابط تجاری 

و گردشگری خواهد شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همه اختیارهای موجود در قانون دائمی 
را به رئیس بانک مرکزی دادیم و هر چه ایشان در جلسه سران قوا بیان کردند 
قبول کردیم اما شرایط کنونی نشان می دهد که هم رویکرد اقتصادی و هم 

رویکرد مدیریتی در موضوع ارز دچار اشکال است.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، دومین نشست بررسی مسائل ارزی  با حضور 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس، سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و امور 
دارایی، محمدرضا فرزین رییس کل بانک مرکزی، سید محمد حسینی معاون 
پارلمانی رییس جمهور، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی، 
سیدشمس الدین حسینی رئیس کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید، عزت 
الله اکبری تالارپشتی رئیس کمیسیون صنایع و معادن، حجت الاسلام 
محمدحسین حسین زاده بحرینی و محسن زنگنه از نمایندگان اقتصاددان 

مجلس و تعدادی از کارشناسان مرکز پژوهش ها در مجلس برگزار شد.
آنگونه که فارس روایت کرده، قالیباف در این نشست با بیان اینکه نباید به ارائه 
گزارش اکتفا کرد گفت: زیرا در نشست قبلی به اندازه کافی گزارش ارائه شد 
و دوستان دولت باید به طور روشن و شفاف رویکرد رو به جلو برای مدیریت 

بازار ارز ارائه کنند.
رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: ما دنبال تکرار جلسات نیستیم و 
جلسه سومی وجود ندارد بنابراین باید در مورد موضوع به جمع بندی برسیم 
و نتیجه نهایی را به صحن علنی ارائه کنیم و در این رابطه با توجه به اصرار 
نمایندگان برای بررسی موضوع در صحن علنی، به صورت مشخص به 
نمایندگان گفتم اگر به جمع بندی و اتفاق نظر با دولت نرسیم مجلس خود 

به جمع بندی روشن می رسد.
قالیباف با تاکید بر اینکه باید بر روی اصل موضوع بحث و گفت و گو کنیم 

و در مورد رویکردها، اشکالات و راهکارها به جمع بندی برسیم، تصریح کرد: 
واقعیت این است که ناترازی ها در قیمت ارز تاثیرگذار است بنابراین نمی توان 
نظام یکپارچه اقتصادی را نادیده گرفت و دولت و مجلس باید به این مهم 

توجه داشته باشند.
رئیس قوه مقننه کشورمان با یادآوری اینکه حکمرانی از دو بخش تشکیل 
می شود، گفت: یک بخش تشخیص علمی و دیگری تصمیم سیاسی است؛ 
تشخیص های علمی ما به دلایل مختلف تحت تاثیر تصمیم های سیاسی قرار 
دارد درحالی که اگر ترکیب آنها را با هم رعایت کنیم می توانیم مشکلات را 
حل کنیم اما اگر تشخیص علمی را فدای تصمیم سیاسی کنیم به طور حتم 

دچار مشکل خواهیم شد.
وی افزود: همچنین اگر به تشخیص علمی بدون شرایط سیاسی کشور توجه 

کنیم با مشکل مواجه خواهیم شد بنابراین تعادل این موضوع مهم است.

قالیباف با تاکید بر اینکه مجلس در عین اختلاف سلیقه و اختلاف دیدگاه با 
سیاست های ارزی دولت همراهی کرده است، گفت: همه اختیارهای موجود در 
قانون دائمی را به رئیس بانک مرکزی دادیم و هر چه ایشان در جلسه سران 
قوا بیان کردند قبول کردیم اما شرایط کنونی نشان می دهد که هم رویکرد 

اقتصادی و هم رویکرد مدیریتی در موضوع ارز دچار اشکال است.
وی با اشاره به تورم کالاهای اساسی که با ارز ترجیحی وارد می شوند و تاکید 
بر ضرورت اصلاح رویکردهای اقتصادی در این زمینه، گفت: به طور روشن و 
مشخص امروزه در سیاست های ارزی از نگاه اقتصادی دچار مشکل هستیم و 

طرح جامعی برای رویکرد اقتصادی در ارز وجود ندارد.
قالیباف خطاب به مسئولان اقتصادی حاضر در نشست گفت: ما رویکرد 
اقتصادی مان در حوزه مدیریتی را اعلام کردیم و تا روز یکشنبه برای دریافت 
برنامه دولت منتظر می مانیم اما اگر برنامه و سیاست ارزی دولت ارائه نشود، 

مجلس جلسه خواهد گذاشت و طرح خود را ارائه می کند.
در این جلسه محمدرضا فرزین رییس کل بانک مرکزی گزارشی از وضعیت 

بازار ارز و تحولات اقتصاد کلان کشور ارائه کرد.
همچنین وزیر اقتصاد و روسای کمیسیون های اقتصادی، صنایع و معادن 
و جهش و رونق تولید مجلس هم به تشریح راهکارهای خود برای کنترل 

نرخ ارز پرداختند.
حجت الاسلام بحرینی نماینده مشهد نیز در این جلسه صدای فردی را پخش 
کرد که در تماس با دفتر ارتباطات مردمی خود، انتقادات صریحی را علیه 
سیاست های کنونی مطرح کرده و تاکید می کرد که این رویکرد به تولید کننده 

و مصرف کننده آسیب زده است.

قانون گذاران در پارلمان اروپا در این قطعنامه همچنین، درخواست 
افزودن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فهرست سازمان های 
تروریستی اتحادیه اروپا و همچنین تحریم رئیس جمهوری ایران را 

تکرار کرده اند.
به گزارش تابناک، نمایندگان پارلمان اروپا امروز پنج شنبه »ششم 
اردیبهشت ماه«، در قطعنامه ای، خواستار تحریم های بیشتر علیه 
بشری،  حقوق  مسائل  از  حمایت  در  اروپا  پارلمان  شدند.  ایران 
قطعنامه ای را تصویب کرد که در آن »سیاست گروگان گیری از 

سوی ایران« محکوم شده است.
ماه  اردیبهشت  »ششم  پنج شنبه   امروز  اروپا  پارلمان  نمایندگان 
به  ایران  اخیر  پهپادی  1403«، در قطعنامه ای، حمله موشکی و 
اسرائیل را محکوم کرده و خواستار تحریم های بیشتر علیه ایران 

شدند.
نمایندگان اروپا همچنین با اظهار نگرانی از تشدید اوضاع در منطقه، 

بر حمایت کامل از امنیت اسرائیل تاکید کردند.
آن ها همچنین در این قطعنامه، صرفا به اظهار تاسف در خصوص 

حمله به بخش کنسولی ایران در دمشق بسنده کردند.
قانون گذاران در پارلمان اروپا در این قطعنامه همچنین، درخواست 
افزودن نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فهرست سازمان های 
تروریستی اتحادیه اروپا و همچنین تحریم رئیس جمهوری ایران را 

تکرار کرده اند.
در این قطعنامه که با 516 رای موافق، چهار رای مخالف و 2۷ 
رای ممتنع به تصویب رسید، آنچه »سیاست گروگان گیری از سوی 
ایران« نامیده شده، محکوم شده و از اتحادیه اروپا خواسته شده که 
یک راهبرد مشترک را برای مقابله با این سیاست ادعایی از طریق 

تشکیل یک گروه ضربت اتخاذ کند.
در این قطعنامه بر لزوم آزادی بی قید و شرط »کامران قادری« و 
»مسعود مصاحب« نیز تاکید کرده است که خرداد ماه گذشته به 

دلایل انسان دوستانه آزاد شدند.
محسوب  پیشنهادی  اروپا  پارلمان  تصمیمات  که  است  گفتنی 

می شود و اتخاذ تصمیم  نهایی با شورای اروپاست. شورای اروپا هم 
در خصوص مواردی نظیر این مورد بر مبنای اجماع و نه اکثریت، 
تصمیم گیری می کند. در واقع قطعنامه های پارلمان اروپا سندی غیر 

الزام آور است و نمی تواند شورای اروپا را ملزم به اجرای آن کند
این در حالی است که طبق منشور ملل متحد، کنوانسیون های 
و  وین   1۹61 دیپلماتیک  روابط  کنوانسیون  ویژه  به  بین المللی 
کنوانسیون پیشگیری و مجازات جرائم علیه اشخاص مورد حمایت 
بین المللی از جمله ماموران و سازمان های بین المللی حمله اسرائیل 
به سفارت ایران محکوم بوده و ایران از لحاظ حقوقی و طبق ماده 

51 منشور ملل متحد می توانسته پاسخ دهد.
نمایندگان پارلمان اروپا در ادامه، مدعی نقش بی ثبات کننده  ایران 

در خاورمیانه شدند.
پارلمان اروپا همچنین از تصمیم اتحادیه برای افزایش تحریم های 
فعلی خود علیه ایران، از جمله تحریم عرضه و تولید هواپیماهای 

بدون سرنشین و موشک  استقبال کردند.
ایران  هسته ای  توافق  خصوص  در  قطعنامه،  این  از  بخشی  در 
نیز صحبت شده و بدون توجه به عدم اجرای تعهدات آمریکا و 
خروج یکجانبه این کشور از برجام و همچنین عدم اجرای تعهدات 
طرف های اروپایی ادعا شده است که ایران به تعهدات پادمان و 

حقوقی خود در توافق هسته ای عمل نمی کند.

معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا به گزارش اخیر مدیرکل 
به  دستیابی  تا  ایران  اینکه  درباره  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس 
اورانیوم با غنای مورد نیاز برای تولید سلاح اتمی، چند هفته فاصله 

دارد، واکنش نشان داد.
در  آمریکا  خارجه  وزارت  سخنگوی  معاون  تابناک،  گزارش  به   
واکنش به گزارش اخیر »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران تا دستیابی به اورانیوم با غنای مورد 
نیاز برای تولید سلاح اتمی، چند هفته فاصله دارد، گفت که برای 

عدم دستیابی ایران به سلاح هسته ای تلاش می کنیم.
»ودانت پاتل«، معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ به 
پرسشی درباره گزارش اخیر »رافائل گروسی« مدیرکل آژانس بین 
المللی انرژی اتمی مبنی بر اینکه ایران چند هفته تا دستیابی به 
اورانیوم با غنای لازم برای تولید سلام هسته ای فاصله دارد، گفت: 
»ما از تلاش های گسترده آژانس بین المللی انرژی اتمی برای تعامل 
با ایران در مورد مسائل دیرینه مربوط به تعهدات پادمانی ایران 

قدردانی می کنیم.«
این مقام وزارت خارجه آمریکا افزود: »ما به حمایت از مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در تلاش هایشان ادامه خواهیم داد. ما 

همچنین به مشورت نزدیک با تروئیکای اروپا و سایر شرکا در این 
مورد ادامه خواهیم داد.«

پاتل تصریح کرد: »رئیس جمهور آمریکا به وضوح گفته است که ما 
تمام تلاش خود را می کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که ایران به 
سلاح هسته ای دست پیدا نمی کند. اما ارزیابی ای درباره اظهارات 

گروسی ندارم که ارائه کنم.«
او بار دیگر گفت: »اما مطمئناً از تلاش های او )گروسی( برای تعامل 
با حکومت ایران در رابطه با تعهدات پادمانی آنها قدردانی می کنیم.«

مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تازگی در گفتگو با شبکه 
آلمانی دوویچه وله با تکرار ادعاهای سیاسی و تحریک آمیز درباره 

برنامه صلح آمیز هسته ای کشورمان مدعی شد که ایران تا دستیابی 
به اورانیوم با غنای مورد نیاز برای تولید سلاح اتمی، چند هفته 

فاصله دارد.
رافائل گروسی در گفت وگو با دویچه وله افزود: »این بدان معنا نیست 
که ایران در این مدت زمان، سلاح هسته ای خواهد داشت. هرچند 
غنی سازی اورانیوم در سطح بالا مایه نگرانی است، اما نمی توان به 
این نتیجه مستقیم رسید که ایران دارای سلاح هسته ای است. یک 
کلاهک هسته ای فعال، به چیزهای دیگری به غیر از تولید مواد 

شکافت پذیر نیاز دارد.«
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی تصریح کرد: »همچنین به 
تدابیر جبرانی ایران تحت برجام اشاره و ادعای کاهش دسترسی های 

آژانس به مراکز اتمی ایران را تکرار کرد.«
او گفت: »من بارها به همتایان ایرانی خود گفته ام که ما دسترسی و 
دید لازم را که به اعتقاد من باید ضروری باشد، نداریم و این مساله 

باعث گمانه زنی )درباره برنامه اتمی ایران( می شود.«
او مدعی شد: »وقتی همه اینها را کنار هم می گذارید، مطمئناً با 
علامت سوال های زیادی روبرو می شوید.« گروسی همچنین افزود 

که این مساله، محور مذاکرات او با مقام های ایران است.

به گفته عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و آذربایجان 
در شرایطی که جنگ روسیه و اوکراین محموله های تجاری بیشتری 
را به گمرکات ایران در مرزهای آستارا و بیله سوار کشانده کشور 
آذربایجان شمار ماشین هایی که می توانند روزانه از این مرزها عبور 

کنند را به 150 دستگاه کاهش داده است.
بهروز پورسلیمان، عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و 
آذربایجان در تشریح آخرین وضعیت تجارت دو کشور به ایلنا گفت: 
صادرات ایران به آذربایجان روند رو به رشدی را طی می کند و در 

مسیر طبیعی خود برقرار است. 
و  آستارا  گمرکات  در  کامیون ها  بودن صف  طولانی  درباره  وی 
بیله سوار توضیح داد: این چالش ریشه در دو علت دارد؛ یک دلیل 
برآمده از آنست که جنگ روسیه و اوکراین به ناامنی مسیرهای 
تجاری در این کشورها انجامیده و سبب شده محموله های تجاری 
که پیش از جنگ از مسیر این کشورها حمل می شد، به سمت جنوب 
ایران سوق پیدا کند تا از بندرعباس به ایران وارد شود و پس از آن 
از طریق گمرکات ایران به مقاصد مختلف از جمله آذربایجان برود. 
پورسلیمان افزود: این اتفاق در سال های گذشته به افزایش شمار 
ماشین هایی انجامیده که از مرزهای ایران تردد می کنند؛ در چنین 
شرایطی کشور آذربایجان شمار ماشین هایی که عبور آنها از مرز 
بیله سوار ممکن است را به میانگین 150 دستگاه در روز کاهش 

داده و این ایراد را به ایران می گیرد که در گمرک بیله سوار دستگاه 
ایکس ری وجود ندارد؛ این در حالیست که در گمرک آستارا دستگاه 
این  اما مشکل کندی تردد ماشین ها در  ایکس ری مستقر است 

گمرک هم وجود دارد. 
نائب رئیس اتاق بازرگانی اردبیل اظهار کرد: گفتنی است که این 
کندی در چند سال گذشته در تردد ماشین های ایرانی از گمرکات به 
وجود آمده و در سال های پیشین با چنین پدیده ای روبه رو نبوده ایم 
و شمار ماشین هایی که روزانه تنها از مرز بیله سوار عبور می کردند به 

250 دستگاه هم می رسید. 
وی خاطرنشان کرد: این انبوهی ماشین هایی که منتظر عبور از مرز 
هستند گاه به بروز تخلفات و ناهنجاری هایی می انجامد که تجارت 

را از این مرزها سخت و هزینه بر می کند و هر چند راهکارهایی برای 
کاهش صف ها مانند سامانه ای کردن ترددها به دست مسئولان 
ایرانی اجرا شده اما باز هم در هر دو مرز بیله سوار و آستارا تخلفات 
حذف نشده و سرعت عبور ماشین های چندان افزایش نداشته است. 

امید به گشایش سفارت آذربایجان در ایران داریم 
پورسلیمان در ادامه گفت وگو نسبت به بهبود رابطه سیاسی ایران 
و جمهوری آذربایجان در سال جاری اظهار امیدواری کرد و گفت: 
امیدواریم سفارت این کشور در ایران در سال جاری بازگشایی شود، 
مراودات هیات های تجاری ایران با آذربایجان افزایش یابد و روابط 

تجاری ایران و آذربایجان به روزهای اوج برگردد. 
وی یادآور شد: از بهمن سال 1401 به دلیل حمله فردی مسلح به 
سفارت جمهوری آذربایجان در تهران و کشته شدن رئیس گروه 
حفاظت سفارتخانه و زخمی شدن افرادی دیگر این کشور، سطح 

روابط خود را از سفارتخانه به کنسولگری کاهش داد.
عضو هیات رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و آذربایجان همچنین 
اظهار کرد: مرز مسافری دو کشور نیز از زمان وقوع جنگ قره باغ 
تاکنون بسته است؛ پیش از بسته شدن مرزها روزانه به طور میانگین 
2500 نفر بین دو کشور رفت و آمد می کردند و این امر به ارتقای 
معیشت ساکنان شهرهای مرزی می انجامید؛ در نهایت امیدواریم با 

مذاکرات صورت گرفته این گره ها باز شود.


